

अनुसूची-१५
(नियम १७ को उपनियम (१) को खण्ड (क) सँग सम्बन्धित)

जन्म दर्ताको किताब

नेपाल सरकार

स्थानीय पञ्जिकाधिकारीको कार्यालय

वाग्मती गाउँपालिका

वडा : ७ जिल्ला : ललितपुर गा.पा/न.पा. : वाग्मती दर्ता मिति (देखि): २०८०-०४-०१ दर्ता मिति (सम्म) : २०८१-०३-३१

सि.नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नाम थर	जन्म मिति	लिङ्ग	जन्म स्थान	बाजेको नाम थर	बाबु/आमाको विवरण					सूचकको नाम, ठेगाना र ना.प्र.नं./ राहदानी नं. र जिल्ला	प्रमाणपत्र बुझ्नेको सहिछाप र मिति	दर्ता गर्ने स्थानीय पञ्जिकाधिकारी		कैफियत		
								(क) बाबु (ख) आमा							नागरिकता	नागरिकता लिएको भए प्र.प.नं./ राहदानी नं. जारी मिति र जिल्ला		नाम	दस्तखत
								नाम	स्थायी ठेगाना	अस्थायी ठेगाना	नागरिकता	नागरिकता लिएको भए प्र.प.नं./ राहदानी नं. जारी मिति र जिल्ला							
१	२०४६११४०३४४१	२०८०-०४-०३	नवराज बजगाई	२०४६-११-१४	पुरुष	गिम्दी	द्रोण प्रसाद बजगाई	बुद्धि कृष्ण बजगाई	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७		नेपाली	१४३३, ललितपुर/२०४४-११-२६	बुद्धि कृष्ण बजगाई ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,१४३३ ,ललितपुर/२०४४-११-२६	बुद्धि कृष्ण बजगाई	दामोदर घिमिरे				
								रेब कुमारी बजगाई	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७		नेपाली	१३३५, ललितपुर/२०४४-११-२३							
२	२०७५१०२९१३६३९	२०८०-०४-०४	सुनिशा नेगी	२०७५-१०-२९	महिला	गिम्दी	जय बहादुर नेगी	वीर बहादुर नेगी	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७		नेपाली	२८-०२-०७०-२८०, ललितपुर/२०७०-०८-१७	वीर बहादुर नेगी ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०२-०७०-२८० ,ललितपुर/२०७०-०८-१७	वीर बहादुर नेगी	दामोदर घिमिरे				
								सनिशा जिम्बा	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला, महाभारत गाउँपालिका ,वडा नं. २		नेपाली	/--							
३	२०७८०३०५१२२५९	२०८०-०४-१०	सन्दिप स्याङतान	२०७८-०३-०५	पुरुष	गिम्दी	शशी बहादुर स्याङतान	सोम बहादुर स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७		नेपाली	२८-०१-७२-०५५८९, ललितपुर/२०७२-११-२७	सोम बहादुर स्याङतान ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-७२-०५५८९ ,ललितपुर/२०७२-११-२७	सोम बहादुर स्याङतान	दामोदर घिमिरे				
								सुनिता थिङ	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला, खानीखोला गाउँपालिका ,वडा नं. ७		नेपाली	/--							
४	२०७८०५२९१२५०२	२०८०-०४-१४	सुरेन थोकर	२०७८-०५-२९	पुरुष	गिम्दी	बिर बहादुर थोकर	राज कुमार थोकर	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७		नेपाली	२८-०१-७३-००४०३, ललितपुर/२०७३-०१-२७	राज कुमार थोकर ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-७३-००४०३ ,ललितपुर/२०७३-०१-२७	राज कुमार थोकर	दामोदर घिमिरे				
								रोमा कुमारी भोजन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७		नेपाली	२८-०२-७५-२९०५, ललितपुर/२०७५-१२-१३							
५	२०७७०८२०१६९९५	२०८०-०४-१४	स्वर्णिमा थोकर	२०७७-०८-२०	महिला	गिम्दी	वेन बहादुर थोकर	मनोज थोकर	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७		नेपाली	२८-०३-०७५-५९, ललितपुर/२०७५-०२-१०	मनोज थोकर ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०३-०७५-५९ ,ललितपुर/२०७५-०२-१०	मनोज थोकर	दामोदर घिमिरे				
								संगिता सिंह बल	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७		नेपाली	२८-०१-७९-०५७९५, ललितपुर/२०७९-११-२६							
६	२०७७०४२९१४६३६	२०८०-०४-१४	बिपेश सिंगार	२०७७-०४-२९	पुरुष	गिम्दी	सन्त लाल सिंगार	राज कुमार सिंगार	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७		नेपाली	२८३००२१९४, ललितपुर/२०६३-१०-१६	राज कुमार सिंगार ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८३००२१९४ ,ललितपुर/२०६३-१०-१६	राज कुमार सिंगार	दामोदर घिमिरे				
								मखमल सिंगार	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७		नेपाली	२८-०१-७४-०६३२६, ललितपुर/२०७४-१२-२७							
७	२०७७०८०२१५०१८	२०८०-०४-१९	सिदान्त घिमिरे	२०७७-०८-०२	पुरुष	गिम्दी	तुल प्रसाद घिमिरे	दिवक घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७		नेपाली	२८-०१-०६६-०००९३, ललितपुर/२०६६-०१-०६	दिवक घिमिरे ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-०६६-०००९३ ,ललितपुर/२०६६-०१-०६	दिवक घिमिरे	दामोदर घिमिरे				
								अनिता दुलाल	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७		नेपाली	२८-०३-०६९-५०७, ललितपुर/२०६९-०८-११							
८	२०७६०७१५८८९६	२०८०-०४-१९	रिजन घिमिरे	२०७६-०७-१५	पुरुष	गिम्दी	तुल प्रसाद घिमिरे	दिवक घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७		नेपाली	२८-०१-०६६-०००९३, ललितपुर/२०६६-०१-०६	दिवक घिमिरे ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-०६६-०००९३ ,ललितपुर/२०६६-०१-०६	दिवक घिमिरे	दामोदर घिमिरे				
								अनिता दुलाल	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७		नेपाली	२८-०३-०६९-५०७, ललितपुर/२०६९-०८-११							

९	२०७२०१२१०६५६३	२०८०-०४-१९	सिद्धार्थ घिमिरे	२०७२-०१-२१	पुरुष	गिम्दी	तुल प्रसाद घिमिरे	द्विपक घिमिरे अनिता दुलाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली नेपाली	२८-०१-०६६-००९३, ललितपुर/२०६६-०१-०६ २८-०३-०६६-५०७, ललितपुर/२०६९-०८-११	द्विपक घिमिरे ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-०६६-००९३ ,ललितपुर/२०६६-०१-०६	द्विपक घिमिरे	दामोदर घिमिरे
१०	२०८००११००७०७७	२०८०-०४-२०	सायरा तिमल्सिना	२०८०-०१-१०	महिला	कतार	मान बहादुर तिमल्सिना	राम तिमल्सिना सुनिता चौलागाँई	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, महाङ्काल गाउँपालिका ,वडा नं. २	नेपाली नेपाली	२८-०१-०६७-०३४५५, ललितपुर/२०६७-०५-१४ २८-०१-०६७-०७०४३, ललितपुर/२०६७-१०-२४	सुनिता चौलागाँई ,ललितपुर जिल्ला, महाङ्काल गाउँपालिका ,वडा नं. २ ,२८-०१-०६७-०७०४३ ,ललितपुर/२०६७-१०-२४	सुनिता चौलागाँई	दामोदर घिमिरे
११	२०६९०१२८०४५१७	२०८०-४-३०	अनिष राना मगर	२०६९-०१-२८	पुरुष	गिम्दी	टिका बहादुर राना मगर	देवराज राना मगर मेनुका राना मगर	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली नेपाली	२९१११, ललितपुर/२०६९-०४-२० २८३००२१३३, ललितपुर/२०६३-१०-१६	देवराज राना मगर ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२९१११ ,ललितपुर/२०६९-०४-२०	देवराज राना मगर	गोविन्द प्रसाद घिमिरे
१२	२०७८०४११३१३१६२	२०८०-०४-२२	आरिफ दुदराज	२०७८-०४-११	पुरुष	गिम्दी	भवनाथ दुदराज	सुर्य दुदराज सीता पुकुटी	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली नेपाली	२८-०१-०६५-०१२६२, ललितपुर/२०६५-०३-१७ २८-०१-०६५-०२४४८, ललितपुर/२०६५-०४-०३	सुर्य दुदराज ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-०६५-०१२६२ ,ललितपुर/२०६५-०३-१७	सुर्य दुदराज	दामोदर घिमिरे
१३	२०७९०७३००९१४८	२०८०-०५-०३	बिबिसा पुलामी	२०७८-०७-३०	महिला	गिम्दी	उत्तर बहादुर पुलामी	राजीव पुलामी सरिता आले	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ काभ्रेपलान्चोक जिल्ला, खानीखोला गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली नेपाली	२८-०१-७४-०५८३७, ललितपुर/२०७४-११-१८ ३०-०३-०१५, काभ्रेपलान्चोक/२०७५-०१-२८	राजीव पुलामी ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-७४-०५८३७ ,ललितपुर/२०७४-११-१८	राजीव पुलामी	दामोदर घिमिरे
१४	२०७४०८३१११९९८	२०८०-०५-२१	युनिका भुलुन	२०७४-०८-१३	महिला	गिम्दी	सुर्ण बहादुर भुलुन	अशोक भुलुन युनिसा भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली नेपाली	२८-०३-०७५-१६, ललितपुर/२०७५-०२-११ , /--	अशोक भुलुन ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०३-०७५-१६ ,ललितपुर/२०७५-०२-११	अशोक भुलुन	दामोदर घिमिरे
१५	२०८००४२५०५०६५	२०८०-०५-२४	कृष्ण वहादुर थीं	२०८०-०४-२५	पुरुष	गिम्दी	जित वहादुर थीं	कृष्ण वहादुर थीं कमला लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली नेपाली	२८-०२-०६९-१४७, ललितपुर/२०६९-१२-२८ ३०२२८, काभ्रेपलान्चोक/२०७०-०१-२०	कृष्ण वहादुर थीं ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०२-०६९-१४७ ,ललितपुर/२०६९-१२-२८	कृष्ण वहादुर थीं	दामोदर घिमिरे
१६	२०७८०८०१३३३०५	२०८०-०५-३१	मिनिका सिंतान	२०७८-०८-०९	महिला	गिम्दी	विचारमान सिंतान	आयुश सिंतान मिना सिंतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली नेपाली	२८०११७४१०४५३२, ललितपुर/२०७४-०८-०६ , /--	मिना सिंतान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ , , /--	मिना सिंतान	दामोदर घिमिरे
१७	२०७५०१२१०९७६५	२०८०-०५-३१	विराज सिंतान	२०७५-०१-२१	पुरुष	गिम्दी	दल बहादुर सिंतान लामा	विनोद सिंतान लामा विष्णु माया लो	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली नेपाली	२८-०१-०७०-०४४६८, ललितपुर/२०७०-०१-०३ ३१-०१-७२-०९१५२, ललितपुर/२०७२-११-१२	विनोद सिंतान लामा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-०७०-०४४६८ ,ललितपुर/२०७०-०१-०३	विनोद सिंतान लामा	दामोदर घिमिरे
१८	२०८००५०४०४६७२	२०८०-०६-०४	जेनन राना	२०८०-०५-०४	पुरुष	गिम्दी	इन्द्र	जीवन राना दिपिका सोराली मगर	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ काभ्रेपलान्चोक जिल्ला, खानीखोला गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली नेपाली	२८-०१-०६९-०२८९७, ललितपुर/२०६९-०४-२२ ३०-१०-७६-०१३९, काभ्रेपलान्चोक/२०७६-०२-१७	जीवन राना ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-०६९-०२८९७ ,ललितपुर/२०६९-०४-२२	जीवन राना	दामोदर घिमिरे
१९	२०७८०४१८३०२७	२०८०-०६-१४	प्रतिक ग्यामी मगर	२०७८-०४-१८	पुरुष	गिम्दी	मंगल बहादुर ग्यामी	ज्ञान बहादुर ग्यामी सपना गुर्माञ्जन	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली नेपाली	४४८८७, ललितपुर/२०६३-०४-१५ ३०३०६८१२६६, काभ्रेपलान्चोक/--	ज्ञान बहादुर ग्यामी ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,४४८८७ ,ललितपुर/२०६३-०४-१५	ज्ञान बहादुर ग्यामी	दामोदर घिमिरे
२०	२०७७११२९१०६९६	२०८०-०६-१६	सुप्रिम आले मगर	२०७७-११-२९	पुरुष	गिम्दी	चन्द्र बहादुर आले मगर	सुनिल आले मगर सर्किनी माया सिंजाली	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली नेपाली	२८-०१-०६४-००९७२, ललितपुर/२०६४-०४-२१ २०३०३४५६०, सिन्धुली/२०६३-१२-२५	सुनिल आले मगर ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-०६४-००९७२ ,ललितपुर/२०६४-०४-२१	सुनिल आले मगर	दामोदर घिमिरे
२१	२०७७०९२०१८१३४	२०८०-०७-१२	युनिका लोचन	२०७७-०९-२०	महिला	गिम्दी	कुल बहादुर लोचन	रोशन लोचन चिनी माया लोचन	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली नेपाली	२८-०१-०६७-०६२११, ललितपुर/२०६७-०१-११ २८-०३-३०-०७०-१६८, ललितपुर/२०७०-०२-२४	रोशन लोचन ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-०६७-०६२११ ,ललितपुर/२०६७-०१-११	रोशन लोचन	दामोदर घिमिरे

२२	२०६८०९१७०४८३८	२०८०-०७-१२	अनमोल वस्नेत	२०६८-०९-१७	पुरुष	गिम्दी	हस्त बहादुर वस्नेत	देव राज वस्नेत सुमिता सुवेदी	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	४०३५, ललितपुर/२०५८-०४-०३ १८२५१, बाँके/२०६३-०६-३०	देव राज वस्नेत ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,४०३५ ,ललितपुर/२०५८-०४-०३	देव राज वस्नेत	दामोदर घिमिरे
२३	२०७०१०१०१३५०७	२०८०-०७-२१	लक्ष्मी स्याङतान	२०६६-०८-०१	महिला	गिम्दी	टेक बहादुर स्याङतान	अमृत स्याङतान गोमा माया गोले	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८_०१_०६४_०१३०६, ललितपुर/२०६४-०७-१३ ,/--	अमृत स्याङतान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८_०१_०६४_०१३०६ ,ललितपुर/२०६४-०७-१३	अमृत स्याङतान	दामोदर घिमिरे
२४	२०७०३०६०५८८६	२०८०-०७-२१	गरिमा स्याङतान	२०७०-०३-०६	महिला	गिम्दी	टेक बहादुर स्याङतान	अमृत स्याङतान गोमा माया गोले	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८_०१_०६४_०१३०६, ललितपुर/२०६४-०७-१३ ,/--	अमृत स्याङतान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८_०१_०६४_०१३०६ ,ललितपुर/२०६४-०७-१३	अमृत स्याङतान	दामोदर घिमिरे
२५	२०८००७१००४०८९	२०८०-०८-१०	रोहन दियाली	२०८०-०७-१०	पुरुष	गिम्दी	मङ्गल बहादुर विश्वकर्मा	रविन्द्र दियाली सविना वि क	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ सिन्धुली जिल्ला, मरिण गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८१०१७४१०६१९७, ललितपुर/२०७४-१२-१९ ,/--	रविन्द्र दियाली ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८१०१७४१०६१९७ ,ललितपुर/२०७४-१२-१९	रविन्द्र दियाली	दामोदर घिमिरे
२६	२०७७०६१५२०४१३	२०८०-०८-११	रेहन तिमल्सीना	२०७७-०६-१५	पुरुष	गिम्दी	तसविर तिमल्सीना	रमेश तिमल्सीना इन्द्रीरा तिमल्सीना	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-०६७-०११५४, ललितपुर/२०६७-०२-३१ २८-०१-७४-०५१८९, ललितपुर/२०७४-१२-०१	रमेश तिमल्सीना ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-०६७-०११५४ ,ललितपुर/२०६७-०२-३१	रमेश तिमल्सीना	दामोदर घिमिरे
२७	२०६८१२०६०४५५३	२०८०-०८-११	इसिता तिमल्सीना	२०६८-१२-०६	महिला	गिम्दी	तसविर तिमल्सीना	रमेश तिमल्सीना इन्द्रीरा तिमल्सीना	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-०६७-०११५४, ललितपुर/२०६७-०२-३१ २८-०१-७४-०५१८९, ललितपुर/२०७४-१२-०१	रमेश तिमल्सीना ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-०६७-०११५४ ,ललितपुर/२०६७-०२-३१	रमेश तिमल्सीना	दामोदर घिमिरे
२८	२०७९११२८०९३७३	२०८०-०८-१९	सिआन्सा तिमल्सिना	२०७९-११-२८	महिला	गिम्दी	हरी प्रसाद तिमल्सिना	अमर तिमल्सिना सुशिला सञ्जेल	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ६	नेपाली	२८-०१-७२-०५६२९, ललितपुर/२०७२-११-३० २८-०१-७७-०३५०९, ललितपुर/२०७७-१०-२९	अमर तिमल्सिना ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-७२-०५६२९ ,ललितपुर/२०७२-११-३०	अमर तिमल्सिना	दामोदर घिमिरे
२९	२०७७०२२४०६६६६	२०८०-०८-१९	जेनिसा ज्ञामी	२०७७-०२-२४	महिला	गिम्दी	राम बहादुर ग्यामी	तिलकबहादुर ज्ञामी मुना भुजेल	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ तनहुँ जिल्ला, भिमाद नगरपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८३००२१२३१, ललितपुर/२०६३-१०-१६ ,/--	तिलकबहादुर ज्ञामी ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८३००२१२३१ ,ललितपुर/२०६३-१०-१६	तिलकबहादुर ज्ञामी	दामोदर घिमिरे
३०	२०७४०५०८१३२५५	२०८०-०८-२१	राम बहादुर स्याङतान	२०७४-०५-०३	पुरुष	गिम्दी	शम्भु बहादुर स्याङतान	शशी बहादुर स्याङतान लिला माया स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८३५४, ललितपुर/२०६१-०३-२४ ३१३००४८९, ललितपुर/२०६३-११-११	शशी बहादुर स्याङतान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८३५४ ,ललितपुर/२०६१-०३-२४	शशी बहादुर स्याङतान	दामोदर घिमिरे
३१	२०७४०५०३१२५४८	२०८०-०८-२१	लक्ष्मण स्याङतान	२०७४-०५-०३	पुरुष	गिम्दी	शम्भु बहादुर स्याङतान	शशी बहादुर स्याङतान लिला माया स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८३५४, ललितपुर/२०६१-०३-२४ ३१३००४८९, मकवानपुर/२०६३-११-०१	शशी बहादुर स्याङतान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८३५४ ,ललितपुर/२०६१-०३-२४	शशी बहादुर स्याङतान	दामोदर घिमिरे
३२	२०७८०२०५१३१३५	२०८०-०८-२४	सनिस तिमल्सिना	२०७८-०२-०५	पुरुष	गिम्दी	फत बहादुर तिमल्सिना	सरोज तिमल्सिना सृजना थापा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-०६६-०६६०९, ललितपुर/२०६६-१२-२० २८-०१-७४-०५१९३१, ललितपुर/२०७४-०९-१६	सरोज तिमल्सिना ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-०६६-०६६०९ ,ललितपुर/२०६६-१२-२०	सरोज तिमल्सिना	दामोदर घिमिरे
३३	२०८००८०४०३०५८	२०८०-०८-२५	दिव्यान आले मगर	२०८०-०८-०४	पुरुष	गिम्दी	इन्द्र	दिलिप आले मगर निरुता थापा मगर	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-०६४-००१७७, ललितपुर/२०६४-०४-२१ २८-०१-०६७-०२५१३, ललितपुर/२०६७-०४-१३	दिलिप आले मगर ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-०६४-००१७७ ,ललितपुर/२०६४-०४-२१	दिलिप आले मगर	दामोदर घिमिरे
३४	२०७७०८२०१७५१४	२०८०-०९-१७	आरोस राना मगर	२०७७-०८-२०	पुरुष	गिम्दी	कृष्ण	प्रविन राना मगर कोपिला आले मगर	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ काभ्रेपलान्चोक जिल्ला, खानीखोला गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-७८-०२३५९, ललितपुर/२०७६-०६-१७ ,/--	प्रविन राना मगर ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-७८-०२३५९ ,ललितपुर/२०७६-०६-१७	प्रविन राना मगर	दामोदर घिमिरे

३५	२०६१०७३००२१५६	२०८०-१०-०२	रोजिना तिमल्सिना	२०६१-०७-३०	महिला	गिम्दी	गोपालबहादुर तिमल्सिना	जगत वाहदुर तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	१५५८६, ललितपुर/२०५९-१२-१३	जगत वाहदुर तिमल्सिना ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,१५५८६ ,ललितपुर/२०५९-१२-१३	जगत वाहदुर तिमल्सिना	दामोदर घिमिरे
								सुनिता तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	, /--			
३६	२०८००३०४८३४८	२०८०-१०-०२	रिक्तेन तिमल्सिनी	२०८०-०३-०४	पुरुष	गिम्दी	गोपालबहादुर तिमल्सिना	जगतबहादुर तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	१५५८६, ललितपुर/२०५९-१२-१३	जगतबहादुर तिमल्सिना ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,१५५८६ ,ललितपुर/२०५९-१२-१३	जगतबहादुर तिमल्सिना	दामोदर घिमिरे
								जुनु तिमल्सिनी	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०३-०७५-४८, ललितपुर/२०७५-०२-१०			
३७	२०७५०३०३११८२३	२०८०-१०-०२	दिब्यानी तिमल्सिना	२०७५-०३-०३	महिला	गिम्दी	हरि बहादुर तिमल्सिना	राम शरण तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	००९७५, ललितपुर/२०५७-०९-२६	मेरीना तिमल्सिना ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,४६७८० ,ललितपुर/२०६३-०७-१४	मेरीना तिमल्सिना	दामोदर घिमिरे
								मेरीना तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	४६७८०, ललितपुर/२०६३-०७-१४			
३८	२०७८०११७१०६८५	२०८०-१०-०४	मन्सुन पुलामी मगर	२०७८-०९-१७	पुरुष	गिम्दी	चेत बहादुर पुलामी मगर	सुदिप पुलामी मगर	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-७४-०५०१४, ललितपुर/२०७४-०९-२०	मनिशा लिम्बु ,ताप्लेजुङ जिल्ला, फक्ताङलुङ गाउँपालिका ,वडा नं. २ ,२८-०१-८०-०४५२७, ललितपुर/२०८०-०९-२४	मनिशा लिम्बु	दामोदर घिमिरे
								मनिशा लिम्बु	ताप्लेजुङ जिल्ला, फक्ताङलुङ गाउँपालिका ,वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-८०-०४५२७, ललितपुर/२०८०-०९-२४			
३९	२०७९११२१०९२४	२०८०-१०-०४	प्रसिन पाण्डे	२०७९-११-२१	पुरुष	गिम्दी	भिम बहादुर पाण्डे	प्रदिप पाण्डे	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-०६५-०३८९७, ललितपुर/२०६५-०७-२६	प्रदिप पाण्डे ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-०६५-०३८९७ ,ललितपुर/२०६५-०७-२६	प्रदिप पाण्डे	दामोदर घिमिरे
								सिखा जर्घा मगर	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०३-०६९-०८८, ललितपुर/२०६९-०७-२०			
४०	२०८००१२८०७२६९	२०८०-१०-२६	आर्या दुलाल	२०८०-०९-२८	महिला	गिम्दी	राम प्रसाद दुलाल	रुपक दुलाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८०११७२१०५६८१, ललितपुर/२०७२-१२-०२	रुपक दुलाल ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८०११७२१०५६८१ ,ललितपुर/२०७२-१२-०२	रुपक दुलाल	दामोदर घिमिरे
								मिनु घिमिरे	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला, ब्रेथानचोक गाउँपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	३००११७७०३१४७, काभ्रेपलान्चोक/२०७७-०९-०१			
४१	२०७००७०४०६०७३	२०८०-१०-२८	प्रज्वल दाहाल	२०७०-०७-०४	पुरुष	गिम्दी	युद्धनारायण दाहाल	गणेश प्रसाद दाहाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	४५१४१, ललितपुर/२०६३-०४-२२	गणेश प्रसाद दाहाल ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,४५१४१ ,ललितपुर/२०६३-०४-२२	गणेश प्रसाद दाहाल	दामोदर घिमिरे
								गोमा दाहाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०३-०७०-०३६, ललितपुर/२०७०-०९-२३			
४२	२०६८०५३०५३१	२०८०-१०-२८	उज्वल दाहाल	२०६८-०५-१३	पुरुष	गिम्दी	युद्धनारायण दाहाल	गणेश प्रसाद दाहाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	४५१४१, ललितपुर/२०६३-०४-२२	गणेश प्रसाद दाहाल ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,४५१४१ ,ललितपुर/२०६३-०४-२२	गणेश प्रसाद दाहाल	दामोदर घिमिरे
								गोमा दाहाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०३-०७०-०३६, ललितपुर/२०७०-०९-२३			
४३	२०८००६०३०९०८७	२०८०-११-०४	जेमिल दुलाल	२०८०-०५-०३	पुरुष	गिम्दी	नवराज दुलाल	सुदिप दुलाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-०६८-०१५००, ललितपुर/२०६८-०२-०८	सुदिप दुलाल ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-०६८-०१५०० ,ललितपुर/२०६८-०२-०८	सुदिप दुलाल	दामोदर घिमिरे
								सुमित्रा दाहाल	ललितपुर जिल्ला, महाङ्काल गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	२८-०२-०७१-७७०, ललितपुर/२०७१-१२-०५			
४४	२०७५०२०४१०९६५	२०८०-११-१३	आभास दुलाल	२०७५-०२-०४	पुरुष	गिम्दी	भिम प्रसाद दुलाल	सोम नाथ दुलाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	१८३५१, ललितपुर/२०६०-०४-२६	साबित्री दुलाल ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८३००२१३५४ ,ललितपुर/२०६३-१०-१८	साबित्री दुलाल	दामोदर घिमिरे
								साबित्री दुलाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८३००२१३५४, ललितपुर/२०६३-१०-१८			
४५	२०६६१२०२०४१०१	२०८०-११-१३	सुस्मिता राना	२०६६-१२-०२	महिला	गिम्दी	बुद्धि बहादुर राना मगर	राजकुमार राना	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८३००२१२८, ललितपुर/२०६३-१०-२६	राजकुमार राना ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८३००२१२८ ,ललितपुर/२०६३-१०-२६	राजकुमार राना	दामोदर घिमिरे
								विमला राना	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८३००२१५८, ललितपुर/२०६३-१०-१६			
४६	२०७३०३०१२९९३५	२०८०-११-१३	निरज गोले	२०७३-०३-०१	पुरुष	गिम्दी	कृष्ण बहादुर गोले	दिनेश गोले	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०३-गो-०७०-११८, ललितपुर/२०७०-०१-२४	दिनेश गोले ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०३-गो-०७०-११८ ,ललितपुर/२०७०-०१-२४	दिनेश गोले	दामोदर घिमिरे
								सर्मिला गोले	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-७२-०५६३४, ललितपुर/२०७२-११-३०			
४७	२०७७०४१६५४३३	२०८०-११-१३	विनेश गोले	२०७७-०४-१६	महिला	गिम्दी	कृष्ण बहादुर गोले	दिनेश गोले	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०३-गो-०७०-११८, ललितपुर/२०७०-०१-२४	दिनेश गोले ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०३-गो-०७०-११८ ,ललितपुर/२०७०-०१-२४	दिनेश गोले	दामोदर घिमिरे
								सर्मिला गोले	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-७२-०५६३४, ललितपुर/२०७२-११-३०			

४८	२०६९०८१७०५७०२	२०८०-११-१३	कृत्तिका थिङ	२०६९-०८-१७	महिला	गिम्दी	राम बहादुर थिङ	राजकुमार थिङ प्रतिशा थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८३००२१३४०, ललितपुर/२०६३-१०-१८ २८-०२-०७१-५७३, ललितपुर/२०७१-०४-०५	राजकुमार थिङ ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८३००२१३४० ,ललितपुर/२०६३-१०-१८	राजकुमार थिङ	दामोदर धिमिरे
४९	२०६७०२०१०५२६	२०८०-११-१८	समिर लामा	२०६७-०२-०१	पुरुष	गिम्दी	भीम कृष्ण लामा	सन्त बहादुर लामा शान्ती लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८३००२१७५, ललितपुर/२०६३-१०-१५ , /--	भीम कृष्ण लामा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२२६६५ ,ललितपुर/२०४३-०९-१३	भीम कृष्ण लामा	दामोदर धिमिरे
५०	२०७५१२०८१०८८२	२०८०-१२-०८	सविन लोचन	२०७५-१२-०८	पुरुष	गिम्दी	लाल बहादुर लोचन	अमित लोचन लाल माया भोलन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०२-०७२-८१५, ललितपुर/२०७२-०३-०४ ३१-०१-७१-०७५७६, मकवानपुर/२०७१-०८-०७	लाल माया भोलन ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,३१-०१-७१-०७५७६ ,मकवानपुर/२०७१-०८-०७	लाल माया भोलन	दामोदर धिमिरे
५१	२०७४०३२११२८०४	२०८१-०१-०२	अनिषा थिं	२०७४-०४-२१	महिला	गिम्दी	जित बहादुर थिं	प्रेम बहादुर थिं निर्मला सितान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२२९६२, ललितपुर/२०६०-०९-०७ २०२६९, ललितपुर/२०६०-०६-०८	निर्मला सितान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२०२६९ ,ललितपुर/२०६०-०६-०८	निर्मला सितान	दामोदर धिमिरे
५२	२०७५०६२८१३८७३	२०८१-०१-०३	रुमा कार्की	२०७५-०६-२८	महिला	गिम्दी	गंगा बहादुर कार्की	राजु कार्की रुपा थापा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-०६५-०११५६, ललितपुर/२०६५-०३-११ ३०१०४८-१८०५२६, काभ्रेपलान्चोक/२०६६-०२-२६	रुपा थापा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,३०१०४८-१८०५२६ ,काभ्रेपलान्चोक/२०६६-०२-२६	रुपा थापा	दामोदर धिमिरे
५३	२०५३०३०४०८२८७	२०८१-०१-१०	अञ्जना आले	२०५३-०३-०४	महिला	गिम्दी	पद्म बहादुर आले	पद्म बहादुर आले मगर गंगा कुमारी आले	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	३८७३, ललितपुर/२०३८-१२-२७ २८३००२११३, ललितपुर/२०६३-१०-१६	पद्म बहादुर आले मगर ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,३८७३ ,ललितपुर/२०३८-१२-२७	पद्म बहादुर आले मगर	दामोदर धिमिरे
५४	२०७४११२५५०३९	२०८१-०१-१२	सदिका घलान	२०७४-११-२५	महिला	गिम्दी	कुवेर सि घलान	आइत सिंह घलान रोजिना घलान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८३००२, ललितपुर/२०६३-१०-१७ २८-०१-७३-०३६५९, ललितपुर/२०७३-०६-०२	कुवेर सि घलान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,९-४४० ,ललितपुर/२०४४-११-२७	कुवेर सि घलान	दामोदर धिमिरे
५५	२०६८१००५१०५०७	२०८१-०१-१२	सिमरन सिजाली मगर	२०६८-१०-०५	महिला	गिम्दी	लोक बहादुर सिजाली	राम कुमार सिजाली मगर निविना सिजाली मगर	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-०६७-०३६३३, ललितपुर/२०६७-०५-२३ २८-०३-गो-०७०-०७७, ललितपुर/२०७०-०१-२३	लोक बहादुर सिजाली ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,१६६१ ,ललितपुर/२०४३-१०-०६	लोक बहादुर सिजाली	दामोदर धिमिरे
५६	२०७९१११३०८९९७	२०८१-०१-१२	आयांश राज धिमिरे	२०७९-११-१३	पुरुष	गिम्दी	गोकर्ण बहादुर धिमिरे	रत्न राज धिमिरे अनु श्रेष्ठ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, महालक्ष्मी नगरपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	००३११४, ललितपुर/२०५८-०२-११ २८-०१-०६६-००६५५, ललितपुर/२०६६-०२-०६	रत्न राज धिमिरे ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,००३११४ ,ललितपुर/२०५८-०२-११	रत्न राज धिमिरे	दामोदर धिमिरे
५७	२०६५०८११०३७१९	२०८१-०१-१२	अनिष स्याङतान	२०६५-०८-१९	पुरुष	गिम्दी	विचारमान स्याङतान	पद्म बहादुर स्याङतान मन्जु स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	९४२६३, ललितपुर/२०५५-०३-२४ २८-०३-गो-०७०-०६४, ललितपुर/२०७०-०१-२३	मन्जु स्याङतान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०३-गो-०७०-०६४ ,ललितपुर/२०७०-०१-२३	मन्जु स्याङतान	दामोदर धिमिरे
५८	२०७४११११११११३	२०८१-०१-१२	शोषिक भोम्वन	२०७४-११-२१	पुरुष	गिम्दी	जय बहादुर भोम्वन	अशोक भोम्वन सुस्मा बल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-७३-०५१६३, ललितपुर/२०७३-०९-०७ २८-०१-७२-०५५८४, ललितपुर/२०७२-१०-२७	अशोक भोम्वन ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-७३-०५१६३ ,ललितपुर/२०७३-०९-०७	अशोक भोम्वन	दामोदर धिमिरे
५९	२०४९०९०५०६६१४	२०८१-०१-१६	प्रल्हाद तिमल्सिना	२०४९-०९-०५	पुरुष	गिम्दी	डिल्ली प्रसाद तिमल्सिना	राजेन्द्र प्रसाद तिमल्सिना रमा धिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	४२३३, ललितपुर/२०४०-०२-०२ १५४४, ललितपुर/२०४३-१०-०२	राजेन्द्र प्रसाद तिमल्सिना ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,४२३३ ,ललितपुर/२०४०-०२-०२	राजेन्द्र प्रसाद तिमल्सिना	दामोदर धिमिरे
६०	२०७९१२८१०२३१	२०८१-०१-१६	रस्मि लोचन	२०७९-११-२८	महिला	गिम्दी	चन्द्र बहादुर लोचन	विजय लोचन रेजिना लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ काभ्रेपलान्चोक जिल्ला, माँचखाल नगरपालिका ,वडा नं. १२	नेपाली	२८-०१-०६८-०४१४५, ललितपुर/२०६८-०५-२० ०१-६९-११७४४, काभ्रेपलान्चोक/२०६९-१२-०४	विजय लोचन ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-०६८-०४१४५ ,ललितपुर/२०६८-०५-२०	विजय लोचन	दामोदर धिमिरे

६१	२०७८१००४१३४७९	२०८१-०१-१८	आयरा थापा मगर	२०७८-१०-०४	महिला	गिम्दी	भिम सेन थापा मगर	अग्नेज थापा मगर	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२९२३२, ललितपुर/२०६१-०४-२५	रोशनी थापा मगर ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२०१०५४-३६७ ,सिन्धुली/२०६६-१२-२४	रोशनी थापा मगर	दामोदर घिमिरे
								रोशनी थापा मगर	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२०१०५४-३६७, सिन्धुली/२०६६-१२-२४			
६२	२०७९१२१५१०६०८	२०८१-०१-२०	एलिना स्याङतान	२०७९-१२-१५	महिला	गिम्दी	सोनाम सिंह स्याङतान	सुनिल स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-०६७-००३९१, ललितपुर/२०६७-०१-२६	मन्जु स्याङतान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-०६८-०२५८३ ,ललितपुर/२०६८-०३-१६	मन्जु स्याङतान	दामोदर घिमिरे
								मन्जु स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-०६८-०२५८३, ललितपुर/२०६८-०३-१६			
६३	२०८००५२७१००८४	२०८१-०१-२३	मिरुना नेगी	२०८०-०५-२७	महिला	गिम्दी	सानुमान नेगी	जितमान नेगी	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-७७-०१२६६, ललितपुर/२०७७-०८-१७	सानुमान नेगी ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,४६२४२ ,ललितपुर/२०४६-०७-०९	सानुमान नेगी	दामोदर घिमिरे
								सोम कुमारी स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०३-०७५-७३, ललितपुर/२०७५-०२-१०			
६४	२०६९११२१०८४९९	२०८१-०१-२३	सुहाना थोकर	२०७१-१२-१३	महिला	गिम्दी	धन राम थोकर	ज्ञान बहादुर थोकर	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	३७४५४, ललितपुर/२०६२-०४-१९	ज्ञान बहादुर थोकर ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,३७४५४ ,ललितपुर/२०६२-०४-१९	ज्ञान बहादुर थोकर	दामोदर घिमिरे
								सरिता बल	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-०६८-०१६९६, ललितपुर/२०६८-०२-१३			
६५	२०७३०९२१११७३	२०८१-०१-२३	शुशिला थोकर	२०७३-०९-२१	महिला	गिम्दी	धन राम थोकर	ज्ञान बहादुर थोकर	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	३७४५४, ललितपुर/२०६२-०४-१९	ज्ञान बहादुर थोकर ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,३७४५४ ,ललितपुर/२०६२-०४-१९	ज्ञान बहादुर थोकर	दामोदर घिमिरे
								सरिता बल	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-०६८-०१६९६, ललितपुर/२०६८-०२-१३			
६६	२०६९११२१०८५०७	२०८१-०१-२३	सुविना थोकर	२०७८-०४-२२	महिला	गिम्दी	धन राम थोकर	ज्ञान बहादुर थोकर	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	३७४५४, ललितपुर/२०६२-०४-१९	ज्ञान बहादुर थोकर ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,३७४५४ ,ललितपुर/२०६२-०४-१९	ज्ञान बहादुर थोकर	दामोदर घिमिरे
								सरिता बल	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-०६८-०१६९६, ललितपुर/२०६८-०२-१३			
६७	२०६८११२३०४०५५	२०८१-०१-२३	रोजल स्याङतान	२०६८-११-२३	पुरुष	गिम्दी	मान बहादुर स्याङतान	माधव स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-०६७-०२६१४, ललितपुर/२०६७-०४-१७	माधव स्याङतान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-०६७-०२६१४ ,ललितपुर/२०६७-०४-१७	माधव स्याङतान	दामोदर घिमिरे
								रितामाया दोङ्गा लामा	मकवानपुर जिल्ला, मकवानपुरगाउँपालिका ,वडा नं. २	नेपाली	५२-३४६१६, मकवानपुर/२०६३-०२-०९			
६८	२०७५०९२४२४६	२०८१-०२-०४	इना नेगी	२०७५-०९-२४	महिला	गिम्दी	वीर बहादुर नेगी	सुरेश नेगी	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०२-०७२-१७०, ललितपुर/२०७२-०७-२४	आयुषा गोले ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-८०-०४४८६ ,ललितपुर/२०८०-०९-२०	आयुषा गोले	दामोदर घिमिरे
								आयुषा गोले	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-८०-०४४८६, ललितपुर/२०८०-०९-२०			
६९	२०५६०८०१०८९६२	२०८१-०२-१३	विजय कुमार बस्नेत	२०५६-०८-०१	पुरुष	गिम्दी	क्षेत्र बहादुर बस्नेत	गणेश बहादुर बस्नेत	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	७५५३४, ललितपुर/२०५२-०६-०८	गणेश बहादुर बस्नेत ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,७५५३४ ,ललितपुर/२०५२-०६-०८	गणेश बहादुर बस्नेत	दामोदर घिमिरे
								सरित बस्नेत	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८३००२-२२४, ललितपुर/२०६३-१०-१६			
७०	२०८००९१९०७८८१	२०८१-०२-१४	प्रिशा बस्नेत	२०८०-०९-१९	महिला	गिम्दी	बिष्णु बहादुर बस्नेत	दिलिप बस्नेत	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-०६७-०८१५०, ललितपुर/२०६७-१२-१७	दिलिप बस्नेत ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-०६७-०८१५० ,ललितपुर/२०६७-१२-१७	दिलिप बस्नेत	दामोदर घिमिरे
								सम्झना दुलाल	ललितपुर जिल्ला, महाङ्काल गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-०६७-०१७१२, ललितपुर/२०६७-०३-२१			
७१	२०६४०४१६०४५४१	२०८१-०२-२०	ल्लहान्पा गोले तामाङ्गा	२०६४-०४-१६	पुरुष	गिम्दी	दुलकु पेमामा गोले	ज्ञान बहादुर लामा गोले	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	७३६२, ललितपुर/२०५८-०९-२४	ज्ञान बहादुर लामा गोले ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,७३६२ ,ललितपुर/२०५८-०९-२४	ज्ञान बहादुर लामा गोले	दामोदर घिमिरे
								जुनुमाया गोले थोकर	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	४०१५३, ललितपुर/२०६२-०८-१६			
७२	२०७००६१५१५४४	२०८१-०२-२१	कृष्ण घलान	२०७०-०६-१५	पुरुष	गिम्दी	कुचेर सिं घलान	कृष्ण घलान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-७४-०००८८, ललितपुर/२०७४-०१-०७	कृष्ण घलान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-७४-०००८८ ,ललितपुर/२०७४-०१-०७	कृष्ण घलान	दामोदर घिमिरे
								सुस्मिता गोले	ललितपुर जिल्ला, महाङ्काल गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	२८-०२-०७६-२२२६, ललितपुर/२०७६-०३-१२			
७३	२०८१०१६०३४२८	२०८१-०२-२५	अविष्णु तिमल्सिना	२०८१-०१-१६	पुरुष	गिम्दी	राजेन्द्र प्रसाद तिमल्सिना	विश्वरमण तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	४०४७१, ललितपुर/२०६२-०९-०३	राजेन्द्र प्रसाद तिमल्सिना ,ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,४२२३ ,ललितपुर/२०४०-०२-०६	राजेन्द्र प्रसाद तिमल्सिना	दामोदर घिमिरे
								सावित्री घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-०६५-००९५६, ललितपुर/२०५६-०२-३०			

७४	२०६००६१९०४२५८	२०८१-०२-३१	नेमा रुम्बा	२०६०-०६-१९	पुरुष	गिम्दी	बुद्धिमान रुम्बा	कुन्साङ रुम्बा लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८३००२-३५३, ललितपुर/२०६३-१०-१८	कुन्साङ रुम्बा लामा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८३००२-३५३ ,ललितपुर/२०६३-१०-१८	कुन्साङ रुम्बा लामा	दामोदर घिमिरे
								कान्छी माया रुम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८३००२-३५५, ललितपुर/२०६३-१०-१८			
७५	२०८००४०४१०८६२	२०८१-०३-०४	नितिसा आले मगर	२०८०-०४-०४	महिला	गिम्दी	गुण बहादुर आले मगर	निरल आले मगर	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-०६८-०१६३६, ललितपुर/२०६८-०२-१२	निरल आले मगर ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०१-०६८-०१६३६ ,ललितपुर/२०६८-०२-१२	निरल आले मगर	दामोदर घिमिरे
								तिर्सना थापा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	३१३००४-१४९, मकवानपुर/२०७०-०२-०८			
७६	२०७७११०५१६९८२	२०८१-०३-०४	अमिर भुलुन	२०७७-११-०५	पुरुष	गिम्दी	विर बहादुर भुलुन	रत्नमान भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	३०१०३, ललितपुर/२०६१-०५-२३	तुलीमाया भुलुन ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८३००२-१२ ,ललितपुर/२०६३-१०-१४	तुलीमाया भुलुन	दामोदर घिमिरे
								तुलीमाया भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८३००२-१२, ललितपुर/२०६३-१०-१४			
७७	२०७२०८१४०९३५८	२०८१-०३-०९	अमिशा सिंतान	२०७२-०८-१४	महिला	गिम्दी	बेन बहादुर सिङ्तान	अबिनाश सिङ्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०२-०६९-८४, ललितपुर/२०६९-१२-०४	अबिनाश सिङ्तान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०२-०६९-८४ ,ललितपुर/२०६९-१२-०४	अबिनाश सिङ्तान	दामोदर घिमिरे
								सुजता सिङ्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०३-०७५-६१, ललितपुर/२०७५-०२-१०			
७८	२०७०११२७०५३०७	२०८१-०३-१८	राम चन्द्र बल लामा	२०७०-११-२७	पुरुष	गिम्दी	दावा दोर्जे बल लामा	तारमान बल लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-०६८-०१६९५, ललितपुर/२०६८-०२-१३	दावा दोर्जे बल लामा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,१७२९ ,ललितपुर/२०४६-१०-०६	दावा दोर्जे बल लामा	दामोदर घिमिरे
								सुनिता स्याङ्तान बल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०१-०६८-०१७००, ललितपुर/२०६८-०२-१३			
७९	२०८००९०४०७९२५	२०८१-०३-१८	असिम सिङ्तान	२०८०-०९-०४	पुरुष	गिम्दी	सेते सिताना	चन्द्र सिङ्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	२८-०३-गो-०७०-१९३, ललितपुर/२०७०-०१-२४	चन्द्र सिङ्तान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,२८-०३-गो-०७०-१९३ ,ललितपुर/२०७०-०१-२४	चन्द्र सिङ्तान	दामोदर घिमिरे
								फुलमाया घलान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	३१-१५-७१-०१४६, ललितपुर/२०७१-०९-०८			
८०	२०४२०९०६०३३८९	२०८१-०३-१९	देव राज वस्नेत	२०४२-०१-०६	पुरुष	गिम्दी	खड्ग बहादुर वस्नेत	हस्त बहादुर वस्नेत	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	१६१९, ललितपुर/२०४३-१०-०५	खिल कुमारी वस्नेत ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७ ,९-२३० ,ललितपुर/२०४४-११-२३	खिल कुमारी वस्नेत	दामोदर घिमिरे
								खिल कुमारी वस्नेत	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ७	नेपाली	९-२३०, ललितपुर/२०४४-११-२३			

अनुसूची-१५
(नियम १७ को उपनियम (१) को खण्ड (क) सँग सम्बन्धित)

जन्म दर्ताको किताव

नेपाल सरकार
स्थानीय पञ्जिकाधिकारीको कार्यालय
वाग्मती गाउँपालिका

वडा : ६ जिल्ला : ललितपुर गा.पा/न.पा. : वाग्मती दर्ता मिति (देखि): २०८०-०४-०१ दर्ता मिति (सम्म) : २०८१-०३-३१

सि.नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नाम थर	जन्म मिति	लिङ्ग	जन्म स्थान	बाजेको नाम थर	बाबु/आमाको विवरण					सूचकको नाम, ठेगाना र ना.प्र.नं./ राहदानी नं. र जिल्ला	प्रमाणपत्र बुझ्नेको सहिछाप र मिति	दर्ता गर्ने स्थानीय पञ्जिकाधिकारी		कैफियत
								(क) बाबु (ख) आमा							नाम	दस्तावेज	
								नाम	स्थायी ठेगाना	अस्थायी ठेगाना	नागरिकता	नागरिकता लिएको भए प्र.प.नं./ राहदानी नं. जारी मिति र जिल्ला					
१	२०७९१२०८०६९२४	२०८०-०४-०४	नेगेन मोक्तान	२०७९-१२-०८	पुरुष	आश्राङ्गा	राम बहादुर मोक्तान	निकेश मोक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०१-०७०-०४८१७, ललितपुर/२०७०-०९-१९	निकेश मोक्तान, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८-०१-०७०-०४८१७, ललितपुर/२०७०-०९-१९	निकेश मोक्तान	राम बाबु मुक्तान		
								निशा सितान	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०२-०७८-२९६०, ललितपुर/२०७८-०९-०७					
२	२०५९०६२७०२८३६	२०८०-०४-१९	शुसिला भोम्जन	२०५९-०६-२७	महिला	आश्राङ्गा	विर बहादुर भोम्जन	ज्ञान बहादुर भोम्जन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	३१५८३, ललितपुर/२०६१-०८-२८	संगिता भोम्जन, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८-०३-०६९-१५०, ललितपुर/२०६९-०७-२१	संगिता भोम्जन	राम बाबु मुक्तान		
								संगिता भोम्जन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०३-०६९-१५०, ललितपुर/२०६९-०७-२१					
३	२०६२०११५०७३७१	२०८०-०५-०१	निराजन भुलुन	२०६२-०१-१५	पुरुष	आश्राङ्गा	मान बहादुर भुलुन	प्रेम बहादुर भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	४२३७३, ललितपुर/२०६२-१२-२०	मान बहादुर भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, /--	मान बहादुर भुलुन	राम बाबु मुक्तान		
								मिना भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८३००३२९, ललितपुर/२०६३-१०-११					
४	२०६७०५२५०६२०८	२०८०-०५-१३	कविता लो तामाङ	२०६७-०५-२५	महिला	आश्राङ्गा	वीर बहादुर लो	जीत मान लो	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८३००३१०७, ललितपुर/२०६३-१०-१२	जीत मान लो, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८३००३१०७, ललितपुर/२०६३-१०-१२	जीत मान लो	राम बाबु मुक्तान		
								फुल माया लो	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८३००३१३७, ललितपुर/२०६३-१०-१२					
५	२०७९०२३११५४२३	२०८०-०५-१९	साङ्गे दोर्जे नेगी	२०७९-०२-३१	पुरुष	आश्राङ्गा	मान बहादुर नेगी	बाबु लाल नेगी	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८३००३२८, ललितपुर/२०६३-१०-११	बाबु लाल नेगी, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८३००३२८, ललितपुर/२०६३-१०-११	बाबु लाल नेगी	राम बाबु मुक्तान		
								गौरी थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०१-७२-०२९७७, ललितपुर/२०७२-०५-२७					
६	२०८००५७००४९३	२०८०-०५-२५	सन्दीप सिंगार	२०८०-०५-१७	पुरुष	आश्राङ्गा	इन्द्र लाल सिंगार	सुर्य बहादुर सिंगार	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०३-०७३-१७, ललितपुर/२०७३-११-२३	सुर्य बहादुर सिंगार, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८-०३-०७३-१७, ललितपुर/२०७३-११-२३	सुर्य बहादुर सिंगार	राम बाबु मुक्तान		
								रमिला सिंगार (तितुङ)	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०७३-०३४, ललितपुर/२०७३-११-२३					
७	२०६३०४२४०३३०९	२०८०-०६-०४	उज्वल घिमिरे	२०६३-०४-२४	पुरुष	आश्राङ्गा	दुर्गा प्रसाद घिमिरे	हरी नन्द घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	३८१८२, ललितपुर/२०४५-०९-११	सान्ता घिमिरे, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, ९९७६०, ललितपुर/२०५६-०२-१७	सान्ता घिमिरे	राम बाबु मुक्तान		
								सान्ता घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	९९७६०, ललितपुर/२०५६-०२-१७					
८	२०८००५२६००८२२	२०८०-०६-०८	लिजा संजेल	२०८०-०५-२६	महिला	आश्राङ्गा	सुन्दर बहादुर संजेल	झलक संजेल	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०१-७२-०५९९९, ललितपुर/२०७२-१२-१८	झलक संजेल, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८-०१-७२-०५९९९, ललितपुर/२०७२-१२-१८	झलक संजेल	राम बाबु मुक्तान		
								रितु पल्ली	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	/--					
९	२०८००४०८०७२०८	२०८०-०६-१७	जेचुन डोल्मा नेगी	२०८०-०४-०८	महिला	आश्राङ्गा	जित बहादुर नेगी	बिराज नेगी	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०३-०३-०७०-३६३, ललितपुर/२०७०-०२-०२	बिराज नेगी, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८-०३-०३-०७०-३६३, ललितपुर/२०७०-०२-०२	बिराज नेगी	राम बाबु मुक्तान		

									भेनसाङ डोल्मा मुक्तान नेगी	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०१-७६-०१६११, ललितपुर/२०७६-०३-१५				
१०	२०६७१०२९०३९७	२०८०-०६-२९	सलिना सिंगार	२०६७-१०-२९	महिला	आश्राङ्ग	विर बहादुर सिंगार	बाबु लाल सिंगार	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८३००३१०६, ललितपुर/२०६३-१०-१२	बाबु लाल सिंगार, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८३००३१०६, ललितपुर/२०६३-१०-१२	बाबु लाल सिंगार	राम बाबु मुक्तान		
								सुन माया सिंगार	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०१-७९-०००१४, ललितपुर/२०७९-०१-०२					
११	२०८००७०८०४७९	२०८०-०७-१९	जेम्स वि.क	२०८०-०७-०८	पुरुष	आश्राङ्ग	हस्त बहादुर सोनार विश्वकर्मा	राजन सोनार विश्वकर्मा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०१-७६-०५११९, ललितपुर/२०७६-११-२८	राजन सोनार विश्वकर्मा, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८-०१-७६-०५११९, ललितपुर/२०७६-११-२८	राजन सोनार विश्वकर्मा	राम बाबु मुक्तान		
								अमृता विश्वकर्मा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२४३१०८११२, सिन्धुपाल्चोक/२०७०-०२-२३					
१२	२०७८०२९७९६९५	२०८०-०८-१०	आयुषा भुलुन	२०७८-०२-१७	महिला	आश्राङ्ग	होईसाल दोर्जे भुलुन	कमल भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०३-०७५-२३१, ललितपुर/२०७५-०८-२०	कमल भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८-०३-०७५-२३१, ललितपुर/२०७५-०८-२०	कमल भुलुन	राम बाबु मुक्तान		
								कान्छी माया मुक्तान भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०१-८०-०००७६, ललितपुर/२०८०-०१-०६					
१३	२०७६०६०१०९५१	२०८०-०८-१०	योरीना मोक्तान	२०७६-०६-०९	महिला	आश्राङ्ग	गोपाल मुक्तान	योक्नेश मोक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०१-७२-०५११०, ललितपुर/२०७२-१०-१७	योक्नेश मोक्तान, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८-०१-७२-०५११०, ललितपुर/२०७२-१०-१७	योक्नेश मोक्तान	राम बाबु मुक्तान		
								रीता थिङ मोक्तान तामाङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	, /--					
१४	२०८००७०३०४३८१	२०८०-०८-१०	आयुष भुलुन	२०८०-०७-०३	पुरुष	आश्राङ्ग	होईसाल दोर्जे भुलुन	कमल भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०३-०७५-२३१, ललितपुर/२०७५-०८-२०	कमल भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८-०३-०७५-२३१, ललितपुर/२०७५-०८-२०	कमल भुलुन	राम बाबु मुक्तान		
								कान्छी माया मुक्तान भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०१-८०-०००७६, ललितपुर/२०८०-०१-०६					
१५	२०६४०३०३०३६५९	२०८०-०८-१४	अस्मिता सिंगार	२०६४-०३-०३	महिला	आश्राङ्ग	धन बहादुर सिंगार	राम लाल सिंगार	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२७८३७, ललितपुर/२०६१-०३-०७	जित बहादुर लामा, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, ३४४५४, ललितपुर/२०४५-०६-०२	जित बहादुर लामा	राम बाबु मुक्तान		
								प्रेम माया सिंगार	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८३००३१९३, ललितपुर/२०६३-१०-१२					
१६	२०७७०७२८१५४९७	२०८०-०८-२८	विपेश सिंतान	२०७७-०७-२८	पुरुष	आश्राङ्ग	लाल बहादुर सिंतान	मान बहादुर सिंतान	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	००१९०१, ललितपुर/२०५७-११-२९	मान बहादुर सिंतान, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, ००१९०१, ललितपुर/२०५७-११-२९	मान बहादुर सिंतान	राम बाबु मुक्तान		
								रास्मिता सिंतान	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०३-गो-०७०-३७८, ललितपुर/२०७०-०२-०२					
१७	२०६७०९२४०३१६८	२०८०-०८-२८	पेमा सिंतान	२०६७-०९-२४	पुरुष	आश्राङ्ग	लाल बहादुर सिंतान	मान बहादुर सिंतान	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	००१९०१, ललितपुर/२०५७-११-२९	मान बहादुर सिंतान, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, ००१९०१, ललितपुर/२०५७-११-२९	मान बहादुर सिंतान	राम बाबु मुक्तान		
								रास्मिता सिंतान	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०३-गो-०७०-३७८, ललितपुर/२०७०-०२-०२					
१८	२०५३१०१०११५५९८	२०८०-०९-०२	सुस्मिता भुम्जन	२०५३-१०-१०	महिला	आश्राङ्ग	धन बहादुर भुम्जन	चन्द्र बहादुर भुम्जन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	५१८४९, ललितपुर/२०४८-०९-०३	चन्द्र बहादुर भुम्जन, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, ५१८४९, ललितपुर/२०४८-०९-०३	चन्द्र बहादुर भुम्जन	राम बाबु मुक्तान		
								हिरा माया भोम्जन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८३००३११८, ललितपुर/२०६२-१०-१२					
१९	२०६२०७२८१०४२१४	२०८०-०९-०३	सुज बहादुर भुलुन	२०६२-०७-२९	पुरुष	आश्राङ्ग	बुद्धिमान भुलुन	केशर बहादुर भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	८५३२६, ललितपुर/२०५३-११-१२	सानु माया भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८-०१-७२-०३०६६, ललितपुर/२०७२-०६-०१	सानु माया भुलुन	राम बाबु मुक्तान		
								सानु माया भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०१-७२-०३०६६, ललितपुर/२०७२-०६-०१					
२०	२०७७११०५१६०३२	२०८०-०९-०८	प्रतिशा घिमिरे	२०७७-११-०५	महिला	आश्राङ्ग	शक्ति घिमिरे	प्रविन घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०१-७६-०३५१३, ललितपुर/२०७६-०७-०५	प्रविन घिमिरे, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८-०१-७६-०३५१३, ललितपुर/२०७६-०७-०५	प्रविन घिमिरे	राम बाबु मुक्तान		
								निस्ता कार्की घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०१-८०-०१०६९, ललितपुर/२०८०-०२-२४					
२१	२०७१०६०५११३७४	२०८०-०९-११	अनुष्का न्यौपाने	२०७१-०६-०५	महिला	आश्राङ्ग	भविश्वर न्यौपाने	जिव लाल न्यौपाने	पर्वत जिल्ला, पैयू गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	४७१८८, /२०६१-११-०४	रिता संजेल न्यौपाने, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८-०१-७४-०५३५५, ललितपुर/२०७४-१०-१०	रिता संजेल न्यौपाने	राम बाबु मुक्तान		
								रिता संजेल न्यौपाने	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०१-७४-०५३५५, ललितपुर/२०७४-१०-१०					
२२	२०६६०९०१०५४२९	२०८०-०९-१६	पुष्पराज नेगी	२०६६-०९-०९	पुरुष	आश्राङ्ग	वीर बहादुर नेगी	बुद्धराज नेगी	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	१४१०४, ललितपुर/२०५९-०९-१०	बुद्धराज नेगी, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, १४१०४, ललितपुर/२०५९-०९-१०	बुद्धराज नेगी	राम बाबु मुक्तान		
								सोम माया नेगी	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६		नेपाली	२८-०१-०६५-०१९८४, ललितपुर/२०६५-०४-०८					

२३	२०८००६२६०६२३१	२०८०-०९-१६	अन्दिपशा के. सी.	२०८०-०६-२६	महिला	आश्राङ्ग	डम्बर बहादुर घिमिरे	दिनेश के.सी.	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	४८९९४, ललितपुर/२०४७-०५-१४	दिनेश के.सी., ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, ४८९९४, ललितपुर/२०४७-०५-१४	दिनेश के.सी.	राम बाबु मुक्तान
								अनु खड्का के.सी.	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	३४१२०, ललितपुर/२०६१-१२-२४			
२४	२०८००८२४०२५५३	२०८०-०९-१७	अयान्गी गौतम	२०८०-०८-२४	महिला	आश्राङ्ग	तुलसि प्रसाद गौतम	बद्री प्रसाद गौतम	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	३३४११, ललितपुर/२०६१-११-२८	बद्री प्रसाद गौतम, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, ३३४११, ललितपुर/२०६१-११-२८	बद्री प्रसाद गौतम	राम बाबु मुक्तान
								साहेरा खड्का	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	०५२०५५-३३८०, मोरङ/२०६६-१०-११			
२५	२०५९१२१८०३५०४	२०८०-०९-१९	सरस्वती सिंतान	२०५९-१२-१८	महिला	आश्राङ्ग	जगत बहादुर सिंतान	जयराम सिंतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	१६०२५, ललितपुर/२०६०-०१-२२	सानु माया सिंतान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८३००३८५, ललितपुर/२०६३-१०-१२	सानु माया सिंतान	राम बाबु मुक्तान
								सानु माया सिंतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	२८३००३८५, ललितपुर/२०६३-१०-१२			
२६	२०७९१०१६१०२२३	२०८०-१०-०५	देख्छेन डोल्मा मोकान	२०७९-१०-१६	महिला	आश्राङ्ग	जय बहादुर मोकान	नजरमान मोकान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	२८-०१-७२-०१७३७, ललितपुर/२०७२-०४-१०	नजरमान मोकान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८-०१-७२-०१७३७, ललितपुर/२०७२-०४-१०	नजरमान मोकान	राम बाबु मुक्तान
								शर्मिला भोम्जन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	२८-०१-७५-०२५८५, ललितपुर/२०७५-०४-३०			
२७	२०७४०१०१३२७९६	२०८०-१०-०८	कृष घिमिरे	२०७४-०१-०१	पुरुष	आश्राङ्ग	होम नाथ घिमिरे	खिल प्रसाद घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	९३७२, ललितपुर/२०५९-०१-०५	खिल प्रसाद घिमिरे, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, ९३७२, ललितपुर/२०५९-०१-०५	खिल प्रसाद घिमिरे	राम बाबु मुक्तान
								सुमित्रा दाहाल (घिमिरे)	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	१३५१८८, काभ्रेपलान्चोक/२०६१-११-२४			
२८	२०७९०३२४११४१७	२०८०-१०-०८	सुमित घिमिरे	२०७९-०३-२४	पुरुष	आश्राङ्ग	होम नाथ घिमिरे	खिल प्रसाद घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	९३७२, ललितपुर/२०५९-०१-०५	खिल प्रसाद घिमिरे, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, ९३७२, ललितपुर/२०५९-०१-०५	खिल प्रसाद घिमिरे	राम बाबु मुक्तान
								सुमित्रा दाहाल (घिमिरे)	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	१३५१८८, काभ्रेपलान्चोक/२०६१-११-२४			
२९	२०२६०२१००५९९९	२०८०-१०-१२	ज्ञानी माया नेगी	२०२६-०२-१०	महिला	आश्राङ्ग	बहादुर सिं नेगी	जय बहादुर नेगी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	३८१, ललितपुर/२०४६-०२-२४	फुल माया नेगी, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८३००३१४४, ललितपुर/२०६३-१०-१२	फुल माया नेगी	राम बाबु मुक्तान
								फुल माया नेगी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	२८३००३१४४, ललितपुर/२०६३-१०-१२			
३०	२०६५१०१६०४१७२	२०८०-१०-१५	तिर्थ बहादुर लो	२०६५-१०-१६	पुरुष	आश्राङ्ग	जीत बहादुर लो	रत्न बहादुर लो	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	२८३००३१७७, ललितपुर/२०६३-१०-१२	रत्न बहादुर लो, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८३००३१७७, ललितपुर/२०६३-१०-१२	रत्न बहादुर लो	राम बाबु मुक्तान
								जोग माया लो	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	२८३००३१३८, ललितपुर/२०६३-१०-१२			
३१	२०७९०७०४०७३४४	२०८०-१०-१६	विराज थापा क्षेत्री	२०७९-०७-०४	पुरुष	आश्राङ्ग	दुर्गा बहादुर थापा क्षेत्री	गोविन्द थापा क्षेत्री	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	३४३८१, ललितपुर/२०६२-०१-०५	गोविन्द थापा क्षेत्री, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, ३४३८१, ललितपुर/२०६२-०१-०५	गोविन्द थापा क्षेत्री	राम बाबु मुक्तान
								उर्मिला बस्नेत	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	२८३००११८३, ललितपुर/२०६३-१०-२३			
३२	२०६६०७१४०३९३४	२०८०-१०-२१	सुधिर मोकान	२०६६-०७-१४	पुरुष	आश्राङ्ग	हरि बहादुर मुक्तान	दिप लाल मुक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	४७६९८, ललितपुर/२०६३-०८-१४	दिप लाल मुक्तान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, ४७६९८, ललितपुर/२०६३-०८-१४	दिप लाल मुक्तान	राम बाबु मुक्तान
								सुन माया मुक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	२८-०१-७२-०५६९२, ललितपुर/२०७२-१२-०२			
३३	२०६९०६१६०५६७७	२०८०-१०-२१	यशोदा मोकान	२०६९-०६-१६	महिला	आश्राङ्ग	हरि बहादुर मोकान	दिप लाल मुक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	४७६९८, ललितपुर/२०६३-०८-१४	दिप लाल मुक्तान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, ४७६९८, ललितपुर/२०६३-०८-१४	दिप लाल मुक्तान	राम बाबु मुक्तान
								सुन माया मुक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	२८-०१-७२-०५६९२, ललितपुर/२०७२-१२-०२			
३४	२०६५०६२८०४२०९	२०८०-१०-२४	सरोज भुलुन तामाङ्ग	२०६३-०६-२८	पुरुष	आश्राङ्ग	जगत बहादुर भुलुन तामाङ्ग	आइत सिं भुलुन तामाङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	३२००६, ललितपुर/२०६१-०९-२१	आइत सिं भुलुन तामाङ्ग, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, ३२००६, ललितपुर/२०६१-०९-२१	आइत सिं भुलुन तामाङ्ग	राम बाबु मुक्तान
								सुन माया भुलुन तामाङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	३२०३७, ललितपुर/२०६१-०९-२२			
३५	२०६४१२०५३८१४	२०८०-१०-२५	पवन वि. क	२०६४-१२-२५	पुरुष	आश्राङ्ग	हरि बहादुर कामी	दिप बहादुर कामी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	५१२२३, मकवानपुर/२०५२-१२-१३	तुलसी कामी, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८-०३-गो-०७०-३६६, मकवानपुर/२०७०-०२-०२	तुलसी कामी	राम बाबु मुक्तान
								तुलसी कामी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	२८-०३-गो-०७०-३६६, मकवानपुर/२०७०-०२-०२			
३६	२०८०१००२०५२८५	२०८०-११-०८	सिरियान भुलुन	२०८०-१०-०२	पुरुष	आश्राङ्ग	दिपक भुलुन	रमेश भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	२८-०१-७६-०१५६९, ललितपुर/२०७६-०३-१२	रमेश भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८-०१-७६-०१५६९, ललितपुर/२०७६-०३-१२	रमेश भुलुन	राम बाबु मुक्तान

							सुन माया लो	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६	नेपाली	२८-०३-०६९-०४४, ललितपुर/२०६९-०७-२०				
६४	२०७७-०३-०२	२०८१-०१-१६	सुमन विश्वकर्मा	२०७७-१०-३०	पुरुष	आश्राङ्गा	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	गोपाल विश्वकर्मा	नेपाली	२८-०१-७८-०४०६५, ललितपुर/२०७८-०९-०७	गोपाल विश्वकर्मा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८-०१-७८-०४०६५, ललितपुर/२०७८-०९-०७	गोपाल विश्वकर्मा	राम बाबु मुक्तान	
								सरिता माया विश्वकर्मा	नेपाली	३१-०१-७४-०८९५९, मकवानपुर/२०७४-०७-२३				
६५	२०८०-१०-२८	२०८१-०१-२०	एम्मिका मोक्तान	२०८०-१०-२८	महिला	आश्राङ्गा	हरि बहादुर मुक्तान	दिप लाल मुक्तान	नेपाली	४७६९८, ललितपुर/२०६३-०८-१४	दिप लाल मुक्तान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, ४७६९८, ललितपुर/२०६३-०८-१४	दिप लाल मुक्तान	राम बाबु मुक्तान	
								सुन माया मुक्तान	नेपाली	२८-०१-७२-०५६९२, ललितपुर/२०७२-१२-०२				
६६	२०८०-१२-२४	२०८१-०१-२१	रियान्स धिमिरे	२०८०-१२-२४	पुरुष	आश्राङ्गा	रण बहादुर धिमिरे	रमेश बहादुर धिमिरे	नेपाली	२८-०१-०६८-०४४३६, ललितपुर/२०६८-०६-०९	सरस्वती अधिकारी, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८-०१-०७०-००९७२, ललितपुर/२०७०-०२-२६	सरस्वती अधिकारी	राम बाबु मुक्तान	
								सरस्वती अधिकारी	नेपाली	२८-०१-०७०-००९७२, ललितपुर/२०७०-०२-२६				
६७	२०६९-०१-०९	२०८१-०२-०२	विराज सापकोटा	२०६९-०१-०९	पुरुष	आश्राङ्गा	रुद्र प्रसाद सापकोटा	ददि राज सापकोटा	नेपाली	१६१६४, ललितपुर/२०६०-०१-२९	ददि राज सापकोटा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, १६१६४, ललितपुर/२०६०-०१-२९	ददि राज सापकोटा	राम बाबु मुक्तान	
								सावित्री धिमिरे	नेपाली	१४७७८, ललितपुर/२०५९-१०-१७				
६८	२०६२-०७-२८	२०८१-०२-०७	सरिता सञ्जेल	२०६२-०७-२८	महिला	आश्राङ्गा	विष्णु प्रसाद सञ्जेल	हरि नन्द सञ्जेल	नेपाली	१४८६९, ललितपुर/२०५९-१०-२३	हरि नन्द सञ्जेल, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, १४८६९, ललितपुर/२०५९-१०-२३	हरि नन्द सञ्जेल	राम बाबु मुक्तान	
								गोपिनी कुमारी सञ्जेल	नेपाली	२८३००३/११६, ललितपुर/२०६३-१०-१२				
६९	२०७६-०६-०३	२०८१-०२-०७	सन्दिपा भोम्जन	२०७६-०६-०३	महिला	आश्राङ्गा	बेल बहादुर भोम्जन	राज कुमार भोम्जन	नेपाली	२८-०१-०६८-०७१७६, ललितपुर/२०६८-१२-२०	राज कुमार भोम्जन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८-०१-०६८-०७१७६, ललितपुर/२०६८-१२-२०	राज कुमार भोम्जन	राम बाबु मुक्तान	
								सुदिक्षा न्यासुर भोम्जन	नेपाली	२८-०१-७९-०२६७२, ललितपुर/२०७९-०४-२५				
७०	२०८०-०६-१३	२०८१-०२-०७	समी धिसिङ	२०८०-०६-१३	महिला	आश्राङ्गा	सोव लाल धिसिङ	राम लाल धिसिङ	नेपाली	१०६७४, ललितपुर/२०५९-०३-०३	राम लाल धिसिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, १०६७४, ललितपुर/२०५९-०३-०३	राम लाल धिसिङ	राम बाबु मुक्तान	
								सपना बल तामाङ्ग	नेपाली	२८-०१-०६४-०२७१४, ललितपुर/२०६४-१०-१५				
७१	२०७४-०४-२२	२०८१-०२-०७	बाबु लाल धिसिङ	२०७४-०४-२२	पुरुष	आश्राङ्गा	सोव लाल धिसिङ	राम लाल धिसिङ	नेपाली	१०६७४, ललितपुर/२०५९-०३-०३	राम लाल धिसिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, १०६७४, ललितपुर/२०५९-०३-०३	राम लाल धिसिङ	राम बाबु मुक्तान	
								सपना बल तामाङ्ग	नेपाली	२८-०१-०६४-०२७१४, ललितपुर/२०६४-१०-१५				
७२	२०४३-०१-२७	२०८१-०२-१३	राम माया सापकोटा	२०४३-०१-२७	महिला	आश्राङ्गा	दिल बहादुर सापकोटा	लेख बहादुर सापकोटा	नेपाली	१/४२, ललितपुर/२०४४-१०-२८	चित्र कुमारी सापकोटा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, १/१२९, ललितपुर/२०४४-११-१६	चित्र कुमारी सापकोटा	राम बाबु मुक्तान	
								चित्र कुमारी सापकोटा	नेपाली	१/१२९, ललितपुर/२०४४-११-१६				
७३	२०७०-०६-२३	२०८१-०२-२०	आकृति संजेल	२०७०-०६-२३	महिला	आश्राङ्गा	भवनाथ संजेल	जीवन संजेल	नेपाली	२८-०१-०६६-०६२९२, ललितपुर/२०६६-११-२८	जीवन संजेल, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८-०१-०६६-०६२९२, ललितपुर/२०६६-११-२८	जीवन संजेल	राम बाबु मुक्तान	
								बिमला काकी संजेल	नेपाली	३८९२/१७७, सोलुखुम्बु/२०६१-०८-०३				
७४	२०७९-०१-२१	२०८१-०२-२२	आशिष मोक्तान	२०७९-०१-२१	पुरुष	आश्राङ्गा	आईत सिं मोक्तान	लाल बहादुर मोक्तान	नेपाली	२८३००३/२०, ललितपुर/२०६३-१०-११	लाल बहादुर मोक्तान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८३००३/२०, ललितपुर/२०६३-१०-११	लाल बहादुर मोक्तान	राम बाबु मुक्तान	
								सीता माया मोक्तान	नेपाली	२८३००३/६०, ललितपुर/२०६३-१०-१२				
७५	२०७५-०९-२५	२०८१-०२-२२	अनुज जिम्बा	२०७५-०९-२५	पुरुष	आश्राङ्गा	संकर सिं जिम्बा	सोम बहादुर जिम्बा	नेपाली	२८-०१-०६५-०६०८०, ललितपुर/२०६५-१०-२८	सुन माया जिम्बा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८/०३/०६९/२०१, ललितपुर/२०६९-०७-२१	सुन माया जिम्बा	राम बाबु मुक्तान	
								सुन माया जिम्बा	नेपाली	२८/०३/०६९/२०१, ललितपुर/२०६९-०७-२१				
७६	२०७६-०९-२५	२०८१-०२-२२	अभिषेक मोक्तान	२०७६-०९-२५	पुरुष	आश्राङ्गा	आईत सिं मोक्तान	लाल बहादुर मोक्तान	नेपाली	२८३००३/२०, ललितपुर/२०६३-१०-११	लाल बहादुर मोक्तान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ६, २८३००३/२०, ललितपुर/२०६३-१०-११	लाल बहादुर मोक्तान	राम बाबु मुक्तान	
								सीता माया मोक्तान	नेपाली	२८३००३/६०, ललितपुर/२०६३-१०-१२				

अनुसूची-१५
(नियम १७ को उपनियम (१) को खण्ड (क) सँग सम्बन्धित)

जन्म दर्ताको किताब

नेपाल सरकार
स्थानीय पञ्जिकाधिकारीको कार्यालय
वाग्मती गाउँपालिका

वडा : ५ जिल्ला : ललितपुर गा.पा/न.पा. : वाग्मती दर्ता मिति (देखि): २०८०-०४-०१ दर्ता मिति (सम्म) : २०८१-०३-३१

सि.नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नाम थर	जन्म मिति	लिङ्ग	जन्म स्थान	बाजेको नाम थर	बाबु/आमाको विवरण					सूचकको नाम, ठेगाना र ना.प्र.नं./ राहदानी नं. र जिल्ला	प्रमाणपत्र बुझ्नेको सहिछाप र मिति	दर्ता गर्ने स्थानीय पञ्जिकाधिकारी		कैफियत
								(क) बाबु (ख) आमा							नाम	दस्तखत	
								नाम	स्थायी ठेगाना	अस्थायी ठेगाना	नागरिकता	नागरिकता लिएको भए प्र.प.नं./ राहदानी नं. जारी मिति र जिल्ला					
१	२०७९१२२२०६१५६	२०८०-०४-१७	सुहान तिमल्सिना	२०७९-१२-२२	पुरुष	इकुडोल	देवी प्रसाद तिमल्सिना	हरी प्रसाद तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२५५६४, ललितपुर/२०६०-१२-१८	हरी प्रसाद तिमल्सिना ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२५५६४ ,ललितपुर/२०६०-१२-१८	हरी प्रसाद तिमल्सिना	रमेश तिमल्सिना		
								नारायणी कुँवर	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	३६२०२९-२६२, ललितपुर/२०६५-०४-०७					
२	२०७५०२०७१०६७९	२०८०-०४-२४	करण सिंगार	२०७५-०२-०७	पुरुष	इकुडोल	सुर्य बहादुर सिंगार	रण बहादुर सिंगार	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	००१८८०, ललितपुर/२०५७-११-२९	रण बहादुर सिंगार ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,००१८८० ,ललितपुर/२०५७-११-२९	रण बहादुर सिंगार	रमेश तिमल्सिना		
								मंगली पाख्रिन सिंगार	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	०१-०६९-०२३७, ललितपुर/२०६९-०३-२०					
३	२०७७१२२७१०३९१	२०८०-०४-२४	कुसुमा सिंगार	२०७७-१२-२७	महिला	इकुडोल	सुर्य बहादुर सिंगार	रण बहादुर सिंगार	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	००१८८०, ललितपुर/२०५७-११-२९	रण बहादुर सिंगार ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,००१८८० ,ललितपुर/२०५७-११-२९	रण बहादुर सिंगार	रमेश तिमल्सिना		
								मंगली पाख्रिन सिंगार	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	०१-०६९-०२३७, ललितपुर/२०६९-०३-२०					
४	२०७९१०१०११४०३	२०८०-०५-०६	सुजन्म जिम्बा	२०७९-१०-१०	पुरुष	इकुडोल	कृष्ण बहादुर जिम्बा	राजेश जिम्बा तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०१-७६-०१२१२, ललितपुर/२०७६-०२-२९	राजेश जिम्बा तामाङ ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८-०१-७६-०१२१२, ललितपुर/२०७६-०२-२९	राजेश जिम्बा तामाङ	रमेश तिमल्सिना		
								शान्ति कुमारी घलान	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	, /--					
५	२०७००४०११४९५	२०८०-०५-०७	केन्द्रल थापा	२०७०-०४-०१	पुरुष	इकुडोल	भिम बहादुर थापा	पदम बहादुर थापा मगर	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०३-गो-०७०-३९२, ललितपुर/२०७०-०२-०४	पदम बहादुर थापा मगर ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८-०३-गो-०७०-३९२ ,ललितपुर/२०७०-०२-०४	पदम बहादुर थापा मगर	रमेश तिमल्सिना		
								देवकी थापा मगर	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०३-गो-०७०-४४१, ललितपुर/२०७०-०२-०४					
६	२०६९१२०१०७९६९	२०८०-०५-११	देव जिम्बा तामाङ	२०६९-१२-०१	पुरुष	इकुडोल	सुर्य बहादुर जिम्बा	देवराज जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	३९८९५, ललितपुर/२०६२-०८-०८	देवराज जिम्बा ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,३९८९५ ,ललितपुर/२०६२-०८-०८	देवराज जिम्बा	रमेश तिमल्सिना		
								सानुमाया जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८३०४१-१५३, ललितपुर/२०६३-१०-१५					
७	२०७९०८१४०७११५	२०८०-०५-११	प्रशान्त जिम्बा तामाङ	२०७९-०८-१४	पुरुष	इकुडोल	सुर्य बहादुर जिम्बा	देवराज जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	३९८९५, ललितपुर/२०६२-०८-०८	देवराज जिम्बा ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,३९८९५ ,ललितपुर/२०६२-०८-०८	देवराज जिम्बा	रमेश तिमल्सिना		
								सानुमाया जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८३०४१-१५३, ललितपुर/२०६३-१०-१५					
८	२०७८०११८८८९५	२०८०-०५-११	निर्भिक थिमिरे	२०७८-०१-१८	पुरुष	इकुडोल	खग प्रसाद थिमिरे	मनोज थिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०१-०६५-०५२४४, ललितपुर/२०६५-०९-२३	मनोज थिमिरे ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८-०१-०६५-०५२४४ ,ललितपुर/२०६५-०९-२३	मनोज थिमिरे	रमेश तिमल्सिना		
								सम्झना सापकोटा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०२-०७६-१४४८, ललितपुर/२०७४-०४-१०					
९	२०४६०१०८०२९९४	२०८०-०५-१२	दीपक थापा	२०४६-०१-०८	पुरुष	इकुडोल	मान बहादुर थापा	गंगा बहादुर थापा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२६९६, ललितपुर/२०४१-०६-०६	गंगा बहादुर थापा ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२६९६ ,ललितपुर/२०४१-०६-०६	गंगा बहादुर थापा	रमेश तिमल्सिना		

									विष्णु कुमारी थापा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८३०४१-१५९, ललितपुर/२०६३-१०-१५				
१०	२०७९०१०११७४२	२०८०-०५-३१	धर्म धिमिरे	२०७९-१०-०६	पुरुष	इकुडोल	शिवजी धिमिरे	सुदिप धिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०१-०६९-०३५२८, ललितपुर/२०६९-०५-२०	सुदिप धिमिरे ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८-०१-०६९-०३५२८ ,ललितपुर/२०६९-१०-१०	सुदिप धिमिरे	रमेश तिमल्सिना		
								कमला धिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०१-७४-०२६१६, ललितपुर/२०७४-०४-२०					
११	२०६६०४१२०४६१४	२०८०-०६-०२	नेशा दलामी	२०६६-०४-१२	पुरुष	इकुडोल	सुर बहादुर दलामी	खेम बहादुर दलामी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८३०४१-४६, ललितपुर/२०६३-१०-१३	खेम बहादुर दलामी ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८३०४१-४६ ,ललितपुर/२०६३-१०-१३	खेम बहादुर दलामी	रमेश तिमल्सिना		
								धनसरी बुढा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	, /--					
१२	२०४९०८२५०५५४१	२०८०-०६-१०	अस्मिता बोम्जन	२०४९-०८-२५	पुरुष	इकुडोल	आइत सिं बोम्जन	गंगाराज बोम्जन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	१३३७७, ललितपुर/२०४२-०५-०५	गंगाराज बोम्जन ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,१३३७७, ललितपुर/२०४२-०५-०५	गंगाराज बोम्जन	रमेश तिमल्सिना		
								सन्ध्यामाया बोम्जन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	९८७, ललितपुर/२०४४-१२-१३					
१३	२०७९०२१५०७७३	२०८०-०६-१४	आरभ घिसिङ	२०७९-०२-१५	पुरुष	इकुडोल	वीर बहादुर घिसिङ	लिलाराज घिसिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	९५७४८, ललितपुर/२०५५-०५-२५	लिलाराज घिसिङ ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,९५७४८ ,ललितपुर/२०५५-०५-२५	लिलाराज घिसिङ	रमेश तिमल्सिना		
								अनिसा सिंगार	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	१५-११२७७, मकवानपुर/२०६०-१०-१५					
१४	२०७९०११२०९१०७	२०८०-०६-१५	सनिशा लो	२०७९-०१-१२	महिला	इकुडोल	सिम्रे लो	विषमलाल लो	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	४६५३६, ललितपुर/२०६३-०६-२९	विषमलाल लो ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,४६५३६ ,ललितपुर/२०६३-०६-२९	विषमलाल लो	रमेश तिमल्सिना		
								कान्छी माया लामा लो	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०१-७१-०४६६१७, ललितपुर/२०७१-०८-२३					
१५	२०७७०६०३१५४१९	२०८०-०६-२४	दक्षता धिमिरे	२०७८-०६-०३	महिला	इकुडोल	चुडामणी धिमिरे	गोविन्द धिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०१-०६४-००७२९, ललितपुर/२०६४-०५-१७	गोविन्द धिमिरे ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८-०१-०६४-००७२९ ,ललितपुर/२०६४-०५-१७	गोविन्द धिमिरे	रमेश तिमल्सिना		
								गौरी तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०२-०७०-२६१, ललितपुर/२०७०-०७-१२					
१६	२०७८०८०३१०४७१	२०८०-०६-२५	सायुरी संजेल	२०७८-०८-०३	महिला	इकुडोल	सोमराज संजेल	किरण संजेल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०१-०६८-०१२०३, ललितपुर/२०६८-०१-२७	किरण संजेल ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८-०१-०६८-०१२०३ ,ललितपुर/२०६८-०१-२७	किरण संजेल	रमेश तिमल्सिना		
								सुमित्रा धिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०२-०६९-२४, ललितपुर/२०६९-११-०९					
१७	२०८००६१५०१५०८	२०८०-०७-०१	रोमिसा रुम्बा	२०८०-०६-१५	महिला	इकुडोल	मिन बहादुर रुम्बा	रोज रुम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०१-७३-००९७९, ललितपुर/२०७३-०२-१६	रोज रुम्बा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८-०१-७३-००९७९ ,ललितपुर/२०७३-०२-१६	रोज रुम्बा	रमेश तिमल्सिना		
								अनिशा सिंतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०१-७१-०४८२५, ललितपुर/२०७१-०९-०७					
१८	२०८००११००८५०५	२०८०-०७-०२	बिमा भुलुन	२०८०-०१-१०	महिला	अस्पताल	श्रेम बहादुर भुलुन	जयराम भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८३०४१-७०, ललितपुर/२०६३-१०-१३	जयराम भुलुन ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८३०४१-७० ,ललितपुर/२०६३-१०-१३	जयराम भुलुन	रमेश तिमल्सिना		
								कमला तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	०९३००४-१४८, भोजपुर/--					
१९	२०८००६१९०२२९२	२०८०-०७-१४	पासाङ दोर्जे बोम्जन	२०८०-०६-१९	पुरुष	इकुडोल	सेते बोम्जन लामा	मानलाल बोम्जन लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८३०४१-६, ललितपुर/२०६३-१०-१३	मानलाल बोम्जन लामा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८३०४१-६ ,ललितपुर/२०६३-१०-१३	मानलाल बोम्जन लामा	रमेश तिमल्सिना		
								अनिता घिसिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८३०४१-२, ललितपुर/२०६३-१०-१३					
२०	२०५३०२४०५५३२	२०८०-०७-२०	सुन्तली थिङ	२०५३-०२-१४	महिला	इकुडोल	सुकुमान थिङ तामाङ	नजरमान थिङ तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	६०६, ललितपुर/२०४४-११-२५	नजरमान थिङ तामाङ ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ , /--	नजरमान थिङ तामाङ	रमेश तिमल्सिना		
								फुलमाया थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	, /--					
२१	२०७७०९२९१३२०७	२०८०-०७-२०	आयान दलामी	२०७७-०९-२९	पुरुष	इकुडोल	गोविन्द बहादुर दलामी	सुरज दलामी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०३-०७४-०८६, ललितपुर/२०७४-०४-२७	सुरज दलामी ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८-०३-०७४-०८६ ,ललितपुर/२०७४-०४-२७	सुरज दलामी	रमेश तिमल्सिना		
								टिका माया राई	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	, /--					
२२	२०७८११२८०१५९	२०८०-०८-०४	विष्मन संजेल	२०७८-११-२८	पुरुष	इकुडोल	टेक प्रसाद संजेल	विकास संजेल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०१-७२-०१५३९, ललितपुर/२०७२-०३-२९	टेक प्रसाद संजेल ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,६८१४३ ,ललितपुर/२०५९-०५-२०	टेक प्रसाद संजेल	रमेश तिमल्सिना		
								मन्दिरा दाहाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	३०४७-७९, काभ्रेपलान्चोक/२०७०-०२-३१					

२३	२०४५०७०५०५०५३३	२०८०-०८-०५	बनिमा सञ्जेल	२०४५-०७-०५	महिला	इकुडोल	हरि बहादुर संजेल	मिन बहादुर संजेल गोमादवी संजेल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५	नेपाली	१९४४, ललितपुर/२०४१-०५-०८ ६८९, ललितपुर/२०४४-११-२७	मिन बहादुर संजेल, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५, १९४४, ललितपुर/२०४१-०५-०८	मिन बहादुर संजेल	रमेश तिमल्सिना
२४	२०७७०५२४१४०२२	२०८०-०८-०६	सलिन सिंगार	२०७७-०५-२४	पुरुष	इकुडोल	लाल बहादुर सिंगार	सोम राज सिंगार सूजना सिंगार	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५	नेपाली	२८-०१-०६५-०११०३, ललितपुर/२०६५-०३-०९ २८-०३-०७०-४६८, ललितपुर/२०७०-०२-०४	सोम राज सिंगार, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५, २८-०१-०६५-०११०३, ललितपुर/२०६५-०३-०९	सोम राज सिंगार	रमेश तिमल्सिना
२५	२०५८११०२०५६६९	२०८०-०८-०७	मञ्जु पुलामी	२०५८-११-०२	महिला	इकुडोल	तिलक बहादुर पुलामी	अर्जुन बहादुर पुलामी सरला पुलामी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५	नेपाली	९६९, ललितपुर/-- २८-०३-गो-०७०-३९७, ललितपुर/२०७०-०२-०४	अर्जुन बहादुर पुलामी, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५, ९६९, ललितपुर/--	अर्जुन बहादुर पुलामी	रमेश तिमल्सिना
२६	२०६२०६२०४८२४	२०८०-०८-०७	विनोद घिमिरे	२०६२-०६-२९	पुरुष	इकुडोल	ठलक राज घिमिरे	ठलक प्रसाद घिमिरे सावित्री घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५	नेपाली	२९१४, ललितपुर/२०४१-०६-१२ ६९८, ललितपुर/२०४४-११-२७	ठलक प्रसाद घिमिरे, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५, २९१४, ललितपुर/२०४१-०६-१२	ठलक प्रसाद घिमिरे	रमेश तिमल्सिना
२७	२०८००३२३०६३३४	२०८०-०८-०७	रियान्स सञ्जेल	२०८०-०३-२३	पुरुष	इकुडोल	इन्कनारायण संजेल	मच्छिन्द्र संजेल सुसिला भण्डारी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५	नेपाली	९७१४२, ललितपुर/२०५४-०८-२८ २२१०५२-२६६, दोलाखा/२०६९-१०-२१	नारायण प्रसाद संजेल, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५, ४५३३०, ललितपुर/२०४६-०४-१२	नारायण प्रसाद संजेल	रमेश तिमल्सिना
२८	२०८००६०६०१८२२	२०८०-०८-१९	प्रियांसा सञ्जेल	२०८०-०८-०६	पुरुष	इकुडोल	ज्ञानेन्द्र प्रसाद संजेल	सुशिल संजेल प्रमति दाहाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५	नेपाली	२८-०१-०६६-०१५५३, ललितपुर/२०६६-०३-०९ २८-०२-०७१-६९४, ललितपुर/२०७१-०५-१०	सुशिल संजेल, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५, २८-०१-०६६-०१५५३, ललितपुर/२०६६-०३-०९	सुशिल संजेल	रमेश तिमल्सिना
२९	२०७०३०५९९६६५	२०८०-०८-१३	स्वर्णिमा लामा	२०७३-०४-०५	महिला	इकुडोल	विष्णु लाल भुलन तामाङ	मदन लामा सुमित्रा पुन मार	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५	नेपाली	२८-०१-७३-०५२८९, ललितपुर/२०७३-०९-१७ ५४-०१-७१-००७५०, ललितपुर/२०७१-०२-२६	मदन लामा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५, २८-०१-७३-०५२८९, ललितपुर/२०७३-०९-१७	मदन लामा	रमेश तिमल्सिना
३०	२०७८१११४०९११२	२०८०-०८-१४	साहिल स्याङतान	२०७८-११-१४	पुरुष	इकुडोल	टीकाराम स्याङतान	सुर्यमान स्याङतान तृष्णा मार्पा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५	नेपाली	२८-गो-०७०-३९३, ललितपुर/२०७०-०२-०४ २८-०१-७१-०२८०९, ललितपुर/२०७१-०५-०३	सुर्यमान स्याङतान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५, २८-गो-०७०-३९३, ललितपुर/२०७०-०२-०४	सुर्यमान स्याङतान	रमेश तिमल्सिना
३१	२०७९०९१४०९०७७	२०८०-०८-१८	सुमन्ता हुमागाई	२०७९-०९-१४	महिला	इकुडोल	नानीनाथ हुमागाई	पिताम्बर हुमागाई मनिषा बजगाई	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५	नेपाली	२८३०११-१२७, ललितपुर/२०६३-१०-१५ २८-०१-७८-०२८१०, ललितपुर/२०७८-०७-११	पिताम्बर हुमागाई, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५, २८३०११-१२७, ललितपुर/२०६३-१०-१५	पिताम्बर हुमागाई	रमेश तिमल्सिना
३२	२०८००३०९०६८६१	२०८०-०८-१९	रोहन घिमिरे	२०८०-०३-०९	पुरुष	इकुडोल	लोकराज घिमिरे	रामशरण घिमिरे रेणुका दाहाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५	नेपाली	२५४५५, ललितपुर/२०७०-१२-११ ३०३०२३-१२७, ललितपुर/२०६३-१०-०८	रामशरण घिमिरे, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५, २५४५५, ललितपुर/२०७०-१२-११	रामशरण घिमिरे	रमेश तिमल्सिना
३३	२०७९०९२६१०११४	२०८०-०८-२४	रुविना तिमल्सिना	२०७९-०९-२६	महिला	इकुडोल	टंक प्रसाद तिमल्सिना	सुजन तिमल्सिना सुमित्रा ढकाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५	नेपाली	२८-०१-७२-०००६७, ललितपुर/२०७२-०१-०६ ३०-०१-७७-०५५९०, काभ्रेपलान्चोक/२०७७-१०-११	सुजन तिमल्सिना, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५, २८-०१-७२-०००६७, ललितपुर/२०७२-०१-०६	सुजन तिमल्सिना	रमेश तिमल्सिना
३४	२०७७०५१३३६७४	२०८०-०८-२४	समिा सञ्जेल	२०७७-०५-१३	महिला	इकुडोल	शोभना सञ्जेल	सुमन संजेल गिता तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५	नेपाली	४७४९४, ललितपुर/२०६३-०८-०८ २८३०३७-१९०, ललितपुर/२०६३-११-०६	सुमन संजेल, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५, ४७४९४, ललितपुर/२०६३-०८-०८	सुमन संजेल	रमेश तिमल्सिना
३५	२०७५०६२२१७९३	२०८०-०८-२६	शोभित घिमिरे	२०७५-०८-१३	पुरुष	इकुडोल	नारायण दत्त घिमिरे	तारानाथ घिमिरे मनिषा तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५	नेपाली	२८-०१-७५-०३३६६, ललितपुर/२०७५-०६-२३ ५६६, /--	तारानाथ घिमिरे, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५, २८-०१-७५-०३३६६, ललितपुर/२०७५-०६-२३	तारानाथ घिमिरे	रमेश तिमल्सिना
३६	२०५०६१४०५३३३	२०८०-०८-२७	सविना भुलुन	२०५७-०६-१४	महिला	इकुडोल	पुर्ण बहादुर भुलुन	नारायण बहादुर भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५	नेपाली	१८१४४, ललितपुर/२०६०-०४-१९	नारायण बहादुर भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ५, १८१४४, ललितपुर/२०६०-०४-१९	नारायण बहादुर भुलुन	रमेश तिमल्सिना

									विनुमाया भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	२८-०३-०७४-०९०, ललितपुर/२०७४-०४-२७				
३७	२०७७११०७१११६९	२०८०-०९-०४	प्रिन्सु धिमिरे	२०७७-११-०७	महिला	इकुडोल	मोहनराज धिमिरे	माधव धिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	२८-०१-०७०-०४५०७, ललितपुर/२०७०-०१-०५	माधव धिमिरे ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८-०१-०७०-०४५०७ ,ललितपुर/२०७०-०१-०५	माधव धिमिरे	रमेश तिमल्सिना		
								सुजिता अधिकारी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	२८-०१-७३-०१३८३, ललितपुर/२०७३-०२-२६					
३८	२०७८०७०६११६४९	२०८०-०९-०६	युजन स्याङतान	२०७८-०७-०६	पुरुष	इकुडोल	टिकाराम स्याङतान	सोनम स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	२८-०१-७४-०१२५६, ललितपुर/२०७४-०३-०५	सोनम स्याङतान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८-०१-७४-०१२५६ ,ललितपुर/२०७४-०३-०५	सोनम स्याङतान	रमेश तिमल्सिना		
								उषा वाइवा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	, /--					
३९	२०५८१०१६०५१८२	२०८०-०९-१६	सोममाया घिसिङ	२०५८-१०-१६	महिला	इकुडोल	मान बहादुर घिसिङ	पृथ्वी बहादुर घिसिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	९५३७५, ललितपुर/२०५५-०५-०४	पृथ्वी बहादुर घिसिङ ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,९५३७५ ,ललितपुर/२०५५-०५-०४	पृथ्वी बहादुर घिसिङ	रमेश तिमल्सिना		
								सुकुमाया घिसिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	२८३०४१-३, ललितपुर/२०६३-१०-१३					
४०	२०८००२१००८३५४	२०८०-१०-०२	सुकुक्रिना दलामी मगर	२०८०-०२-१०	महिला	इकुडोल	नेत्र बहादुर दलामी मगर	कृष्ण दलामी मगर	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	२८-२४१६३, ललितपुर/२०६०-१०-०६	उर्वसी घले ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८-०१-०६९-१७१ ,ललितपुर/२०६९-०७-२१	उर्वसी घले	रमेश तिमल्सिना		
								उर्वसी घले	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	२८-०१-०६९-१७१, ललितपुर/२०६९-०७-२१					
४१	२०६२०१२००५२७६	२०८०-१०-१४	रिमिता पुलामी	२०६२-०१-२०	महिला	इकुडोल	मोन्द्र बहादुर पुलामी	साजन पुलामी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	२८३०४१-१७३, ललितपुर/२०६३-१०-१६	साजन पुलामी ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८३०४१-१७३ ,ललितपुर/२०६३-१०-१६	साजन पुलामी	रमेश तिमल्सिना		
								अनिता पुलामी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	२८३०४१-१८८, ललितपुर/२०६३-१०-१६					
४२	२०७९०७२९१२०४३	२०८०-१०-१९	नताशा सिंतान	२०७९-०७-२९	महिला	इकुडोल	लाल बहादुर सिंतान	कमान सिं सिंतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	२८-०१-७२-०२०२८-७००, ललितपुर/२०७२-०४-१७	कमान सिं सिंतान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८-०१-७२-०२०२८-७०० ,ललितपुर/२०७२-०४-१७	कमान सिं सिंतान	रमेश तिमल्सिना		
								लक्ष्मी जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	२८-०३-०७५-२७१, ललितपुर/२०७५-०८-२०					
४३	२०७५०११२१३१७३	२०८०-१०-२५	श्रमणा धिमिरे	२०७५-०१-१२	महिला	इकुडोल	डोल प्रसाद धिमिरे	रविन धिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	४५७४३, ललितपुर/२०६३-०५-१८	रविन धिमिरे ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,४५७४३ ,ललितपुर/२०६३-०५-१८	रविन धिमिरे	रमेश तिमल्सिना		
								सविना निरौला	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	०४२०४६-१२०५, झापा/२०६८-०९-२०					
४४	२०६६०६०९०४७३६	२०८०-१०-०९	पुष्प सिंगार तामाङ	२०६६-०६-०९	पुरुष	इकुडोल	गंगाराज सिंगार	राज कुमार सिंगार	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	३०९८८, ललितपुर/२०६१-०७-२४	राज कुमार सिंगार ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,३०९८८ ,ललितपुर/२०६१-०७-२४	राज कुमार सिंगार	रमेश तिमल्सिना		
								सुजाता स्याङतान सिंगार	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	४४०२७, ललितपुर/२०६३-०३-१८					
४५	२०८००९२८०३५९९	२०८०-१०-२८	सानवी तिमल्सिना	२०८०-०९-२८	महिला	पाटन अस्पताल	तेज प्रसाद तिमल्सिना	दीपक तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	२८-०१-०६८-००४५९, ललितपुर/२०६८-०१-१३	दीपक तिमल्सिना ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८-०१-०६८-००४५९ ,ललितपुर/२०६८-०१-१३	दीपक तिमल्सिना	रमेश तिमल्सिना		
								रन्जु सापकोटा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	२८-०१-७२-००१४५, ललितपुर/२०७२-०१-१०					
४६	२०६७०११९०३४६२	२०८०-११-०१	अर्चना भुलुन	२०६७-०१-१९	महिला	इकुडोल	इन्द्र बहादुर भुलुन	कृष्ण बहादुर भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	४३१८४, ललितपुर/२०६३-०२-१५	कृष्ण बहादुर भुलुन ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,४३१८४ ,ललितपुर/२०६३-०२-१५	कृष्ण बहादुर भुलुन	रमेश तिमल्सिना		
								भिम कुमारी भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	२८-०३-०७४-१३०, ललितपुर/२०७४-०४-२७					
४७	२०६२०५१९०३८३७	२०८०-११-०१	युनिक स्याङतान	२०६८-०५-१९	पुरुष	इकुडोल	धन कुमार स्याङतान	तिर्थ लाल स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	४७२८६, ललितपुर/२०६३-०८-०३	तुलीमाया मार्पा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८३००६ ,ललितपुर/२०६३-११-०१	तुलीमाया मार्पा	रमेश तिमल्सिना		
								तुलीमाया मार्पा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	२८३००६, ललितपुर/२०६३-११-०१					
४८	२०६५०२१९०३१८३	२०८०-११-०८	विजय सिंतान	२०६५-०२-१९	पुरुष	इकुडोल	मान बहादुर सिंतान	प्रेम बहादुर सिंतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	००३२८६, ललितपुर/२०५८-०२-३१	प्रेम बहादुर सिंतान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,००३२८६ ,ललितपुर/२०५८-०२-३१	प्रेम बहादुर सिंतान	रमेश तिमल्सिना		
								जुनीमाया सिंतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	२८-०३-०६९-१०६, ललितपुर/२०६९-०७-२०					
४९	२०५९०४२००६४४९	२०८०-११-०८	निशा सिंतान	२०५९-०४-२०	महिला	इकुडोल	मान बहादुर सिंतान	प्रेम बहादुर सिंतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	००३२८६, ललितपुर/२०५८-०२-३१	प्रेम बहादुर सिंतान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,००३२८६ ,ललितपुर/२०५८-०२-३१	प्रेम बहादुर सिंतान	रमेश तिमल्सिना		
								जुनीमाया सिंतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	२८-०३-०६९-१०६, ललितपुर/२०६९-०७-२०					

									रिता धिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०३-गो-०७०-४५४, ललितपुर/२०७०-०२-०४				
६४	२०७९१०१९१०८२८	२०८१-०१-१६	सविन सिंगार	२०७९-१०-१९	पुरुष	इकुडोल	विर बहादुर सिंगार	मंगल कृष्ण सिंगार	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२९६०७, ललितपुर/२०६९-०५-०२	मंगल कृष्ण सिंगार ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२९६०७ ,ललितपुर/२०६९-०५-०२		मंगल कृष्ण सिंगार	रमेश तिमल्सिना	
								सुन्तलीमाया स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०१-७८-०४१८६, ललितपुर/२०७८-०९-११					
६५	२०८०१२४०२९४४	२०८१-०१-२८	सुप्रिन्स लामा	२०८०-१२-२४	पुरुष	अस्पताल	जितमान डिम्डोड लामा	उत्तम लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०१-०६६-०१८९७, ललितपुर/२०६६-०३-१८	जितमान डिम्डोड लामा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,६९७ ,ललितपुर/२०४४-११-२६		जितमान डिम्डोड लामा	रमेश तिमल्सिना	
								सिर्जना लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	३११००६-८६२१९, मकवानपुर/२०६८-०३-२८					
६६	२०८१०३०३२९४४	२०८१-०२-०२	प्रतिक बोम्जन	२०८१-०१-०३	पुरुष	इकुडोल	कसाड बोम्जन लामा	पासाड बोम्जन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०१-७२-०३६०३, ललितपुर/२०७२-०७-१७	पासाड बोम्जन ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८-०१-७२-०३६०३ ,ललितपुर/२०७२-०७-१७		पासाड बोम्जन	रमेश तिमल्सिना	
								सरिता बोम्जन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०३-०७५-३०१, ललितपुर/२०७५-०८-२१					
६७	२०७९०२१७०९६८५	२०८१-०२-०२	जेलिसा स्याङतान	२०७९-०२-१७	महिला	इकुडोल	दुर्गा बहादुर स्याङतान	जयराम स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०१-०६८-०३४२८, ललितपुर/२०६८-०४-१०	जयराम स्याङतान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८-०१-०६८-०३४२८ ,ललितपुर/२०६८-०४-१०		जयराम स्याङतान	रमेश तिमल्सिना	
								बेली बल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०१-७४-०४३७०, ललितपुर/२०७४-०७-२७					
६८	२०७६०८२२१४३९४	२०८१-०२-०७	संगित संजेल	२०७५-१२-१२	पुरुष	हस्पीटल	शोभानन्द संजेल	गोकुल संजेल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-गो-०३-०७०-४०८, ललितपुर/२०७०-०२-०४	नविना भण्डारी ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२१-३०३१-३३ ,रामेछाप/२०७०-०२-२०		नविना भण्डारी	रमेश तिमल्सिना	
								नविना भण्डारी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२१-३०३१-३३, रामेछाप/२०७०-०२-२०					
६९	२०७६०८२२१४३९४	२०८१-०२-०७	सियोना संजेल	२०७६-०८-२२	महिला	अस्पताल	शोभानन्द संजेल	अर्जुन संजेल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८३०४१-१६२, ललितपुर/२०६३-१०-१५	अर्जुन संजेल ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८३०४१-१६२ ,ललितपुर/२०६३-१०-१५		अर्जुन संजेल	रमेश तिमल्सिना	
								युकु कुमारी संजेल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०३-गो-०७०-४२७, ललितपुर/२०७०-०२-०४					
७०	२०६९०५२९०६४५३	२०८१-०२-०७	समर्पण संजेल	२०६९-०५-२९	पुरुष	अस्पताल	शोभानन्द संजेल	अर्जुन संजेल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८३०४१-१६२, ललितपुर/२०६३-१०-१५	अर्जुन संजेल ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८३०४१-१६२ ,ललितपुर/२०६३-१०-१५		अर्जुन संजेल	रमेश तिमल्सिना	
								युकु कुमारी संजेल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०३-गो-०७०-४२७, ललितपुर/२०७०-०२-०४					
७१	२०५६०९१२०७४०९	२०८१-०२-०७	अम्सरा धिमिरे	२०५५-०९-१२	महिला	इकुडोल	बुद्धि कृष्ण धिमिरे	पोषनाथ धिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	१९९, ललितपुर/२०४६-१२-०१	पोषनाथ धिमिरे ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,१९९ ,ललितपुर/२०४६-१२-०१		पोषनाथ धिमिरे	रमेश तिमल्सिना	
								खड्गामाई धिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०१-०६४-००७३०, ललितपुर/२०६४-०५-१७					
७२	२०८१०१५०१९८६	२०८१-०२-०७	सविना लो	२०८१-०१-१५	महिला	इकुडोल	संसेर बहादुर लो	बुद्धराज लो	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०१-०६४०११०७, ललितपुर/२०६४-०६-१५	बुद्धराज लो ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८-०१-०६४०११०७ ,ललितपुर/२०६४-०६-१५		बुद्धराज लो	रमेश तिमल्सिना	
								कल्पना माझी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०१-०६४-०११०७, सप्तरी/२०६४-०६-१५					
७३	२०८१०१२६००८७८	२०८१-०२-१३	श्रीधान लो	२०८१-०१-२६	पुरुष	अस्पताल	इन्द्रमान लो	रोमन लो	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८-०१-०६५-०४०८०, ललितपुर/२०६५-०८-०४	रोमन लो ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८-०१-०६५-०४०८० ,ललितपुर/२०६५-०८-०४		रोमन लो	रमेश तिमल्सिना	
								रेनु थिङ लो	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८०१-०७०-०१०६७, ललितपुर/२०७०-०२-२९					
७४	२०४७१०१८०४६८९	२०८१-०२-१४	बेली थापा मगर	२०४७-१०-१८	महिला	इकुडोल	दिल बहादुर थापा मगर	भिम बहादुर थापा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	४८५-०४६, ललितपुर/२०४६-०२-१४	मच्छिन्द्र कुमारी थापा मगर ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,४८६-०४६ ,ललितपुर/२०४६-०२-१४		मच्छिन्द्र कुमारी थापा मगर	रमेश तिमल्सिना	
								मच्छिन्द्र कुमारी थापा मगर	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	४८६-०४६, ललितपुर/२०४६-०२-१४					
७५	२०६७०९२६०३६२७	२०८१-०२-१४	विनोद जिम्बा	२०६७-०९-२६	पुरुष	इकुडोल	चन्द्र बहादुर जिम्बा	कृष्ण बहादुर जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	१०७३३४, ललितपुर/२०५७-०४-०९	चन्द्र बहादुर जिम्बा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,३८०४६ ,ललितपुर/२०४५-०९-०५		चन्द्र बहादुर जिम्बा	रमेश तिमल्सिना	
								चिनिमाया भोम्जन जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	२८३००४-१३७, ललितपुर/२०६३-१०-०७					
७६	२०६३०४१३०४७१४	२०८१-०२-१६	सुविप बल	२०६३-०४-१३	पुरुष	इकुडोल	जल बहादुर तामाङ	गोम लाल तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	८९६, ललितपुर/२०४४-१२-०१	गोम लाल तामाङ ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,८९६ ,ललितपुर/२०४४-१२-०१		गोम लाल तामाङ	रमेश तिमल्सिना	
								सुन माया तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५		नेपाली	७८११, ललितपुर/२०५८-१०-१५					

अनुसूची-१५
(नियम १७ को उपनियम (१) को खण्ड (क) सँग सम्बन्धित)

जन्म दर्ताको किताब

नेपाल सरकार

स्थानीय पञ्जिकाधिकारीको कार्यालय

वाग्मती गाउँपालिका

वडा : ४ जिल्ला : ललितपुर गा.पा/न.पा. : वाग्मती दर्ता मिति (देखि): २०८०-०४-०१ दर्ता मिति (सम्म) : २०८१-०३-३१

सि.नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नाम थर	जन्म मिति	लिङ्ग	जन्म स्थान	बाजेको नाम थर	बाबु/आमाको विवरण					सूचकको नाम, ठेगाना र ना.प्र.नं./ राहदानी नं. र जिल्ला	प्रमाणपत्र बुझ्नेको सहिहाप र मिति	दर्ता गर्ने स्थानीय पञ्जिकाधिकारी		कैफियत
								(क) बाबु (ख) आमा							नाम	दस्तखत	
								नाम	स्थायी ठेगाना	अस्थायी ठेगाना	नागरिकता	नागरिकता लिएको भए प्र.प.नं./ राहदानी नं., जारी मिति र जिल्ला					
१	२०८००१०४०७१०४	२०८०-०४-०७	रिहान न्यासुर	२०८०-०१-०४	पुरुष	थापाथली	शुक्राम न्येसुर	राजु न्यासुर	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	२८०११७७०३४४७, ललितपुर/२०७७-१०-२८	राजु न्यासुर, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०११७७०३४४७, ललितपुर/२०७७-१०-२८	राजु न्यासुर	लोकराज बलि		
								पुजा घ्यावा तामाङ	ललितपुर जिल्ला, कोन्च्योसोम गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	२८०११७२०१४२६, ललितपुर/२०७२-०३-२७					
२	२०७२०२२५०९७१२	२०८०-०४-१०	रजत घले	२०७२-०२-२५	पुरुष	पाटन	राम बहादुर घले	दिनेश घले	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	२८३००४, ललितपुर/२०६२-१०-०७	दिनेश घले, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८३००४, ललितपुर/२०६२-१०-०७	दिनेश घले	लोकराज बलि		
								गोपी घले	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	२८०३१०६११८९, ललितपुर/२०६१-०७-२१					
३	२०६१०६०९०३०७१	२०८०-०४-२६	सलिना न्यासुर	२०६१-०६-०९	महिला	प्युटार	जित बहादुर न्येसुर	पदम बहादुर न्यासुर	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	८६५५८, ललितपुर/२०५४-०१-१८	पदम बहादुर न्यासुर, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ८६५५८, ललितपुर/२०५४-०१-१८	पदम बहादुर न्यासुर	लोकराज बलि		
								सुमित्रा न्येसुर	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	२८०११७७०१०८६५, ललितपुर/२०७०-०२-२०					
४	२०६२०१०६०३०१५	२०८०-०४-३०	विशाल तामाङ	२०६२-०१-०६	पुरुष	प्युटार	हर्क बहादुर तामाङ	मान बहादुर तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	८३९७, ललितपुर/२०५८-११-०६	मान बहादुर तामाङ, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ८३९७, ललितपुर/२०५८-११-०६	मान बहादुर तामाङ	लोकराज बलि		
								कान्छी तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	२८०११०७०१०५७१६, ललितपुर/२०७०-११-१३					
५	२०६३०७२१०३४०७	२०८०-०५-०३	रोजी लामा	२०६३-०७-२१	महिला	प्युटार	रत्न बहादुर लामा	राज कुमार लामा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	७७६९५, ललितपुर/२०५२-०१-०९	कल्पना थापा लामा, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, १०४५२६, ललितपुर/२०५६-११-१९	कल्पना थापा लामा	लोकराज बलि		
								कल्पना थापा लामा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	१०४५२६, ललितपुर/२०५६-११-१९					
६	२०५३०११०१६२१६	२०८०-०५-०३	आश्मा घले	२०५३-०१-१०	महिला	प्युटार	राम बहादुर घले	योगेन्द्र बहादुर घले	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	७२३५४, ललितपुर/२०४५-०१-२३	योगेन्द्र बहादुर घले, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ७२३५४, ललितपुर/२०४५-०१-२३	योगेन्द्र बहादुर घले	लोकराज बलि		
								सुन माया घले	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	८६५५५, ललितपुर/२०५४-०१-१८					
७	२०७९१००३०९५७६	२०८०-०५-०४	कियाश लामा	२०७९-१०-०३	पुरुष	पाटन	कबेल बहादुर लामा	कल्याण लामा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	४८४९६, ललितपुर/२०६३-०९-२१	कल्याण लामा, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ४८४९६, ललितपुर/२०६३-०९-२१	कल्याण लामा	लोकराज बलि		
								बिमला मुकान	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	३११०४३१५३४०, मकवानपुर/२०६८-१२-१०					
८	२०७९१०११११७२१	२०८०-०५-२५	रिजन संजेल	२०७९-१०-११	पुरुष	किष्ट	डिल्ली रमण संजेल	होमनाथ संजेल	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	४६४०७, ललितपुर/२०६३-०६-२३	होमनाथ संजेल, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ४६४०७, ललितपुर/२०६३-०६-२३	होमनाथ संजेल	लोकराज बलि		
								अप्सरा धिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	२८०१०३६१००३६, ललितपुर/२०६६-०१-०३					
९	२०७७०७१७४९०७	२०८०-०५-२५	अलिया संजेल	२०७७-०७-१७	महिला	किष्ट	डिल्ली रमण संजेल	होमनाथ संजेल	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	४६४०७, ललितपुर/२०६३-०६-२३	होमनाथ संजेल, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ४६४०७, ललितपुर/२०६३-०६-२३	होमनाथ संजेल	लोकराज बलि		

									अम्सरा धिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	२८०१०६६१००३६, ललितपुर/२०६६-०१-०३					
१०	२०६८०७१८०४८१७	२०८०-०५-२५	सुजला संजेल	२०६८-०७-१८	पुरुष	प्युटार	डिल्ली रमण संजेल	होमनाथ संजेल	अम्सरा धिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	४६४०७, ललितपुर/२०६३-०६-२३	होमनाथ संजेल, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ४६४०७, ललितपुर/२०६३-०६-२३	होमनाथ संजेल	लोकराज बलि		
११	२०७७१०१५१९६५६	२०८०-०६-०५	अंकित तामाङ	२०७७-१०-१५	पुरुष	प्युटार	सोम बहादुर तामाङ	मान बहादुर तामाङ	मिना थिं	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	२८०१०६६१००३६, ललितपुर/२०६६-०१-०३	२८०१०६८०६८१६, ललितपुर/२०६८-११-२२	मिना थिं, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०११८०१००९०३, ललितपुर/२०८०-०१-०८	मिना थिं	लोकराज बलि	
१२	२०६८०८०८०५४२२	२०८०-०६-१४	सुजन सापकोटा	२०६८-०८-०८	पुरुष	प्युटार	डम्बर बहादुर सापकोटा	भेल बहादुर सापकोटा	सुमित्रा सापकोटा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	६७३१९, ललितपुर/२०५१-०४-०४	भेल बहादुर सापकोटा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ६७३१९, ललितपुर/२०५१-०४-०४	भेल बहादुर सापकोटा	लोकराज बलि		
१३	२०६७०४२९०४२९९	२०८०-०६-१४	बिबश लामा	२०६७-०४-२९	पुरुष	प्युटार	लाल बहादुर लामा	मदन कुमार लामा	बिमला लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	२८०१०६५०३५३६, ललितपुर/२०७०-१२-१८	२८०१०६५०३५३६, ललितपुर/२०६५-०६-२८	मदन कुमार लामा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०१०६५०३५३६, ललितपुर/२०६५-०६-२८	मदन कुमार लामा	लोकराज बलि	
१४	२०७११२१०५२२४	२०८०-०६-१४	सुजाता सापकोटा	२०७१-१२-११	महिला	प्युटार	डम्बर बहादुर सापकोटा	भेल बहादुर सापकोटा	सुमित्रा सापकोटा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	६७३१९, ललितपुर/२०५१-०४-०४	२८०१०६०१०६१७३, ललितपुर/२०७०-१२-१८	भेल बहादुर सापकोटा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ६७३१९, ललितपुर/२०५१-०४-०४	भेल बहादुर सापकोटा	लोकराज बलि	
१५	२०६३१२१०२३०७	२०८०-०६-१४	सृष्टी सापकोटा	२०६३-१२-११	महिला	प्युटार	डम्बर बहादुर सापकोटा	भेल बहादुर सापकोटा	सुमित्रा सापकोटा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	६७३१९, ललितपुर/२०५१-०४-०४	२८०१०६०१०६१७३, ललितपुर/२०७०-१२-१८	भेल बहादुर सापकोटा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ६७३१९, ललितपुर/२०५१-०४-०४	भेल बहादुर सापकोटा	लोकराज बलि	
१६	२०८०३०६०६३५४	२०८०-०७-०९	हृदय राज धिमिरे	२०८०-०३-०६	पुरुष	बनेपा	जगत बहादुर धिमिरे	राजन धिमिरे	स्मृति रेग्मी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	२८०१०६७०११६४, ललितपुर/२०६७-०२-३१	३०११७०१०८३८९, ललितपुर/२०७०-०९-०५	राजन धिमिरे, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०१०६७०११६४, ललितपुर/२०६७-०२-३१	राजन धिमिरे	लोकराज बलि	
१७	२०६३०६०६३५४	२०८०-०७-०९	रोहित धिमिरे	२०६३-०३-०६	पुरुष	प्युटार	लिलाधर धिमिरे	मिम नाथ धिमिरे	सरस्वती तिमिल्सना	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	९६९९, ललितपुर/२०५९-०१-२४	९०१६९, ललितपुर/२०५७-०९-०४	मिम नाथ धिमिरे, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ९६९९, ललितपुर/२०५९-०१-२४	मिम नाथ धिमिरे	लोकराज बलि	
१८	२०६८०५२८०५६३२	२०८०-०८-०६	प्रभात घले	२०६८-०५-२८	पुरुष	पिउटार	ईमान सि घले	दिपक घले	गोमा घले	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	२८०७७५०३, ललितपुर/२०५२-०८-२८	२८०११७३०५३०३, ललितपुर/२०७३-०९-१८	दिपक घले, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०७७५०३, ललितपुर/२०५२-०८-२८	दिपक घले	रेवती रमण निरौला	
१९	२०७८१२१५११८३४	२०८०-०८-०६	रोजी मगर	२०७८-१२-१५	महिला	पिउटार	हरि बहादुर मगर	राजु मगर	चन्द माया लो मगर	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	२८०११७३०३६६४, ललितपुर/२०७३-०६-०२	२८०७३०३१, ललितपुर/२०७३-११-२३	चन्द माया लो मगर, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०७३०३१, ललितपुर/२०७३-११-२३	चन्द माया लो मगर	रेवती रमण निरौला	
२०	२०५८१०२७०३२९२	२०८०-०८-१३	सुवास मोक्तान	२०५८-१०-२७	पुरुष	प्युटार	इमान सिं मोक्तान	कृष्ण बहादुर मोक्तान	काहीली माया मोक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	७२५२३, ललितपुर/२०४५-१२-२८	७२५२३, ललितपुर/२०४५-१२-२८	कृष्ण बहादुर मोक्तान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ७२५२३, ललितपुर/२०४५-१२-२८	कृष्ण बहादुर मोक्तान	रेवती रमण निरौला	
२१	२०७६०४०५२०४४५	२०८०-०८-१७	आरिया घले	२०७६-०४-०५	महिला	किष्ट	डम्बर बहादुर घले	दिपेन्द्र घले	बिनु खाल घले	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	२८०१०६९१०१६६७, ललितपुर/२०६९-०३-०७	२८०११७९१०२८२८, ललितपुर/२०७९-०५-०९	दिपेन्द्र घले, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०१०६९१०१६६७, ललितपुर/२०६९-०३-०७	दिपेन्द्र घले	ऋषीराम बुढाथोकी	
२२	२०७८०८१४१२६१५	२०८०-०८-१७	दिब्यान घले	२०७८-०८-१४	पुरुष	थापाथली	डम्बर बहादुर घले	दिपेन्द्र घले	बिनु खाल घले	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	२८०१०६९१०१६६७, ललितपुर/२०६९-०३-०७	२८०११७९१०२८२८, ललितपुर/२०७९-०५-०९	दिपेन्द्र घले, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०१०६९१०१६६७, ललितपुर/२०६९-०३-०७	दिपेन्द्र घले	ऋषीराम बुढाथोकी	

२३	२०८००७२१०३३४३	२०८०-०८-१८	याङ्छेमेन डोल्मा घलान	२०८०-०७-२१	महिला	क्रिस्ट अस्पताल	दुर्ग बहादुर घलान	योग बहादुर घलान	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	२८०१०६१०२४८६, ललितपुर/२०६९-०४-०३	योग बहादुर घलान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४ ,२८०१०६१०२४८६ ,ललितपुर/२०६९-०४-०३	योग बहादुर घलान	ऋषीराम बुढाथोकी		
									सुनिता भोलन	नेपाली	२०१०१७२०१००१४, सिन्धुली/२०७२-०१-०२					
२४	२०८००७७७५३८९	२०८०-०८-२२	सिमरका घले	२०८०-०७-०७	महिला	थाङसिङटार	राम बहादुर घले	उमेश घले	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	२८०१०६६१०४६५२, ललितपुर/२०६६-०८-०४	उमेश घले ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४ ,२८०१०६६१०४६५२ ,ललितपुर/२०६६-०८-०४	उमेश घले	ऋषीराम बुढाथोकी		
									बुद्धी मया कुमाल	नेपाली	/,--					
२५	२०६७१०२८०३९५१	२०८०-०८-२६	कृष्ण लामा	२०६७-१०-२८	महिला	प्युटार		कृष्ण बहादुर लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	२८०१०६४१०१७७२, ललितपुर/२०६४-०८-१७	कृष्ण बहादुर लामा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४ ,२८०१०६४१०१७७२ ,ललितपुर/२०६४-०८-१७	कृष्ण बहादुर लामा	ऋषीराम बुढाथोकी		
									कुमारी माया लामा	नेपाली	/,--					
२६	२०६४०५२९०४३३५	२०८०-०८-२७	राजन नेसुर	२०६४-०५-२१	पुरुष	प्युटार	हिरालाल नेसुर	राज कुमार नेसुर	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	४१४७६, ललितपुर/२०६२-१०-१८	राज कुमार नेसुर ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४ ,४१४७६ ,ललितपुर/२०६२-१०-१८	राज कुमार नेसुर	ऋषीराम बुढाथोकी		
									शान्ती रुम्बा	नेपाली	२८-०१-०७०-०१७६१, मकवानपुर/२०७०-०३-२०					
२७	२०८००११६०६२८२	२०८०-०९-०३	राज सापकोटा	२०८०-०१-१६	पुरुष	थापाथली	चन्द्र बहादुर सापकोटा	रमेश सापकोटा	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	२८०११७८१०१७६, ललितपुर/२०७८-०४-२५	रमेश सापकोटा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४ ,२८०११७८१०१७६ ,ललितपुर/२०७८-०४-२५	रमेश सापकोटा	ऋषीराम बुढाथोकी		
									चन्द्रवती धिमिरे	नेपाली	३१०११७३१०४४०, मकवानपुर/२०७३-०८-२०					
२८	२०५६०७०५८९६५	२०८०-०९-०३	बिनु तामाङ	२०५६-०७-०५	महिला	प्युटार	बुद्धी सिं जिम्बा तामाङ्ग	प्रेम बहादुर जिम्बा तामाङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	२८०१०६४१०३५१७, ललितपुर/२०६४-१२-१४	प्रेम बहादुर जिम्बा तामाङ्ग ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४ ,२८०१०६४१०३५१७ ,ललितपुर/२०६४-१२-१४	प्रेम बहादुर जिम्बा तामाङ्ग	ऋषीराम बुढाथोकी		
									गिता गुरुङ	नेपाली	२८०११८०१०४२८६, ललितपुर/२०८०-०९-०२					
२९	२०६६०५०५०६९३	२०८०-०९-०३	सन्जय तामाङ	२०६६-०९-०५	पुरुष	प्युटार	बुद्धी सिं जिम्बा तामाङ्ग	प्रेम बहादुर जिम्बा तामाङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	२८०१०६४१०३५१७, ललितपुर/२०६४-१२-१४	प्रेम बहादुर जिम्बा तामाङ्ग ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४ ,२८०१०६४१०३५१७ ,ललितपुर/२०६४-१२-१४	प्रेम बहादुर जिम्बा तामाङ्ग	ऋषीराम बुढाथोकी		
									गिता गुरुङ	नेपाली	२८०११८०१०४२८६, ललितपुर/२०८०-०९-०२					
३०	२०५८०३०४०६७८५	२०८०-०९-०३	डोल्मा तामाङ	२०५८-०३-०४	महिला	प्युटार	बुद्धी	प्रेम दबहादुर जिम्बा तामाङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	२८०१०६४१०३५१७, ललितपुर/२०६४-१२-१४	प्रेम दबहादुर जिम्बा तामाङ्ग ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४ ,२८०१०६४१०३५१७ ,ललितपुर/२०६४-१२-१४	प्रेम दबहादुर जिम्बा तामाङ्ग	ऋषीराम बुढाथोकी		
									गिता गुरुङ	नेपाली	२८०११८०१०४२८६, ललितपुर/२०८०-०९-०२					
३१	२०६००६०१०५१५३	२०८०-०९-०३	सोमम तामाङ	२०६०-०६-०१	पुरुष	प्युटार	बुद्धी	प्रेम बहादुर जिम्बा तामाङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	२८०१०६४१०३५१७, ललितपुर/२०६४-१२-१४	प्रेम ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४ ,२८०१०६४१०३५१७ ,ललितपुर/२०६४-१२-१४	प्रेम	ऋषीराम बुढाथोकी		
									गिता गुरुङ	नेपाली	२८०११८०१०४२८६, ललितपुर/२०८०-०९-०२					
३२	२०७७२२१११७९	२०८०-०९-०३	श्रेष्ठी सापकोटा	२०७७-१२-१२	महिला	प्युटार	चन्द्र बहादुर सापकोटा	रमेश सापकोटा	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	२८०११७८१०१७६, ललितपुर/२०७८-०४-२५	रमेश सापकोटा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४ ,२८०११७८१०१७६ ,ललितपुर/२०७८-०४-२५	रमेश सापकोटा	ऋषीराम बुढाथोकी		
									चन्द्रवती धिमिरे	नेपाली	३१०११७३१०४१०, मकवानपुर/२०७३-०८-२०					
३३	२०६००१२९०३९८७	२०८०-०९-११	सिर्जना तिमल्सिना	२०६०-०१-२९	महिला	प्युटार		माधव प्रसाद तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	२४७९, ललितपुर/२०४५-०१-२७	माधव प्रसाद तिमल्सिना ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४ ,२४७९ ,ललितपुर/२०४५-०१-२७	माधव प्रसाद तिमल्सिना	ऋषीराम बुढाथोकी		
									उर्मिला तिमल्सिना	नेपाली	२८३००४११०, ललितपुर/२०६३-१०-०७					
३४	२०७०४०२१२९६३	२०८०-०९-१३	कैलाश घलान	२०७९-०४-०२	पुरुष	पाटन	मानलाल घलान	फुलचन्द्र घलान	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	२८०१०६८१००७२४, ललितपुर/२०६८-०१-१६	फुलचन्द्र घलान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४ ,२८०१०६८१००७२४ ,ललितपुर/२०६८-०१-१६	फुलचन्द्र घलान	ऋषीराम बुढाथोकी		
									सिता सापकोटा	नेपाली	३१३००७९९, मकवानपुर/२०७०-०२-२५					
३५	२०८०४०७०८५२१	२०८०-०९-१६	सोफीया वाइवा	२०८०-०४-०७	महिला	थापाथली	बेल बहादुर वाइवा	सेराप वाईवा	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	२८०१०६८१०२९७९, ललितपुर/२०६८-०३-२८	सेराप वाईवा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका ,वडा नं. ४ ,२८०१०६८१०२९७९ ,ललितपुर/२०६८-०३-२८	सेराप वाईवा	ऋषीराम बुढाथोकी		
									शिशु माया तामाङ	नेपाली	०६३०४१९८६, मुनसरी/२०६३-१०-१८					

३६	२०७९०६०४१२५०१	२०८०-०९-२४	सोमीक्षा लो	२०७९-०६-०४	महिला	प्युटार	सेते लो तामाङ	मान बहादुर लो तामाङ सोबिता स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२८-०१-७३-०२२४४, ललितपुर/२०७३-०३-२६ २८०१७८१०५०६२, ललितपुर/२०७८-१०-२८	सोबिता स्याङतान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०१७८१०५०६२, ललितपुर/२०७८-१०-२८	सोबिता स्याङतान	ऋषीराम बुढाथोकी
३७	२०७९०२३१६१६५	२०८०-०९-२५	राज संजेल	२०७९-०२-३१	पुरुष	थापाथली	कृष्ण प्रसाद संजेल	सिद्धान्त संजेल कल्पना दुलाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२८०१७२१०२७७९, ललितपुर/२०७२-०५-१७ २८०२१०७७४२८७, ललितपुर/२०७७-०६-०५	सिद्धान्त संजेल, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०१७२१०२७७९, ललितपुर/२०७२-०५-१७	सिद्धान्त संजेल	ऋषीराम बुढाथोकी
३८	२०६७०८०४२३७	२०८०-१०-०२	प्रजित वाइबा	२०६७-०८-०८	पुरुष	बज्रबाराही अस्पताल	बेल बहादुर वाइबा	जित कुमार वाइबा प्रमिला वाइबा बल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२८-०१-०६५-०३०७२, ललितपुर/२०६५-०५-२७ २८-०१-०६७-०३३६४, ललितपुर/२०६७-०५-१०	जित कुमार वाइबा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८-०१-०६५-०३०७२, ललितपुर/२०६५-०५-२७	जित कुमार वाइबा	ऋषीराम बुढाथोकी
३९	२०७२०५१११४४४	२०८०-१०-०२	युनिक वाइबा	२०७२-०५-३१	पुरुष	बज्रबाराही अस्पताल	जित कुमार वाइबा	जित कुमार वाइबा प्रमिला वाइबा बल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२८-०१-०६५-०३०७२, ललितपुर/२०६५-०५-२७ २८-०१-०६७-०३३६४, ललितपुर/२०६७-०५-१०	जित कुमार वाइबा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८-०१-०६५-०३०७२, ललितपुर/२०६५-०५-२७	जित कुमार वाइबा	ऋषीराम बुढाथोकी
४०	२०७८०४१३१००२	२०८०-१०-०४	सुप्रिया लामा	२०७८-०४-१३	महिला	किस्ट अस्पताल	अशोक लामा	बिजय लामा अनिता ब्लोन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२८/०३/०६९/०८०, ललितपुर/२०६९-०७-२० ३११०४४७८६६९, मकवानपुर/२०६७-०९-१९	बिजय लामा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८/०३/०६९/०८०, ललितपुर/२०६९-०७-२०	बिजय लामा	ऋषीराम बुढाथोकी
४१	२०४५०९१००६९१२	२०८०-१०-०४	मार्था घले	२०४२-०९-१०	महिला	प्युटार	पूर्ण बहादुर घले	पूर्ण बहादुर घले रुथ घले	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१७४४१, ललितपुर/२०४२-११-२६ ५२३०२, ललितपुर/२०४८-०९-१६	पूर्ण बहादुर घले, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, १७४४१, ललितपुर/२०४२-११-२६	पूर्ण बहादुर घले	ऋषीराम बुढाथोकी
४२	२०७९०५२६१३३०३	२०८०-१०-२१	त्रिषिका लामा	२०७९-०५-२६	महिला	बज्रबाराही अस्पताल	कृष्ण बहादुर थिङ्गा	तिलक बहादुर लामा माया भुतुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२८०१०६९१०४७६४, ललितपुर/२०६९-०८-२५ २८०१०६९१०३१११, ललितपुर/२०६४-११-१६	तिलक बहादुर लामा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०१०६९१०४७६४, ललितपुर/२०६९-०८-२५	तिलक बहादुर लामा	ऋषीराम बुढाथोकी
४३	२०६२०७३३०३८९३	२०८०-१०-२२	अमृत सापकोटा	२०६२-०७-१३	पुरुष	प्युटार	गोबर्धन सापकोटा	कृष्ण प्रसाद सापकोटा सरस्वती सापकोटा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१६२७३, ललितपुर/२०६०-०२-२७ २८३००४१९१, ललितपुर/२०६३-१०-०७	कृष्ण प्रसाद सापकोटा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, १६२७३, ललितपुर/२०६०-०२-२७	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	ऋषीराम बुढाथोकी
४४	२०६७०४०८४२५१	२०८०-११-०१	सबिना सापकोटा	२०६७-०४-०८	महिला	प्युटार	गोबर्धन सापकोटा	कृष्ण प्रसाद सापकोटा सरस्वती सापकोटा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१६२७३, ललितपुर/२०६०-०२-२७ २८३००४१९१, ललितपुर/२०६३-१०-०७	कृष्ण प्रसाद सापकोटा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, १६२७३, ललितपुर/२०६०-०२-२७	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	ऋषीराम बुढाथोकी
४५	२०६७०६१२०५६३६	२०८०-११-०२	सिर्जना तामाङ	२०६७-०६-१२	महिला	प्युटार	सेर बहादुर तामाङ	कृष्ण बहादुर तामाङ कान्छी माया तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२८३००४१४८, ललितपुर/२०६३-०९-०७ २८०३१०७५१२८०, ललितपुर/२०७५-०८-२०	कान्छी माया तामाङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०३१०७५१२८०, ललितपुर/२०७५-०८-२०	कान्छी माया तामाङ	ऋषीराम बुढाथोकी
४६	२०७४०२८१०३५५	२०८०-११-१०	बिराज भोलन	२०७४-०२-२८	पुरुष	किष्ट	बिबसी भोलन तामाङ	हिरा लाल भोलन बिमला सिङ्गार	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२८०३१०७०३४३, ललितपुर/२०७०-०९-३१ २८३००५१२४, ललितपुर/२०६३-१०-२३	हिरा लाल भोलन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०३१०७०३४३, ललितपुर/२०७०-०९-३१	हिरा लाल भोलन	ऋषीराम बुढाथोकी
४७	२०५०१२१३०४०८६	२०८०-११-१३	बिकास संजेल	२०५०-०४-१५	पुरुष	प्युटार	चित्र बहादुर संजेल	दिल बहादुर संजेल मिरा बानिया	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२१२११०३७३८, ललितपुर/२०३८-०२-२१ ११०८, मकवानपुर/२०४२-०२-०३	मिरा बानिया, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ११०८, मकवानपुर/२०४२-०२-०३	मिरा बानिया	ऋषीराम बुढाथोकी
४८	२०७९०६१०९०४	२०८०-११-१४	अजिना घलान	२०७९-०९-०६	महिला	प्युटार	जिजा सिँ घलान	जित बहादुर घलान कान्छी माया घलान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२६१४९, ललितपुर/२०६१-१०-०४ २८०१०६८०६८१३, ललितपुर/२०६८-११-२२	कान्छी माया घलान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०१०६८०६८१३, ललितपुर/२०६८-११-२२	कान्छी माया घलान	ऋषीराम बुढाथोकी
४९	२०७९०५१२१२३१६	२०८०-११-१६	सनिष्ठा सन्जेल	२०७९-०५-१३	महिला	थापाथली	दिल बहादुर संजेल	दिल बहादुर संजेल विकास संजेल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२८०१०६७०२२४३, ललितपुर/२०६७-०४-०६	विकास संजेल, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०१०६७०२२४३, ललितपुर/२०६७-०४-०६	विकास संजेल	ऋषीराम बुढाथोकी

								काठमाण्डौ जिल्ला, दक्षिणकाली नगरपालिका, वडा नं. ८		नेपाली	२७१०५७१११८८७९, काठमाण्डौ/२०७०-०४-२४					
५०	२०७५०५१०२९३४६	२०८०-११-१७	मेघा न्यौपाने	२०७५-०५-१०	महिला	प्युटार	जयनारायण न्यौपाने	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२११५१, ललितपुर/२०६०-०७-२५	माधव न्यौपाने, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २११५१, ललितपुर/२०६०-०७-२५	माधव न्यौपाने	ऋषीराम बुढाथोकी			
								मौनता बजगाईं	नेपाली	२८०११०६५१०३६६८, ललितपुर/२०६५-०७-११						
५१	२०७४०७१२३२८७	२०८०-११-२०	लक्ष्मिा घले	२०७४-०७-१२	महिला	पाटन	राम बहादुर घले	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२८०११७२१०२२६०, ललितपुर/२०७२-०४-२६	सागर घले, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०११७२१०२२६०, ललितपुर/२०७२-०४-२६	सागर घले	ऋषीराम बुढाथोकी			
								कुमारी वाइवा	नेपाली	३०१०१०६७७८८०, काभ्रेपलान्चोक/२०६७-०४-३०						
५२	२०८०१११८०१०८	२०८०-११-२०	सन्जिव सेन्चुरी	२०८०-११-१८	पुरुष	प्युटार	दिल बहादुर विश्वकर्मा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२८०३१०६९१४०, ललितपुर/२०६९-०७-२१	प्रदिप विश्वकर्मा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०३१०६९१४०, ललितपुर/२०६९-०७-२१	प्रदिप विश्वकर्मा	ऋषीराम बुढाथोकी			
								सुन माया भोजन	नेपाली	२८०११८०१०००७०, ललितपुर/२०८०-०१-०५						
५३	२०५४०७२१०५५५९	२०८०-११-२२	रोहित घलान	२०५४-०७-२१	पुरुष	प्युटार	दुर्गा बहादुर घलान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	८६५५६, ललितपुर/२०५४-०१-१८	हिरालाल घलान, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ८६५५६, ललितपुर/२०५४-०१-१८	हिरालाल घलान	ऋषीराम बुढाथोकी			
								हिरामाया घलान	नेपाली	२५७३३४, ललितपुर/२०६०-१२-३०						
५४	२०७८०८२९१४१६३	२०८०-१२-०१	छुल्टीम लोप्चन तामाङ	२०७८-०८-२९	पुरुष	प्युटार	भरत बहादुर लोप्चन	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२८०३१०७४११६९, ललितपुर/२०७४-०४-२७	लिलराम लोप्चन, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०३१०७४११६९, ललितपुर/२०७४-०४-२७	लिलराम लोप्चन	ऋषीराम बुढाथोकी			
								अस्मिता घिसिङ	नेपाली	२८०२१०७२१८०९, ललितपुर/२०७२-०२-२७						
५५	२०७३०८०८११५५२	२०८०-१२-०१	क्रिष्ठी घले	२०७३-०८-०८	महिला	प्युटार	रत्न बहादुर घले	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	३०७८०, ललितपुर/२०६१-०७-१३	कृष्ण बहादुर घले, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ३०७८०, ललितपुर/२०६१-०७-१३	कृष्ण बहादुर घले	ऋषीराम बुढाथोकी			
								सर्मिला घले	नेपाली	१४५, ललितपुर/२०६९-०७-२१						
५६	२०७५०७०७१४७८७	२०८०-१२-०१	बिकास घले	२०७५-०७-०७	पुरुष	प्युटार	रत्न बहादुर घले	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	३०७८०, ललितपुर/२०६१-०७-१३	कृष्ण बहादुर घले, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ३०७८०, ललितपुर/२०६१-०७-१३	कृष्ण बहादुर घले	ऋषीराम बुढाथोकी			
								सर्मिला घले	नेपाली	१४५, ललितपुर/२०६३-०७-२१						
५७	२०७३०८१३०८१९९	२०८०-१२-१५	आसुमी घले	२०७३-०१-१३	महिला	प्युटार	कर्ण बहादुर घले	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१०३९४९, ललितपुर/२०५६-१०-१२	निर्मला घले, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ०५०५२, ललितपुर/२०६५-०८-१८	निर्मला घले	ऋषीराम बुढाथोकी			
								निर्मला घले	नेपाली	०५०५२, ललितपुर/२०६५-०८-१८						
५८	२०६८१११०४९३६	२०८०-१२-१९	मेन्दो लामा	२०६८-११-११	महिला	प्युटार	राम बहादुर तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	०३८६५, ललितपुर/२०६५-०७-२५	सुनिता मोक्तान, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ०५४१६, ललितपुर/२०६५-०९-२८	सुनिता मोक्तान	ऋषीराम बुढाथोकी			
								सुनिता मोक्तान	नेपाली	०५४१६, ललितपुर/२०६५-०९-२८						
५९	२०६५०४१००९८८८	२०८०-१२-२०	स्वर्णिमा विश्वकर्मा	२०६५-०४-३१	महिला	प्युटार	सन्त बहादुर विश्वकर्मा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	०४२२४, ललितपुर/२०६८-०५-२७	बिनिता राई विश्वकर्मा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २४२, ललितपुर/२०६९-०७-२१	बिनिता राई विश्वकर्मा	ऋषीराम बुढाथोकी			
								बिनिता राई विश्वकर्मा	नेपाली	२४२, ललितपुर/२०६९-०७-२१						
६०	२०६६०६०९६६६२	२०८०-१२-२०	स्वाशिखा विश्वकर्मा	२०६६-०६-०१	महिला	प्युटार	सन्त बहादुर विश्वकर्मा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	०४२२४, ललितपुर/२०६८-०५-२७	बिनिता राई विश्वकर्मा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २४२, ललितपुर/२०६९-०७-२१	बिनिता राई विश्वकर्मा	ऋषीराम बुढाथोकी			
								बिनिता राई विश्वकर्मा	नेपाली	२४२, ललितपुर/२०६९-०७-२१						
६१	२०८००३०२०७५४२	२०८०-१२-२०	सयाना विश्वकर्मा	२०८०-०३-०२	महिला	प्युटार	सन्त बहादुर विश्वकर्मा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	०४२२४, ललितपुर/२०६८-०५-२७	बिनिता राई विश्वकर्मा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २४२, ललितपुर/२०६९-०७-२१	बिनिता राई विश्वकर्मा	ऋषीराम बुढाथोकी			
								बिनिता राई विश्वकर्मा	नेपाली	२४२, ललितपुर/२०६९-०७-२१						
६२	२०७९०९२८११५३५	२०८०-१२-२०	सञ्जन लोप्चन तामाङ	२०७९-०९-२८	पुरुष	पाटन	बिर बहादुर लोप्चन	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१८४५, ललितपुर/२०६०-०४-०३	सन्तोष लामा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. ४, १८४५, ललितपुर/२०६०-०४-०३	सन्तोष लामा	ऋषीराम बुढाथोकी			

								शान्ती घलान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	४२८८, ललितपुर/२०६३-०२-०२				
६३	२०८०११२७०३१६३	२०८०-१२-२८	युनिश परियार	२०८०-११-२७	पुरुष	परोपकार	रवि दमाई	उमेश परियार	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१३४, ललितपुर/२०६९-०७-२१	उमेश परियार, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, १३४, ललितपुर/२०६९-०७-२१	उमेश परियार	ऋषीराम बुढाथोकी	
								ज्योती परियार	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	, /--				
६४	२०६०१०१४०४५७४	२०८१-०१-०३	सुमन भोम्वन	२०६०-१०-१४	पुरुष	प्युटार	बिर बहादुर भोम्वन	लाल बहादुर भोम्वन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२७१३८, ललितपुर/२०६१-०२-१८	सरस्वती भोम्वन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ०३०५२, ललितपुर/२०७१-०५-१५	सरस्वती भोम्वन	ऋषीराम बुढाथोकी	
								सरस्वती भोम्वन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	०३०५२, ललितपुर/२०७१-०५-१५				
६५	२०७६०७२२१३१७६	२०८१-०१-०३	श्रृञ्जल तिमल्सीना	२०७६-०७-२२	पुरुष	पाटन	बोध नाथ तिमल्सिना	दीपक तिमल्सीना	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२८०१०६८०६१९३, ललितपुर/२०६८-१०-०५	दीपक तिमल्सीना, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०१०६८०६१९३, ललितपुर/२०६८-१०-०५	दीपक तिमल्सीना	ऋषीराम बुढाथोकी	
								श्रृञ्जना दुलाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२८०१३गो०७०११४२, ललितपुर/२०७०-०१-२४				
६६	२०७११००४०८४३३	२०८१-०१-०३	सदिका तिमल्सीना	२०७१-१०-०४	महिला	क्रिष्ट	बोध नाथ तिमल्सिना	दीपक तिमल्सीना	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२८०१०६८०६१९३, ललितपुर/२०६८-१०-०५	दीपक तिमल्सीना, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०१०६८०६१९३, ललितपुर/२०६८-१०-०५	दीपक तिमल्सीना	ऋषीराम बुढाथोकी	
								श्रृञ्जना दुलाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२८०१३गो०७०११४२, ललितपुर/२०७०-०१-२४				
६७	२०७७०३११३६२३	२०८१-०१-०३	डेबिट लामा	२०७७-०३-१९	पुरुष	प्युटार	लाल बहादुर भोम्वन	सुजन भोम्वन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२८०१३३०३३७९, ललितपुर/२०७३-०१-२६	सुजन भोम्वन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २८०१३३०३३७९, ललितपुर/२०७३-०१-२६	सुजन भोम्वन	ऋषीराम बुढाथोकी	
								आनदी तमाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	०२६३०, ललितपुर/२०८०-०४-२८				
६८	२०५००१११०७७७१	२०८१-०१-०३	सरोज मुक्तान	२०५०-०१-११	पुरुष	प्युटार		चन्द्र बहादुर मुक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	७५३, ललितपुर/२०४६-०१-२८	साईली माया मुक्तान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ७५६, ललितपुर/२०४६-०१-२८	साईली माया मुक्तान	ऋषीराम बुढाथोकी	
								साईली माया मुक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	७५६, ललितपुर/२०४६-०१-२८				
६९	२०७८०६०८११६६२	२०८१-०१-०६	मोसांड भोम्वन	२०७८-०६-०८	महिला	प्युटार	कान्छा लामा	पासाड लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	०३९०७, ललितपुर/२०७३-०४-३०	प्रतिक्षा घलान लामा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ०४६, ललितपुर/२०७३-११-२३	प्रतिक्षा घलान लामा	ऋषीराम बुढाथोकी	
								प्रतिक्षा घलान लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	०४६, ललितपुर/२०७३-११-२३				
७०	२०७८०४११३७८७	२०८१-०१-०९	जेनी जिम्बा तामाङ	२०७८-०४-१८	महिला	प्युटार	राम लाल तामाङ	बिष्णु तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	०३७३२, ललितपुर/२०६५-०७-२०	बिष्णु तामाङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ०३७३२, ललितपुर/२०६५-०७-२०	बिष्णु तामाङ	ऋषीराम बुढाथोकी	
								ज्योती माया भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	०९३, ललितपुर/२०७३-११-२३				
७१	२०८०११०७०६४२१	२०८१-०१-०९	दिया जिम्बा तामाङ	२०८०-११-०७	महिला	थापाथली	राम लाल तामाङ	बिष्णु तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	०३७३२, ललितपुर/२०६५-०७-२०	बिष्णु तामाङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ०३७३२, ललितपुर/२०६५-०७-२०	बिष्णु तामाङ	ऋषीराम बुढाथोकी	
								ज्योती माया भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	०९३, ललितपुर/२०७३-११-२३				
७२	२०५४०८२२०६०५८	२०८१-०१-१०	शोभा घले	२०५४-०८-२२	महिला	प्युटार	हस्त बहादुर घले	कृष्ण बहादुर घले	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२७१५६, ललितपुर/२०४३-१०-२२	कृष्ण बहादुर घले, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २७१५६, ललितपुर/२०४३-१०-२२	कृष्ण बहादुर घले	ऋषीराम बुढाथोकी	
								ज्ञानी माया घले	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२५७८, ललितपुर/२०४५-०१-२३				
७३	२०८००७०५०८८३३	२०८१-०१-२०	एम्सन भोम्वन	२०८०-०७-०५	पुरुष	प्युटार	प्रकाश भोम्वन	मनोज भोम्वन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	००८४८, ललितपुर/२०७३-०२-१२	शान्ती ब्लोन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, १००६९, मकवानपुर/२०७५-१०-११	शान्ती ब्लोन	ऋषीराम बुढाथोकी	
								शान्ति ब्लोन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१००६९, मकवानपुर/२०७५-१०-११				
७४	२०७८०३१६१०३३३	२०८१-०१-२०	आरएस न्यासुर तामाङ	२०७८-०३-१६	पुरुष	प्युटार	बिर बहादुर न्यासुर तामाङ	राम बहादुर न्यासुर तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१०४, ललितपुर/२०६३-१०-०७	राम बहादुर न्यासुर तामाङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, १०४, ललितपुर/२०६३-१०-०७	राम बहादुर न्यासुर तामाङ	ऋषीराम बुढाथोकी	
								सुनिता न्यासुर तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	००४४९, ललितपुर/२०७२-०२-२४				
७५	२०६३१२००५३६३	२०८१-०१-२६	निशा भुलुन	२०६३-१२-२०	महिला	प्युटार	साना बहादुर भुलुन	लाल बहादुर भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	४६३०३, ललितपुर/२०६३-०६-०९	लाल बहादुर भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ४६३०३, ललितपुर/२०६३-०६-०९	लाल बहादुर भुलुन	ऋषीराम बुढाथोकी	
								सुन माया भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१४०, ललितपुर/२०६३-१०-०७				

७६	२०६३०६१९०३८३३	२०८१-०१-२६	सोब लाल लो	२०६३-०६-१९	पुरुष	प्युटार	गोपी लाल लो	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	००२३८८, ललितपुर/२०५७-१२-२८	लक्ष्मी लो, ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ०४०२३, ललितपुर/२०६९-०६-२३	लक्ष्मी लो	ऋषीराम बुढाथोकी
							लक्ष्मी लो	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	०४०२३, ललितपुर/२०६९-०६-२३			
७७	२०६३१२१००५३५५	२०८१-०१-२६	निशा भुलुन	२०६३-१२-१०	महिला	प्युटार	साना बहादुर भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	४६३०३, ललितपुर/२०६३-०६-०९	निशा भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ,/--	निशा भुलुन	ऋषीराम बुढाथोकी
							सुन माया भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१४०, ललितपुर/२०६३-१०-०७			
७८	२०७८०६०८११८११	२०८१-०१-२७	सुमिना डिम्डुङ	२०७८-०६-०८	पुरुष	पाटन	सोमबहादुर लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२८१०३१०७५१२८६, ललितपुर/२०७५-०८-२०	सुमिना घलान, ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ५, ००२९७, ललितपुर/२०८१-०१-२३	सुमिना घलान	ऋषीराम बुढाथोकी
							सुमिना घलान	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ५	नेपाली	००२९७, ललितपुर/२०८१-०१-२३			
७९	२०८००४०६०८७६३	२०८१-०२-०३	सुकम भुलुन तामाङ	२०८०-०४-०६	पुरुष	प्युटार	संच बिर भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	०३६१३, ललितपुर/२०६८-०४-१८	संच बिर भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ८६०२३, ललितपुर/२०५३-१२-१५	संच बिर भुलुन	ऋषीराम बुढाथोकी
							निरु गोले	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२१०४, ललितपुर/२०७५-१२-११			
८०	२०७३०७२३१०५८९	२०८१-०२-०३	एन्जल भुलुन	२०७३-०७-२३	पुरुष	प्युटार	संच बिर भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	०३५९८, ललितपुर/२०६९-०५-२४	संच बिर भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ,/--	संच बिर भुलुन	ऋषीराम बुढाथोकी
							अस्मिता जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	०५१८६, ललितपुर/२०७४-१०-१४			
८१	२०७६१०२११४८२२	२०८१-०२-०४	आवस सापकोटा	२०७६-१०-२१	पुरुष	पाटन	डम्बर बहादुर सापकोटा	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२५१९१, ललितपुर/२०६०-१२-०५	राजन सापकोटा, ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २५१९१, ललितपुर/२०६०-१२-०५	राजन सापकोटा	ऋषीराम बुढाथोकी
							स्वस्थानी बुढाथोकी	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	४६६४१, दोलखा/२०६३-०४-०४			
८२	२०७६१०२११४८३४	२०८१-०२-०४	आध्या सापकोटा	२०७६-१०-२१	महिला	पाटन	डम्बर बहादुर सापकोटा	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२५१९१, ललितपुर/२०६०-१२-०५	राजन सापकोटा, ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४, २५१९१, ललितपुर/२०६०-१२-०५	राजन सापकोटा	ऋषीराम बुढाथोकी
							स्वस्थानी बुढाथोकी	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	४६६४१, दोलखा/२०६३-०४-०४			
८३	२०७५०२११०१५८	२०८१-०२-०४	रस्मा मोक्तान	२०७५-०२-१२	महिला	प्युटार	बुद्धी बहादुर मोक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	०८५, ललितपुर/२०७३-११-२३	राम बहादुर मोक्तान, ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ०८५, ललितपुर/२०७३-११-२३	राम बहादुर मोक्तान	ऋषीराम बुढाथोकी
							अनिता लो मोक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१०६, ललितपुर/२०७३-११-२३			
८४	२०७८०९२११२७१७	२०८१-०२-०६	रहित मोक्तान	२०७८-०९-२१	पुरुष	प्युटार	बुद्धी बहादुर मोक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	०८५, ललितपुर/२०७३-११-२३	राम बहादुर मोक्तान, ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ०८५, ललितपुर/२०७३-११-२३	राम बहादुर मोक्तान	ऋषीराम बुढाथोकी
							अनिता लो मोक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१०६, ललितपुर/२०७३-११-२३			
८५	२०५९१२१५०७०९३	२०८१-०२-०८	सरिता थोकर	२०५९-१२-१५	महिला	प्युटार	कान्छा लाल थोकर	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	७६, ललितपुर/२०६३-१०-०७	कान्छा लाल थोकर, ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ७६, ललितपुर/२०६३-१०-०७	कान्छा लाल थोकर	ऋषीराम बुढाथोकी
							सानुमाया थोकर	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	१५५, ललितपुर/२०६३-१०-०७			
८६	२०८०१०११०७३६८	२०८१-०२-१४	साम्भी दाहाल	२०८०-१०-१९	महिला	पाटन	कोमल प्रसाद दाहाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	६०८६, ललितपुर/२०५८-०७-२१	राम प्रसाद दाहाल, ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ६०८६, ललितपुर/२०५८-०७-२१	राम प्रसाद दाहाल	ऋषीराम बुढाथोकी
							सविता कुमारी थापा	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	३००१९, ललितपुर/२०६०-०१-२१			
८७	२०८००७२७०८६३९	२०८१-०२-२३	अभिनाश लामा	२०८०-०७-२७	पुरुष	प्युटार	हिरा बहादुर लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२८०१७३१०४३५९, ललितपुर/२०७३-०७-१९	अनिशा लो लामा, ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ००१६६, ललितपुर/२०८०-०१-१३	अनिशा लो लामा	ऋषीराम बुढाथोकी
							अनिशा लो लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	००१६६, ललितपुर/२०८०-०१-१३			
८८	२०८१०१२१०३१३९	२०८१-०२-२३	शिव र्मसीसा बानीयाँ	२०८१-०१-२१	महिला	नेपाल पोलिस हस्पिटल	डम्बर बहादुर बानीयाँ	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	०४४३६, ललितपुर/२०६९-०८-०५	डम्बर बहादुर बानीयाँ, ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ६०३६१, ललितपुर/२०४९-११-११	डम्बर बहादुर बानीयाँ	ऋषीराम बुढाथोकी
							मनिषा बुढाथोकी	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	००४१७, सर्लाही/२०७३-०१-२७			
८९	२०७९०१०१०१४४	२०८१-०२-२३	अभि लामा	२०७९-०१-०९	पुरुष	प्युटार	हिरा बहादुर लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४	नेपाली	२८०१७३१०४३५९, ललितपुर/२०७३-०७-१९	अनिशा लो लामा, ललितपुर जिल्ला, वाम्ती गाउँपालिका, वडा नं. ४, ००१६६, ललितपुर/२०८०-०१-१३	अनिशा लो लामा	ऋषीराम बुढाथोकी

								अनिशा लो लामा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	००१६६, ललितपुर/२०८०-०१-१३					
९०	२०७८०९०६१२२९६	२०८१-०२-२४	मिडसाङ ब्लोन लामा	२०७८-०९-०६	महिला	पाटन	काजी मान भोलुन	संगित लामा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	२८।०१।०६।०३४९८, ललितपुर/२०६५-०७-०५	संगित लामा ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ४ ,२८।०१।०६।०३४९८ ,ललितपुर/२०६५-०७-०५	संगित लामा	ऋषीराम बुढाथोकी		
								जुना लामा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	३१।०१।६।०९।३७६, मकवानपुर/२०६९-१०-०५					
९१	२०७७०९१११५१५३	२०८१-०२-२७	जोसेफ थोकर	२०७७-०९-११	पुरुष	प्युटार	धन बहादुर थोकर तामाङ	सुरेश थोकर तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	०२१६१, ललितपुर/२०६८-०२-३०	सुरेश थोकर तामाङ ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ४ ,०२१६१ ,ललितपुर/२०६८-०२-३०	सुरेश थोकर तामाङ	ऋषीराम बुढाथोकी		
								सपना वाईवा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	११२, मकवानपुर/२०७०-०२-२३					
९२	२०५१०४१५१६९३	२०८१-०३-०२	दिनेश लामा	२०५१-०४-१५	पुरुष	प्युटार	तिर्थ राज भुलन	मान बहादुर भुलन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	४७५१३, ललितपुर/२०४६-११-३०	मान बहादुर भुलन ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ४ ,४७५१३ ,ललितपुर/२०४६-११-३०	मान बहादुर भुलन	ऋषीराम बुढाथोकी		
								मान मार्यो भुलन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	८६६०६, ललितपुर/२०५४-०१-२०					
९३	२०७९१००६१०८९४	२०८१-०३-०६	सुवास बल तामाङ	२०७९-१०-०६	पुरुष	प्युटार	दशरथ बल	चन्द्र बीर बल तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	३९२७८, ललितपुर/२०६२-०७-०४	चन्द्र बीर बल तामाङ ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ४ ,३९२७८ ,ललितपुर/२०६२-०७-०४	चन्द्र बीर बल तामाङ	ऋषीराम बुढाथोकी		
								ज्योमो मार्यो भोलन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	६३९०९, मकवानपुर/२०६६-०६-२१					
९४	२०६३०९०८०३७३१	२०८१-०३-१९	सन्देश न्येसुर	२०६३-०९-०८	पुरुष	प्युटार	गणेश बहादुर न्येसुर	बाबुकाजी न्येसुर	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	१५९७३, ललितपुर/२०६०-०१-१८	सुमित्रा न्येसुर ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ४ ,३४२१९ ,ललितपुर/२०६१-१२-२९	सुमित्रा न्येसुर	ऋषीराम बुढाथोकी		
								सुमित्रा न्येसुर	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	३४२१९, ललितपुर/२०६१-१२-२९					
९५	२०७९११११११५४	२०८१-०३-३०	नाओमी सेन्चुरी	२०७९-११-१९	महिला	पाटन	अम्बर बहादुर बि क	नवराज बि क	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	०५७१५, ललितपुर/२०७०-११-१३	नवराज बि क ,ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ४ ,०५७१५ ,ललितपुर/२०७०-११-१३	नवराज बि क	ऋषीराम बुढाथोकी		
								देवकी सुनार	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ४	नेपाली	३९५, ललितपुर/२०६३-११-०४					

अनुसूची-१५
(नियम १७ को उपनियम (१) को खण्ड (क) सँग सम्बन्धित)

जन्म दर्ताको किताव

नेपाल सरकार

स्थानीय पञ्जिकाधिकारीको कार्यालय

वाग्मती गाउँपालिका

वडा : ३ जिल्ला : ललितपुर गा.पा/न.पा. : वाग्मती दर्ता मिति (देखि): २०८०-०४-०१ दर्ता मिति (सम्म) : २०८१-०३-३१

सि.नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नाम थर	जन्म मिति	लिङ्ग	जन्म स्थान	बाजेको नाम थर	बाबु/आमाको विवरण				सूचकको नाम, ठेगाना र ना.प्र.नं./ राहदानी नं. र जिल्ला	प्रमाणपत्र बुझ्नेको सहिछाप र मिति	दर्ता गर्ने स्थानीय पञ्जिकाधिकारी		कैफियत
								(क) बाबु (ख) आमा						नाम	स्थायी ठेगाना	
१	२०७४०८१०२५१२७	२०८०-०४-०२	अस्मी गोले	२०७४-०८-१०	महिला	भट्टेडाँडा	किरी गोले	अजय गोले	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३		नेपाली	२८-०१-०७०-०२४५०, ललितपुर/२०७०-०४-१४	अजय गोले, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३, २८-०१-०७०-०२४५०, ललितपुर/२०७०-०४-१४	अजय गोले	राजु थापा	
								अन्जु गोले	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३		नेपाली	, /--				
२	२०७८०८२७११८६६	२०८०-०४-०३	कुसम तिमल्सिना	२०७८-०८-२७	पुरुष	काठमाडौं	सुर्यनाथ तिमल्सिना	श्याम प्रसाद तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३		नेपाली	४५४५०, ललितपुर/२०६३-०५-०५	श्याम प्रसाद तिमल्सिना, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३, ४५४५०, ललितपुर/२०६३-०५-०५	श्याम प्रसाद तिमल्सिना	राजु थापा	
								मन्जु साफ्कोटा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३		नेपाली	४४१०२८/५०७, गोरखा/२०६६-०८-२१				
३	२०७९१०२३०९२७७	२०८०-०४-१०	सुप्रिया बजगाँई	२०७९-१०-२३	महिला	भट्टेडाँडा	कृष्ण प्रसाद बजगाँई	बिनोद बजगाँई	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३		नेपाली	२८-०१-०६५-०३८९५, ललितपुर/२०६५-०७-२६	बिनोद बजगाँई, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३, २८-०१-०६५-०३८९५, ललितपुर/२०६५-०७-२६	बिनोद बजगाँई	राजु थापा	
								मन्दिरा तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३		नेपाली	२८३००७/६, ललितपुर/२०६३-११-०५				
४	२०७८१११८१०७६२	२०८०-०४-१६	मन्जिला जिम्बा	२०७८-११-१८	महिला	भट्टेडाँडा	लाल बहादुर जिम्बा तामाङ	आइत सि जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३		नेपाली	२८-०१-७१-०२९४४, ललितपुर/२०७१-०५-०८	आइत सि जिम्बा, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३, २८-०१-७१-०२९४४, ललितपुर/२०७१-०५-०८	आइत सि जिम्बा	राजु थापा	
								लक्ष्मी पहेरी	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३		नेपाली	३०-०१-७४-१०७०३, काभ्रेपलान्चोक/२०७४-०८-०३				
५	२०७९०९०५०९५५४	२०८०-०४-१६	मेरीना खड्का	२०७९-०९-०५	महिला	भट्टेडाँडा	सूर्य बहादुर खड्का	कुमार खड्का	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३		नेपाली	२५९५०, ललितपुर/२०६१-०१-०३	कुमार खड्का, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३, २५९५०, ललितपुर/२०६१-०१-०३	कुमार खड्का	राजु थापा	
								पुजा खड्का	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३		नेपाली	२५३०५७/९४३, नुवाकोट/२०६३-११-०७				
६	२०७४०९२७११५४१	२०८०-०४-१६	एरिना खड्का	२०७४-०९-२७	महिला	भट्टेडाँडा	सूर्य बहादुर खड्का	कुमार खड्का	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३		नेपाली	२५९५०, ललितपुर/२०६१-०१-०३	कुमार खड्का, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३, २५९५०, ललितपुर/२०६१-०१-०३	कुमार खड्का	राजु थापा	
								पुजा खड्का	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३		नेपाली	२५३०५७/९४३, नुवाकोट/२०६३-११-०७				
७	२०७९१२३१०१८५	२०८०-०४-२१	प्रशंसा जिम्बा	२०७९-१२-१३	महिला	भट्टेडाँडा	सोम बहादुर जिम्बा	प्रकाश जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३		नेपाली	२८-०१-०६९-०५६६४, ललितपुर/२०६९-१०-१४	प्रकाश जिम्बा, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३, २८-०१-०६९-०५६६४, ललितपुर/२०६९-१०-१४	प्रकाश जिम्बा	राजु थापा	
								राधिका माया तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३		नेपाली	२८-०१-७७-०५३३१, ललितपुर/२०७०-१०-१४				
८	२०७९०२३११४०३	२०८०-०४-२३	नेसाँड जिम्बा	२०७९-१०-२३	पुरुष	पाटन	यलक बहादुर जिम्बा	राज कुमार जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३		नेपाली	२८-०३-०७५-३१५, ललितपुर/२०७५-०८-२१	राज कुमार जिम्बा, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३, २८-०३-०७५-३१५, ललितपुर/२०७५-०८-२१	राज कुमार जिम्बा	राजु थापा	
								मन्मता योञ्जन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३		नेपाली	२८-०१-७९-०४४१९, ललितपुर/२०७९-०८-१८				
९	२०६२११०२६४२	२०८०-०४-२३	अरुण जिम्बा	२०६२-१२-११	पुरुष	भट्टेडाँडा	धन बहादुर तामाङ	राजु तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३		नेपाली	५८४६६, ललितपुर/२०४९-०८-२९	राजु तामाङ, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३, ५८४६६, ललितपुर/२०४९-०८-२९	राजु तामाङ	राजु थापा	

							समजरी तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	१०१८२९, ललितपुर/२०५६-०५-१४				
१०	२०७९१२१००८८९२	२०८०-०४-२८	मेधावी सिल्वाल	२०७९-१२-१०	महिला	भट्टेडाडा	इन्द्र बहादुर सिल्वाल	नमराज सिल्वाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	६५०५, ललितपुर/२०५८-०५-२०	नमराज सिल्वाल ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,६५०५ ,ललितपुर/२०५८-०५-२०	नमराज सिल्वाल	राजु थापा	
								जानु गौतम	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	३७२०३७/७५४७०, रुम्देही/२०६९-०३-१८				
११	२०५८३२५०६८४८	२०८०-०४-२९	भरत तिमल्सिना	२०५८-०३-२५	पुरुष	भट्टेडाँडा	नितुदय तिमल्सिना	डड प्रसाद तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	७/१४६७, ललितपुर/२०४४-१२-०८	डड प्रसाद तिमल्सिना ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,७/१४६७,ललितपुर/२०४४-१२-०८	डड प्रसाद तिमल्सिना	राजु थापा	
								चेत कुमारी तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	७/८३९, ललितपुर/२०४६-०२-१८				
१२	२०७८१०२११११६५	२०८०-०४-३०	दिपशा अधिकारी	२०७८-०९-२९	महिला	भट्टेडाँडा	डन बहादुर कार्की	दिपक अधिकारी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-७३-०६५८३, ललितपुर/२०७३-१२-१६	दिपक अधिकारी ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-७३-०६५८३ ,ललितपुर/२०७३-१२-१६	दिपक अधिकारी	राजु थापा	
								प्रतिक्षा अधिकारी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	, /--				
१३	२०४८०४२०५११३	२०८०-०४-३१	बिमला बजगाई	२०४८-०४-२०	महिला	भट्टेडाँडा	मोदनाथ बजगाई	राम प्रसाद बजगाई	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	९०९९, ललितपुर/२०४२-०१-२४	राम प्रसाद बजगाई ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,९०९९ ,ललितपुर/२०४२-०१-२४	राम प्रसाद बजगाई	राजु थापा	
								सुशिला बजगाई	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	७/८३७, ललितपुर/२०४६-०२-१८				
१४	२०६००२८०३३३३	२०८०-०५-०४	मनोज घलान	२०६०-०२-२८	पुरुष	भट्टेडाँडा	प्रेम बहादुर घलान	आइत बहादुर घलान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	९४८६१, ललितपुर/२०५५-०४-१३	आइत बहादुर घलान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,९४८६१ ,ललितपुर/२०५५-०४-१३	आइत बहादुर घलान	राजु थापा	
								सेति माया घलान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२५२९६, ललितपुर/२०६१-१२-०४				
१५	२०७४१०२८१२५०३	२०८०-०६-०४	सोमलाल घलान	२०७४-१०-२८	महिला	भट्टेडाँडा	राम बहादुर घलान	सोमलाल घलान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-०६५-०४५२८, ललितपुर/२०६५-०८-२६	सोमलाल घलान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-०६५-०४५२८ ,ललितपुर/२०६५-०८-२६	सोमलाल घलान	राजु थापा	
								गंगा घलान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-७५-०२६५७, ललितपुर/२०७५-०५-०३				
१६	२०८००६०२००४०९	२०८०-०६-१०	इयाना तिमल्सिना	२०८०-०६-०२	महिला	भट्टेडाँडा	केदार तिमल्सिना	केशब तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-०६६-०१६०७, ललितपुर/२०६६-०३-१०	केशब तिमल्सिना ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-०६६-०१६०७ ,ललितपुर/२०६६-०३-१०	केशब तिमल्सिना	राजु थापा	
								दिपिका बोहरा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-०६६-०५२२८, ललितपुर/२०६६-०९-२१				
१७	२०६६०२०३४३०५	२०८०-०६-१८	निरोज लोचन	२०६६-०८-०३	पुरुष	भट्टेडाँडा	कैलास बहादुर लोचन	कृष्ण बहादुर लोचन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	८०५५१, ललितपुर/२०५३-०२-०९	कृष्ण बहादुर लोचन ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,८०५५१ ,ललितपुर/२०५३-०२-०९	कृष्ण बहादुर लोचन	राजु थापा	
								जुनु माया लोचन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-०६९-०२१६३, ललितपुर/२०६९-०३-२४				
१८	२०७९०३२१११०४	२०८०-०६-१९	साव्यास तिमल्सिना	२०७९-०३-२९	पुरुष	भट्टेडाँडा	राजेन्द्र तिमल्सिना	सचिन तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	१५०६, ललितपुर/२०६६-०३-०८	राजेन्द्र तिमल्सिना ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,१०३८ ,ललितपुर/२०३८-०७-१९	राजेन्द्र तिमल्सिना	राजु थापा	
								सुस्मिता धिमि	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०३-०६९-४०७, ललितपुर/२०६९-०८-११				
१९	२०७९०८०५१३०५६	२०८०-०६-२१	मेर्सीका थिङ	२०७९-०८-०५	महिला	भट्टेडाँडा	चन्द्रलाल थिङ तामाङ	जयनन्द थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-०६९-००४४१, ललितपुर/२०६९-०१-१८	जयनन्द थिङ ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-०६९-००४४१ ,ललितपुर/२०६९-०१-१८	जयनन्द थिङ	राजु थापा	
								पार्वती मुक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	मकवानपुर/२०७१-०१-०९				
२०	२०८००५०७०६७६१	२०८०-०७-१२	रियाना सापकोटा	२०८०-०५-०७	महिला	भट्टेडाँडा	केदार प्रसाद सापकोटा	सुनिल सापकोटा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-०६७-०५७५६, ललितपुर/२०६७-०८-०९	सुनिल सापकोटा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-०६७-०५७५६ ,ललितपुर/२०६७-०८-०९	सुनिल सापकोटा	राजु थापा	
								श्रृजना चापागाइ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२९-०१-०६८-०४७०१, भक्तपुर/२०६८-११-२२				
२१	२०८००७०५०९१८६	२०८०-०७-०५	ईमानी खड्का	२०८०-०७-०५	महिला	भट्टेडाँडा	प्रेम बहादुर खड्का	प्रलाद खड्का	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-७२-०३३१७, ललितपुर/२०७२-०६-२१	प्रलाद खड्का ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-७२-०३३१७ ,ललितपुर/२०७२-०६-२१	प्रलाद खड्का	राजु थापा	
								इन्द्रा थापा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	३९-०१-७०-०२८०२, पाल्पा/२०७०-०४-१६				
२२	२०३७११२७०१५५२	२०८०-०८-०४	सिता परियार	२०३७-११-२७	महिला	भट्टेडाँडा	लोक बहादुर परियार	गोबिन्द बहादुर परियार	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	७३१, ललितपुर/२०४४-१२-२८	गोबिन्द बहादुर परियार ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,७३१ ,ललितपुर/२०४४-१२-२८	गोबिन्द बहादुर परियार	राजु थापा	
								शुभद्रा परियार	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	, /--				

२३	२०४९११२००५७३	२०८०-०८-१३	कोपीला घलान	२०४९-११-२०	महिला	भट्टेडाँडा	दल बहादुर घलान	जसविर घलान माइली घलान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-७३-०२५८८, ललितपुर/२०७३-०४-०९	जसविर घलान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-७३-०२५८८ ,ललितपुर/२०७३-०४-०९	जसविर घलान	राजु थापा
२४	२०५१०५१५१२६०७	२०८०-०८-१३	बुद्धि माया घलान	२०५१-०५-१५	महिला	भट्टेडाँडा	दल बहादुर घलान	जसविर घलान माइली घलान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-७३-०२५८८, ललितपुर/२०७३-०४-०९	जसविर घलान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-७३-०२५८८ ,ललितपुर/२०७३-०४-०९	जसविर घलान	राजु थापा
२५	२०७८०८०९३८५२	२०८०-०८-१७	संगम सुनार	२०७८-०८-०९	पुरुष	भट्टेडाँडा	तिलक बहादुर सुनार	दिपक सुनार सुस्मिता मगर	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०३-०७४-०१७८, ललितपुर/२०७४-०४-२७	सविना सुनार ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८३०३३/१०९ ,ललितपुर/२०६३-१०-१९	सविना सुनार	राजु थापा
२६	२०७९०८२६११४११	२०८०-०८-२२	सुगम पुलामी मगर	२०७९-०८-२६	पुरुष	भट्टेडाँडा	पदम बहादुर पुलामी मगर	हरी बहादुर पुलामी मगर तिल कुमारी आले	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	३९०६०, ललितपुर/२०६२-०६-१२	हरी बहादुर पुलामी मगर ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,३९०६० ,ललितपुर/२०६२-०६-१२	हरी बहादुर पुलामी मगर	राजु थापा
२७	२०८००७१७०५२२२	२०८०-०८-२२	आयांश तिमिल्सिना	२०८०-०७-१७	पुरुष	भट्टेडाँडा	टेकरनाथ तिमिल्सिना	विष्णु प्रसाद तिमिल्सिना गोमा वजगाई	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	९७१७७, ललितपुर/२०५५-०८-२९	विष्णु प्रसाद तिमिल्सिना ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,९७१७७ ,ललितपुर/२०५५-०८-२९	विष्णु प्रसाद तिमिल्सिना	राजु थापा
२८	२०७९१२७०७४१४	२०८०-०८-२४	सुहान धिमिरे	२०७९-१२-१७	पुरुष	भट्टेडाँडा	कृष्ण प्रसाद धिमिरे	सुदिप धिमिरे सिर्जना धिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-०७०-०३०५५, ललितपुर/२०७०-०५-०४	सुदिप धिमिरे ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-०७०-०३०५५ ,ललितपुर/२०७०-०५-०४	सुदिप धिमिरे	राजु थापा
२९	२०७६०४०७१५६१५	२०८०-०८-२४	सुहाना धिमिरे	२०७६-०४-०७	महिला	भट्टेडाँडा	कृष्ण प्रसाद धिमिरे	सुदिप धिमिरे सिर्जना धिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-०७०-०३०५५, ललितपुर/२०७०-०५-०४	सुदिप धिमिरे ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-०७०-०३०५५ ,ललितपुर/२०७०-०५-०४	सुदिप धिमिरे	राजु थापा
३०	२०५९१०२५०५१६७	२०८०-०८-२५	ज्ञानी कार्की	२०५९-१०-२५	महिला	भट्टेडाँडा	चन्द्र बहादुर कार्की	भक्त बहादुर कार्की मैना कार्की	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	१०६९०७, ललितपुर/२०५७-०३-२८	भक्त बहादुर कार्की ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,१०६९०७ ,ललितपुर/२०५७-०३-२८	भक्त बहादुर कार्की	राजु थापा
३१	२०७७०२०५१५८८४	२०८०-०९-०३	आयान्श अधिकारी	२०७७-०२-०५	पुरुष	भट्टेडाँडा	विजय अधिकारी	विजय अधिकारी ममता तिमिल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-०७१-००४३४, ललितपुर/२०७१-०२-०१	विजय अधिकारी ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-०७१-००४३४ ,ललितपुर/२०७१-०२-०१	विजय अधिकारी	राजु थापा
३२	२०७७०२१६०९७२८	२०८०-०९-१७	शालोम खड्का	२०७७-०२-१६	पुरुष	भट्टेडाँडा	डिल बहादुर खड्का	भिम बहादुर खड्का सुम्मा खड्का	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	९३९७८, ललितपुर/२०५५-०३-१६	डिल बहादुर खड्का ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,६९८७० ,ललितपुर/२०५१-१०-०९	डिल बहादुर खड्का	राजु थापा
३३	२०६६०६१५०६९२८	२०८०-०९-२३	सविना कुँवर	२०६६-०६-१५	महिला	भट्टेडाँडा	भक्त बहादुर कुवर	टेक बहादुर कुवर सानुमैया कुवर	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	८३५०, ललितपुर/२०४१-१२-२७	टोप बहादुर कुवर ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,८३४८ ,ललितपुर/२०४१-१२-२७	टोप बहादुर कुवर	राजु थापा
३४	२०८००९०९१६९५	२०८०-०९-२५	आकृति स्याङ्तान	२०८०-०९-०९	महिला	भट्टेडाँडा	कृष्ण बहादुर स्याङ्तान	अनिल स्याङ्तान अनिता स्याङ्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८०३०७१/०२४, ललितपुर/२०७०-०१-०८	अनिल स्याङ्तान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८०३०७१/०२४ ,ललितपुर/२०७०-०१-०८	अनिल स्याङ्तान	राजु थापा
३५	२०६१०४१००६०३२	२०८०-०९-२९	ललिता नेसुर	२०६१-०४-१०	महिला	भट्टेडाँडा	दशरथ नेसुर	चित्रमान नेसुर सानुमाया नेसुर	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	७-१३९८, ललितपुर/२०४४-१२-०७	चित्रमान नेसुर ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,७-१३९८ ,ललितपुर/२०४४-१२-०७	चित्रमान नेसुर	राजु थापा
३६	२०८००९०८०३२२२	२०८०-१०-०७	मार्था दलामी	२०८०-०९-०८	महिला	भट्टेडाँडा	केशव दलामी	उपेन्द्र दलामी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-७७-००७४७, ललितपुर/२०७७-०६-१३	उपेन्द्र दलामी ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-७७-००७४७ ,ललितपुर/२०७७-०६-१३	उपेन्द्र दलामी	राजु थापा

								मनिषा गोले	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	२८-०१-८०-००२९८, ललितपुर/२०८०-०१-२५					
३७	२०८००७०६०६०८२	२०८०-१०-०९	बिनिशा अधिकारी	२०८०-०७-०६	महिला	भट्टेडाँडा	विष्णु प्रसाद अधिकारी	बिबेक अधिकारी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	२८-०१-०६८-०१२७९, ललितपुर/२०६८-०१-२९	विष्णु प्रसाद अधिकारी ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,३८७१५ ,ललितपुर/२०४५-०९-१५	विष्णु प्रसाद अधिकारी	राजु थापा		
								संगिता दाहाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	२८-०२-०७३-११११, ललितपुर/२०७३-०४-१७					
३८	२०८००४२१०८४०७	२०८०-१०-०९	श्रीनिता चौरेल	२०८०-०४-२१	महिला	भट्टेडाँडा	राम प्रसाद शर्मा चौरेल	सुनेन्द्र शर्मा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	२८-०१-०६५-०४१११, ललितपुर/२०६५-०८-०९	सुनेन्द्र शर्मा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-०६५-०४१११ ,ललितपुर/२०६५-०८-०९	सुनेन्द्र शर्मा	राजु थापा		
								शैलिजा बुढाथोकी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	५४-०१-६९-००९९७, रोल्पा/२०६९-०३-०४					
३९	२०८००८११०६२७३	२०८०-१०-१०	ग्रीष्मा धिमिरे	२०८०-०८-११	महिला	भट्टेडाँडा	रोम प्रसाद धिमिरे	गोपाल धिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	२८-०१-७४-०१६८९, ललितपुर/२०७४-०३-२१	गोपाल धिमिरे ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-७४-०१६८९ ,ललितपुर/२०७४-०३-२१	गोपाल धिमिरे	राजु थापा		
								अमृता तिमिल्सेना	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	३०१८/४२६, बर्दिया/२०७०-०२-१२					
४०	२०५४१११०७०९७	२०८०-१०-१४	शिशिर सापकोटा	२०५४-११-२९	पुरुष	भट्टेडाँडा	छविलाल सापकोटा	नमराज सापकोटा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	९८६०६, ललितपुर/२०५५-११-२५	नमराज सापकोटा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,९८६०६ ,ललितपुर/२०५५-११-२५	नमराज सापकोटा	राजु थापा		
								भवानी सापकोटा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	२८३०३३-५३, ललितपुर/२०६३-१०-१८					
४१	२०८००८०८०७७४६	२०८०-१०-१५	सुप्रिम धिमिरे	२०८०-०८-०८	पुरुष	भट्टेडाँडा	नानीनाथ धिमिरे	राजन धिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	२८-०१-७२-०००४५, ललितपुर/२०७२-०१-०६	राजन धिमिरे ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-७२-०००४५ ,ललितपुर/२०७२-०१-०६	राजन धिमिरे	राजु थापा		
								संगीता मिश्र	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	०४-०१-७२-०७१०६, ललितपुर/२०७२-०८-०९					
४२	२०८००५०५०९७०२	२०८०-१०-१७	नाइसल लोपचन	२०८०-०५-०५	महिला	भट्टेडाँडा	सेते लोपचन	चन्द्रमान लोपचन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	२८-०१-७५-००३१३, ललितपुर/२०७५-०१-२५	चन्द्रमान लोपचन ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-७५-००३१३ ,ललितपुर/२०७५-०१-२५	चन्द्रमान लोपचन	राजु थापा		
								सुनमाया घिसिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	२८-०१-७६-०४०४६, ललितपुर/२०७६-०८-१८					
४३	२०७७०६११५०७३	२०८०-१०-१७	सक्षम दुलाल	२०७७-०६-११	पुरुष	भट्टेडाँडा	केदारनाथ दुलाल	सन्तोष दुलाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	२८-०१-०६७-०२५२४, ललितपुर/२०६७-०४-१४	सन्तोष दुलाल ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-०६७-०२५२४ ,ललितपुर/२०६७-०४-१४	सन्तोष दुलाल	राजु थापा		
								लक्ष्मी धिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	२८-०१-०६९-०५५४०, ललितपुर/२०६९-१०-०९					
४४	२०८००२२४०६९०४	२०८०-१०-२४	अनन्त बजगाई	२०८०-०२-२४	पुरुष	भट्टेडाँडा	हरि प्रसाद बजगाई	केशव बजगाई	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	२८-०१-०६८-०१२९४, ललितपुर/२०६८-०१-३०	केशव बजगाई ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-०६८-०१२९४ ,ललितपुर/२०६८-०१-३०	केशव बजगाई	राजु थापा		
								सुजता वस्नेत	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	२८-०३-०७४-००६, ललितपुर/२०७४-०४-२५					
४५	२०७७०८०९१६१०५	२०८०-१०-२४	सुवास माया	२०७७-०८-०९	पुरुष	भट्टेडाँडा	विवाई देउ माया	सुजन माया	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	२८-०१-०६७-०३११७, ललितपुर/२०६७-०४-२१	खड्ग कुमारी माया ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०२-८०-०४८८५ ,ललितपुर/२०८०-१०-२८	खड्ग कुमारी माया	राजु थापा		
								खड्ग कुमारी माया	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	२८-०२-८०-०४८८५, ललितपुर/२०८०-१०-२८					
४६	२०७२११२९०६८६९	२०८०-१०-२५	लिप्सा खड्का	२०७२-११-२९	महिला	भट्टेडाँडा	चन्द्र बहादुर खड्का	सुधन खड्का	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	२८-०१-०६६-०५३००, ललितपुर/२०६६-०९-२२	ललिता सिलवाल ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०३-०७०-११५१ ,ललितपुर/२०७०-०२-१४	ललिता सिलवाल	राजु थापा		
								ललिता सिलवाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	२८-०३-०७०-११५१, ललितपुर/२०७०-०२-१४					
४७	२०५३०५०३०७२६३	२०८०-१०-२८	किरण सापकोटा	२०५३-०५-०३	पुरुष	भट्टेडाँडा	वेदनाथ सापकोटा	रेवती सापकोटा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	१९०/०४६/४७, ललितपुर/२०४६-१२-०१	रेवती सापकोटा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,१९०/०४६/४७ ,ललितपुर/२०४६-१२-०१	रेवती सापकोटा	राजु थापा		
								लक्ष्मी सापकोटा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	००२३६१, ललितपुर/२०५७-१२-२७					
४८	२०७३०५२११५२८	२०८०-११-०४	रिदम जिम्बा	२०७३-०५-२९	पुरुष	भट्टेडाँडा	खड्का बहादुर जिम्बा	राजु जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	१०८२५३, ललितपुर/२०५७-०५-२८	राजु जिम्बा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,१०८२५३ ,ललितपुर/२०५७-०५-२८	राजु जिम्बा	राजु थापा		
								सुजता जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	, /--					
४९	२०६४०६१००६०९८	२०८०-११-१०	प्रविन मोक्तान	२०६४-०६-१०	पुरुष	भट्टेडाँडा	प्रेम बहादुर मोक्तान	दिनेश बहादुर मोक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	१४६८, ललितपुर/२०५९-०१-१६	दिनेश बहादुर मोक्तान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,१४६८ ,ललितपुर/२०५९-०१-१६	दिनेश बहादुर मोक्तान	राजु थापा		
								मखमली मोक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३		नेपाली	१४७६, ललितपुर/२०५९-०१-१६					

५०	२०७९०६०९१०३५५	२०८०-११-१३	रियान जिम्बा	२०७९-०६-०९	पुरुष	भट्टेडाँडा	खडा बहादुर जिम्बा	राजु जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	१०८२५३, ललितपुर/२०५७-०५-२८	राजु जिम्बा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	राजु जिम्बा	राजु थापा
							सुजता जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	, /--				
५१	२०७८०८०१२०६१५	२०८०-११-१६	सिर्जन दुलाल	२०७८-०८-०९	पुरुष	भट्टेडाँडा	केदार प्रसाद दुलाल	सन्धिप दुलाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-७३-०२९४९, ललितपुर/२०७३-०४-२४	केदार प्रसाद दुलाल ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,८३५०८ ,ललितपुर/२०५३-०६-१४	केदार प्रसाद दुलाल	राजु थापा
							दिपा बजगाई दुलाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली		२८-०१-७७-०३०२५, ललितपुर/२०७७-१०-१४			
५२	२०७९०८०८१३३४५	२०८०-११-१७	रितविक बजगाई	२०७९-०८-०८	पुरुष	भट्टेडाँडा	फणिन्द्र बजगाई	राजन बजगाई	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	४५२४२, ललितपुर/२०६३-०४-२८	फणिन्द्र बजगाई ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२३७०० ,ललितपुर/२०४०-१२-१६	फणिन्द्र बजगाई	राजु थापा
							लक्ष्मी के सी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली		२८-०१-०६७-०२७७२, ललितपुर/२०६७-०४-२०			
५३	२०७८०७३४०६२९४	२०८०-११-२४	योसेफ स्याडतान	२०७८-०७-३०	पुरुष	भट्टेडाँडा	मान बहादुर स्याडतान	राजन स्याडतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-७७-०२३६८, ललितपुर/२०७७-०९-२२	राजन स्याडतान ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-७७-०२३६८ ,ललितपुर/२०७७-०९-२२	राजन स्याडतान	राजु थापा
							युनिशा सिंगार	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली		२८-०१-८०-०४३२२१, ललितपुर/२०४०-०९-०४			
५४	२०७९०६२११०४८३	२०८०-११-२४	पासाड जिम्बा	२०७९-०६-२९	पुरुष	भट्टेडाँडा	प्रमान सिं जिम्बा	विकेश जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-०६९-०५९९०, ललितपुर/२०६९-११-०९	विकेश जिम्बा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-०६९-०५९९० ,ललितपुर/२०६९-११-०९	विकेश जिम्बा	राजु थापा
							गंगा माया जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली		२८-०१-८०-०५२४४, ललितपुर/२०८०-११-२३			
५५	२०८००७२९०७०४१	२०८०-११-२९	प्रवीण काफ्ले	२०८०-०७-२९	पुरुष	आठराई	पुष लाल काफ्ले	भिष्म राज काफ्ले	तेह्रथुम जिल्ला, आठराई गाउँपालिका ,वडा नं. १	नेपाली	४०३११/१४३, तेह्रथुम/२०६०-०४-२९	भिष्म राज काफ्ले ,तेह्रथुम जिल्ला, आठराई गाउँपालिका ,वडा नं. १ ,४०३११/१४३ ,तेह्रथुम/२०६०-०४-२९	भिष्म राज काफ्ले	राजु थापा
							देव कुमारी लुईटेल	तेह्रथुम जिल्ला, आठराई गाउँपालिका ,वडा नं. १	नेपाली		०२/७६३/१०३, पाँचथर/२०६१-१२-०१			
५६	२०७८०३२०१०७०८	२०८०-१२-०१	प्रतुष खड्का	२०७२-०३-२०	पुरुष	भट्टेडाँडा	कपिल बहादुर खड्का	भुक्त बहादुर खड्का	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	५७०३८, ललितपुर/२०४९-०४-०९	भुक्त बहादुर खड्का ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,५७०३८ ,ललितपुर/२०४९-०४-०९	भुक्त बहादुर खड्का	राजु थापा
							रिता खड्का	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली		२८३०३३/१४०, ललितपुर/२०६३-१२-२०			
५७	२०७७०५१५२४३१८	२०८०-१२-०१	शिवानी घिमिरे	२०७७-०५-१५	महिला	भट्टेडाँडा	नगेन्द्र बहादुर घिमिरे	कुमार घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-७२-०३०४६, ललितपुर/२०७२-०५-३१	कुमार घिमिरे ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-७२-०३०४६ ,ललितपुर/२०७२-०५-३१	कुमार घिमिरे	राजु थापा
							सृजना घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली		६१२३७, ललितपुर/२०६३-०७-२३			
५८	२०७८१००१४४८०२	२०८०-१२-०४	सुप्रिम थिङ	२०७८-१०-०२	पुरुष	भट्टेडाँडा	लाल बहादुर थिङ	केशर मान थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-०७०-०३४१७, ललितपुर/२०७०-०६-०३	केशर मान थिङ ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-०७०-०३४१७ ,ललितपुर/२०७०-०६-०३	केशर मान थिङ	राजु थापा
							सम्झौता भुल्लु	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली		२८-०३-७४-०७६, ललितपुर/२०७४-०४-२७			
५९	२०७५०९२१५६६६५	२०८०-१२-०९	सुविहानी बजगाई	२०७५-०९-२५	महिला	ललितपुर	कृष्ण प्रसाद बजगाई	जयराम बजगाई	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-०६५-०६९१४, ललितपुर/२०६५-१२-२५	जयराम बजगाई ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०१-०६५-०६९१४ ,ललितपुर/२०६५-१२-२५	जयराम बजगाई	राजु थापा
							सावित्री दाहाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली		२८-०१-७७-०३५२०, ललितपुर/२०७७-११-०२			
६०	२०८०१०२४०५१९४१	२०८०-१२-०९	श्रेयाशी बजगाई	२०८०-१०-२४	महिला	पाटन अस्पताल, ललितपुर	केशव राज बजगाई	सुदर्शन बजगाई	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली	२८-०१-०६५-००४२४, ललितपुर/२०६५-०२-०२	सुदर्शन बजगाई ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५ ,२८-०१-०६५-००४२४ ,ललितपुर/२०६५-०२-०२	सुदर्शन बजगाई	राजु थापा
							सिमा षोडेल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ५	नेपाली		५३-०१-६९-०२५८७, ललितपुर/२०६९-०७-२३			
६१	२०८०१११४०३१९२	२०८०-१२-१२	काविश सञ्जेल	२०८०-११-१४	पुरुष	भट्टेडाँडा	दिना नाथ सञ्जेल	कमल सञ्जेल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८४२३, ललितपुर/२०६१-०३-२८	कमल सञ्जेल ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८४२३ ,ललितपुर/२०६१-०३-२८	कमल सञ्जेल	राजु थापा
							मन्ज तिमल्सना	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली		२८-०१-०६६-०५६९६, ललितपुर/२०६६-१०-२१			
६२	२०७७१२०७१०५४२	२०८०-१२-१९	श्रेयान थिङ	२०७७-१२-०७	पुरुष	भट्टेडाँडा	कृष्ण मान थिङ	सुरज मान थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	२८-०३गो-७०-२६०, ललितपुर/२०७०-०१-२६	सुरज मान थिङ ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,२८-०३गो-७०-२६० ,ललितपुर/२०७०-०१-२६	सुरज मान थिङ	राजु थापा
							सरिता भुल्लु	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली		२८-०३गो-७०-२७३, ललितपुर/२०७०-०१-२९			
६३	२०७६१०६१२९८१	२०८०-१२-२९	कसांड थोकर	२०७६-११-०६	पुरुष	भट्टेडाँडा	विर बहादुर थोकर	श्याम बहादुर थोकर	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३	नेपाली	६२२७६, ललितपुर/२०५०-०४-०४	विर बहादुर थोकर ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,वडा नं. ३ ,१४३७ ,ललितपुर/२०४४-१२-०८	विर बहादुर थोकर	राजु थापा

७७	२०७८०३०९१०२२२	२०८१-०२-२५	बृष्टिना लामा	२०७८-०३-०९	महिला	भट्टेडाँडा	ओम बहादुर भुम्जन	नेरेश लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,बडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-०६८-०१९८७, ललितपुर/२०६८-०२-२३	नेरेश लामा ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,बडा नं. ३ ,२८-०१-०६८-०१९८७ ,ललितपुर/२०६८-०२-२३	नेरेश लामा	राजु थापा
							बिष्णु माया लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,बडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-०६६-०५६४४, ललितपुर/२०६६-१०-१८				
७८	२०७६१०१०२१८०४	२०८१-०२-२८	एन्जल सिजाली मगर	२०७३-१२-३१	महिला	भट्टेडाँडा	जान बहादुर सिजाली मगर	राम सिजाली मगर	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,बडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-०६९-०३९७५, ललितपुर/२०६९-०६-२१	राम सिजाली मगर ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,बडा नं. ३ ,२८-०१-०६९-०३९७५ ,ललितपुर/२०६९-०६-२१	राम सिजाली मगर	राजु थापा
							भेनुका सिजाली मगर	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,बडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-८०-०३४१५, ललितपुर/२०८०-०६-२६				
७९	२०८००९१००९१२६	२०८१-०३-१८	मिस्टर डिम्डुङ तामाङ	२०८०-०९-१०	पुरुष	भट्टेडाँडा	रामलाल डिम्डुङ	रोदन डिम्डुङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,बडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-०६४-०२१३२, ललितपुर/२०६४-०९-१६	रोदन डिम्डुङ ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,बडा नं. ३ ,२८-०१-०६४-०२१३२ ,ललितपुर/२०६४-०९-१६	रोदन डिम्डुङ	राजु थापा
							शुभा डिम्डुङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,बडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-०७०-०१५१४, ललितपुर/२०७०-०३-१४				
८०	२०८१०२१६०२८४४	२०८१-०३-१८	आश्रिया अधिकारी	२०८१-०२-१६	महिला	भट्टेडाँडा	विष्णु प्रसाद अधिकारी	विजय अधिकारी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,बडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-०७१-००४३४, ललितपुर/२०७१-०२-०१	विजय अधिकारी ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,बडा नं. ३ ,२८-०१-०७१-००४३४ ,ललितपुर/२०७१-०२-०१	विजय अधिकारी	राजु थापा
							ममता तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,बडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-७३-०४५२८, ललितपुर/२०७३-०७-२९				
८१	२०३६०७१५०५९५४	२०८१-०३-१९	बिन्दा गौतम धिमिरे	२०३६-०७-१५	महिला	भट्टेडाँडा	हरि प्रसाद धिमिरे	हरि प्रसाद धिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,बडा नं. ३	नेपाली	, /--	हरि प्रसाद धिमिरे ,ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,बडा नं. ३ , /--	हरि प्रसाद धिमिरे	राजु थापा
							बेल कुमारी धिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका ,बडा नं. ३	नेपाली	, /--				

अनुसूची-१५
(नियम १७ को उपनियम (१) को खण्ड (क) सँग सम्बन्धित)

जन्म दर्ताको किताव

नेपाल सरकार

स्थानीय पञ्जिकाधिकारीको कार्यालय

वाग्मती गाउँपालिका

वडा : २ जिल्ला : ललितपुर गा.पा./न.पा. : वाग्मती दर्ता मिति (देखि): २०८०-०४-०१ दर्ता मिति (सम्म) : २०८१-०३-३१

सि.नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नाम थर	जन्म मिति	लिङ्ग	जन्म स्थान	बाजेको नाम थर	बाबु/आमाको विवरण					सूचकको नाम, ठेगाना र ना.प्र.नं./ राहदानी नं. र जिल्ला	प्रमाणपत्र बुझ्नेको सहिछाप र मिति	दर्ता गर्ने स्थानीय पञ्जिकाधिकारी		कैफियत
								(क) बाबु (ख) आमा							नाम	दस्तखत	
								नाम	स्थायी ठेगाना	अस्थायी ठेगाना	नागरिकता	नागरिकता लिएको भए प्र.प.नं./ राहदानी नं. जारी मिति र जिल्ला					नाम
१	२०७५११०४१२७४९	२०८०-०४-०९	सपना वाइवा	२०७५-११-०४	महिला	माल्टा	आइत बहादुर वाइवा	विनोद वाइवा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २		नेपाली	२८-०१-७४-००००८, ललितपुर/२०७४-०१-०३	वर्षा वाइवा तामाङ, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०१-७८-०४०४३, ललितपुर/२०७८-०९-०७	वर्षा वाइवा तामाङ	दिलिप कुमार चौधरी		
२	२०७५०६१४१२७५५	२०८०-०४-०९	विशाल वाइवा	२०७५-०६-१४	पुरुष	माल्टा	आइत बहादुर वाइवा	भुवन वाइवा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २		नेपाली	२८-०१-७५-००२५९, ललितपुर/२०७५-०१-२३	भुवन वाइवा, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०१-७५-००२५९, ललितपुर/२०७५-०१-२३	भुवन वाइवा	दिलिप कुमार चौधरी		
३	२०७५०७१३१३०८४	२०८०-०४-०९	आकर्षण ब्लोन लामा	२०७५-०७-१३	पुरुष	माल्टा	राम बहादुर भोलोन	श्याम लामा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २		नेपाली	२८-०१-०६७-०४०९८, ललितपुर/२०६७-०६-०७	श्याम लामा, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०१-०६७-०४०९८, ललितपुर/२०६७-०६-०७	श्याम लामा	दिलिप कुमार चौधरी		
४	२०६५०६०६०३८५३	२०८०-०४-१७	सुदिप लुडवा	२०६५-०६-०६	पुरुष	इषा फन्चकन्या मकवानपुर	सुन बहादुर लुडवा	सानु कान्छा लुडवा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २		नेपाली	३१३०२४५५, मकवानपुर/२०६३-१०-२९	सानु कान्छा लुडवा, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, ३१३०२४५५, मकवानपुर/२०६३-१०-२९	सानु कान्छा लुडवा	दिलिप कुमार चौधरी		
५	२०६८०९२१०४७५६	२०८०-०४-१७	प्रदिप लुडवा	२०६८-०९-२१	महिला	इषा फन्चकन्या	सुन बहादुर लुडवा	सानु कान्छा लुडवा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २		नेपाली	३१३०२४५५, मकवानपुर/२०६३-१०-२९	सानु कान्छा लुडवा, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, ३१३०२४५५, मकवानपुर/२०६३-१०-२९	सानु कान्छा लुडवा	दिलिप कुमार चौधरी		
६	२०५८०५१०१७२३३	२०८०-०४-२२	करुना थापा मगर	२०५८-०५-३०	महिला	माल्टा	बल बहादुर थापा मगर	बिष्णु बहादुर थापा मगर	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २		नेपाली	८४२३०, ललितपुर/२०५३-०८-२३	करुना थापा मगर, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०१-०६८-०५१८४, ललितपुर/२०६८-०८-०४	करुना थापा मगर	दिलिप कुमार चौधरी		
७	२०५२०६०३०४८४६	२०८०-०४-२४	सम्झना स्याङबो	२०५२-०६-०३	महिला	माल्टा	कमान सिं स्याङबो	श्याम कुमार स्याङबो	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २		नेपाली	२८-०१-०६५-०२६९५, ललितपुर/२०६५-०५-०५	श्याम कुमार स्याङबो, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०१-०६५-०२६९५, ललितपुर/२०६५-०५-०५	श्याम कुमार स्याङबो	दिलिप कुमार चौधरी		
८	२०७९०५३०२३३७	२०८०-०६-०८	खुम्बु ब्लोन तामाङ	२०७९-०५-३०	महिला	माल्टा	राम बहादुर भोलुन तामाङ	निरोज ब्लोन तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २		नेपाली	२८-०१-७३-०४९९६, ललितपुर/२०७३-०८-२६	निरोज ब्लोन तामाङ, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०१-७३-०४९९६, ललितपुर/२०७३-०८-२६	निरोज ब्लोन तामाङ	दिलिप कुमार चौधरी		
९	२०६००५२४०३१९५	२०८०-०६-१८	अरुणा स्याङबो	२०६०-०५-२४	महिला	माल्टा	कमान सिं स्याङबो	श्याम कुमार स्याङबो	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २		नेपाली	२८-०१-०६५-०२६९५, ललितपुर/२०६५-०५-०५	श्याम कुमार स्याङबो, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०१-०६५-०२६९५, ललितपुर/२०६५-०५-०५	श्याम कुमार स्याङबो	दिलिप कुमार चौधरी		

									राम माया स्याङबो	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६५-०२७१०, ललितपुर/२०६५-०५-०६				
१०	२०६१०१०८०३३०२	२०८०-०६-२२	बेलिता दलामी मागर	२०६१-०१-०८	महिला	माल्टा	बल बहादुर दलामी	शिव बहादुर दलामी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	६४६५१, ललितपुर/२०५०-०९-१९	शिव बहादुर दलामी, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, ६४६५१, ललितपुर/२०५०-०९-१९	शिव बहादुर दलामी	दिलिप कुमार चौधरी		
								निर्मला दलामी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८३००५/९८, ललितपुर/२०६३-१०-२५					
११	२०५००८०४०४८९३	२०८०-०६-२३	सिर्जना स्याङबो	२०५०-०८-०४	महिला	माल्टा	कमान सि स्याङबो	श्याम कुमार स्याङबो	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६५-०२६९५, ललितपुर/२०६५-०५-०५	श्याम कुमार स्याङबो, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०१-०६५-०२६९५, ललितपुर/२०६५-०५-०५	श्याम कुमार स्याङबो	दिलिप कुमार चौधरी		
								राम माया स्याङबो	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६५-०२७१०, ललितपुर/२०६५-०५-०६					
१२	२०८००६०१०५१६२	२०८०-०७-१३	सुमिशा स्याङबो	२०८०-०६-०१	पुरुष	माल्टा	मैते स्याङबो	किरण स्याङबो	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६८-०१४०७, ललितपुर/२०६८-०२-०४	किरण स्याङबो, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , २८-०१-०६८-०१४०७, ललितपुर/२०६८-०२-०४	किरण स्याङबो	दिलिप कुमार चौधरी		
								सोनिका स्याङबो	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-७२-०५२२४, ललितपुर/२०७२-१०-२४					
१३	२०६९११४०५३३१	२०८०-०७-१४	अर्चना लामिछाने	२०६९-११-१४	महिला	माल्टा	सानु जगन्नाथ लामिछाने	दिवाकर लामिछाने	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	७७५३९, ललितपुर/२०५२-०९-०२	दिवाकर लामिछाने, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, ७७५३९, ललितपुर/२०५२-०९-०२	दिवाकर लामिछाने	दिलिप कुमार चौधरी		
								गिता सुबेदी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२६६०७, ललितपुर/२०६१-०१-२५					
१४	२०५६०४०६०५९९४	२०८०-०७-२१	रीता थिङ तामाङ	२०५६-०४-०६	महिला	माल्टा	बुद्धि सि थि	मान बहादुर थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	३१५७६, ललितपुर/२०४४-०७-३०	मान बहादुर थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, ३१५७६, ललितपुर/२०४४-०७-३०	मान बहादुर थिङ	दिलिप कुमार चौधरी		
								कान्छी माया थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८३००५/१४२, ललितपुर/२०६३-१०-२५					
१५	२०७९१०१४०८८८५	२०८०-०७-२१	सोनाम भुतुन तामाङ	२०७९-१०-१४	पुरुष	माल्टा	प्रेम बहादुर भुतुन	बिर बहादुर भुतुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६७-००६६८, ललितपुर/२०६७-०२-०९	बिर बहादुर भुतुन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०१-०६७-००६६८, ललितपुर/२०६७-०२-०९	बिर बहादुर भुतुन	दिलिप कुमार चौधरी		
								विष्णु माया तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२५१०४०/६७४९, नुवाकोट/२०६८-०९-०६					
१६	२०७५०९०८१२८५४	२०८०-०७-२३	आर्यन लामा	२०७५-०९-०८	पुरुष	माल्टा	लाल बहादुर भुतुन	राज कुमार भुतुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६८-०२०७१, ललितपुर/२०६८-०२-२५	राज कुमार भुतुन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०१-०६८-०२०७१, ललितपुर/२०६८-०२-२५	राज कुमार भुतुन	दिलिप कुमार चौधरी		
								अर्पना तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०३-०७४-१६१, ललितपुर/२०७४-०४-२७					
१७	२०७८१०२९१५०४४	२०८०-०८-०४	कृष्णा स्याङबो	२०७८-१०-२९	महिला	माल्टा	लाल बहादुर स्याङबो	किरण स्याङबो	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-७१-०२१२८, ललितपुर/२०७१-०३-३०	किरण स्याङबो, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , २८-०१-७१-०२१२८, ललितपुर/२०७१-०३-३०	किरण स्याङबो	दिलिप कुमार चौधरी		
								पुनम तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	३४-०१-७४-१०६८७, पर्सा/२०७४-०८-११					
१८	२०७४०२२२९२१४	२०८०-०८-०५	बिशाल लुड्वा	२०७४-०२-२२	पुरुष	माल्टा	सुक बहादुर लुड्वा तामाङ	कमल लुड्वा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	४६७१०, ललितपुर/२०६३-०७-१२	कमल लुड्वा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , ४६७१०, ललितपुर/२०६३-०७-१२	कमल लुड्वा	दिलिप कुमार चौधरी		
								सोभा लुड्वा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	/, --					
१९	२०५१०४०१०७५२७	२०८०-०८-११	शुभा घर्ति	२०५१-०४-०१	महिला	माल्टा	इंक बहादुर घर्ति	सह बहादुर घर्ति	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२२१७३१०४३, ललितपुर/२०४३-०८-१९	बिष्णु माया घर्ति, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, १७७९८, ललितपुर/--	बिष्णु माया घर्ति	दिलिप कुमार चौधरी		
								बिष्णु माया घर्ति	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	१७७९८, ललितपुर/--					
२०	२०६४०४०९०३३६५	२०८०-०८-११	अनिता भोलन	२०६४-०४-०९	महिला	माल्टा	आइत सिंह भोलन	भिम बहादुर भोलन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	७१९९३, ललितपुर/२०४५-०१-०१	सन्धु कुमारी भोलन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८३००५/१४३, ललितपुर/२०६३-१०-२५	सन्धु कुमारी भोलन	दिलिप कुमार चौधरी		
								सन्धु कुमारी भोलन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८३००५/१४३, ललितपुर/२०६३-१०-२५					
२१	२०७९०३२२११६२७	२०८०-०८-११	आरूसी संजेल	२०७९-०३-२२	महिला	माल्टा	मुक्ती नाथ संजेल	सरोज संजेल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-७६-००२३६, ललितपुर/२०७६-०१-१७	सरोज संजेल, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , २८-०१-७६-००२३६, ललितपुर/२०७६-०१-१७	सरोज संजेल	दिलिप कुमार चौधरी		
								कल्पना सापकोटा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	३०-०१-७६-००८६३४, काभ्रेपलान्चोक/२०७६-०९-०७					
२२	२०६४०९१८०३६४७	२०८०-०८-१७	सृष्टि मिश्र	२०६४-०९-१८	महिला	माल्टा	राम प्रसाद मिश्र	भोला प्रसाद मिश्र	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	१०५१०७, ललितपुर/२०५६-१२-२८	भोला प्रसाद मिश्र, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, १०५१०७, ललितपुर/२०५६-१२-२८	भोला प्रसाद मिश्र	दिलिप कुमार चौधरी		
								गिता मिश्र	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८३००५/४, ललितपुर/२०६३-१०-२३					

								राधा लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८३००५/१७६, ललितपुर/२०६३-१०-२५				
३७	२०५९११२७३७३५	२०८०-०९-१६	ईसाक वाईवा	२०५९-११-२७	पुरुष	माल्टा	धन बहादुर वाइवा	सुकु बहादुर वाइवा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	००२९७०, ललितपुर/२०५८-०२-०५	सुकु बहादुर वाइवा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, ००२९७०, ललितपुर/२०५८-०२-०५	सुकु बहादुर वाइवा	दिलिप कुमार चौधरी	
								सुन माया वाइवा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८१-००५/५०९७७, ललितपुर/२०६४-०२-३०				
३८	२०६९०९०६०३१९२	२०८०-०९-१७	मनिषा थिङ	२०६९-०९-०६	महिला	माल्टा	मान सिं थिङ	हिरालाल थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	३१५७७, ललितपुर/२०४४-०७-३०	हिरालाल थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, ३१५७७, ललितपुर/२०४४-०७-३०	हिरालाल थिङ	दिलिप कुमार चौधरी	
								ठूली माया थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८३००५/१३३, ललितपुर/२०६३-१०-२५				
३९	२०७००२११०४१३१	२०८०-०९-१७	समिर थिङ	२०७०-०२-११	पुरुष	माल्टा	मान सिं थिङ	हिरालाल थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	३१५७७, ललितपुर/२०४४-०७-३०	हिरालाल थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, ३१५७७, ललितपुर/२०४४-०७-३०	हिरालाल थिङ	दिलिप कुमार चौधरी	
								ठूली माया थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	३८३००५/१३३, ललितपुर/२०६३-१०-२५				
४०	२०८००७२२०७५४१	२०८०-०९-२९	रुसल सिंगार	२०८०-०७-२२	पुरुष	माल्टा	मानविर सिंगार	राज कुमार सिंगार	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०७०-०२६५४, ललितपुर/२०७०-०४-२०	राज कुमार सिंगार, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०१-०७०-०२६५४, ललितपुर/२०७०-०४-२०	राज कुमार सिंगार	दिलिप कुमार चौधरी	
								बिनिशा तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	११-०१-७७-०१४०५, सोलुखुम्बु/२०७७-१०-१८				
४१	२०४६०६२३०२११३	२०८०-१०-०२	वासु लामिछाने	२०४६-०६-२३	पुरुष	माल्टा	ठाकुर दत्त लामिछाने	वद्वि प्रसाद लामिछाने	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	३९८३१०३८०३९, ललितपुर/२०३९-०१-०३	बैकुण्ठ लामिछाने, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, ४३०९६, ललितपुर/२०४५-१२-३०	बैकुण्ठ लामिछाने	दिलिप कुमार चौधरी	
								शारदा लामिछाने	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	, /--				
४२	२०६००६१८४३४२	२०८०-१०-०२	भुवन बहादुर घर्ती	२०६०-०६-१८	पुरुष	माल्टा	तिर्थ बहादुर घर्ती	कृष्ण बहादुर घर्ती	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	१०५१, ललितपुर/२०४६-०२-२४	तारा घर्ती, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८३००५/१६०, ललितपुर/२०६३-१०-२५	तारा घर्ती	दिलिप कुमार चौधरी	
								तारा घर्ती	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८३००५/१६०, ललितपुर/२०६३-१०-२५				
४३	२०७९११४०४२३५	२०८०-१०-०५	छिरीङ लुडबा तामाङ्ग	२०७९-११-१४	पुरुष	माल्टा	मान बहादुर लुडबा तामाङ्ग	राम कुमार लुडबा तामाङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६८-०३६२४, ललितपुर/२०६८-०४-१८	राम कुमार लुडबा तामाङ्ग, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०१-०६८-०३६२४, ललितपुर/२०६८-०४-१८	राम कुमार लुडबा तामाङ्ग	दिलिप कुमार चौधरी	
								रसिला भुलुन लुडबा तामाङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-८०-०२१७३, ललितपुर/२०८०-०४-०४				
४४	२०७३०१४०४२३५	२०८०-१०-०५	निश्रल भुलुन तामाङ	२०७३-०१-१४	पुरुष	माल्टा	प्रेम बहादुर भुलुन	रमेश भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६६-०४१७९, ललितपुर/२०६६-०७-०९	रमेश भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०१-०६६-०४१७९, ललितपुर/२०६६-०७-०९	रमेश भुलुन	दिलिप कुमार चौधरी	
								कान्छी माया भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०३-०६९-०९९, ललितपुर/२०६९-०७-२०				
४५	२०८००९०९४१५२	२०८०-१०-११	हेरुका थिङ	२०७९-०४-२०	महिला	माल्टा	बेल बहादुर थिङ	दिपक थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०३-गो-०७०-३१८, ललितपुर/२०७०-०१-२९	दिपक थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०३-गो-०७०-३१८, ललितपुर/२०७०-०१-२९	दिपक थिङ	दिलिप कुमार चौधरी	
								सुन माया घलान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	३१३०१२/१६०, मकवानपुर/२०७०-०२-२४				
४६	२०६८०७२९०४६८८	२०८०-१०-११	निखिल घिसिङ	२०६८-०७-२९	पुरुष	माल्टा	चन्द्र बहादुर घिसिङ	सोनाम सिं घिसिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	१८९७, ललितपुर/२०४४-१२-२९	फुल माया घिसिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०१-०६७-०५८५८, ललितपुर/२०६७-०८-१५	फुल माया घिसिङ	दिलिप कुमार चौधरी	
								फुल माया घिसिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६७-०५८५८, ललितपुर/२०६७-०८-१५				
४७	२०५५११२६०४९३१	२०८०-१०-२२	अनिता घिसिङ	२०५५-११-२६	महिला	माल्टा	लाल बहादुर घिसिङ	कृष्ण बहादुर घिसिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	१६६०८, ललितपुर/२०६०-०२-१९	कृष्ण बहादुर घिसिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, १६६०८, ललितपुर/२०६०-०२-१९	कृष्ण बहादुर घिसिङ	दिलिप कुमार चौधरी	
								माईली घिसिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६८-०२६०५, ललितपुर/२०६८-०३-१६				
४८	२०६७०८९०८१०१	२०८०-१०-२४	अर्पण घिमिरे	२०६७-०८-१०	पुरुष	माल्टा	तारा नाथ घिमिरे	पुष्प घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	१८४५७, ललितपुर/२०६०-०४-३०	सुसीला घिमिरे, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०१-०६९-०६८७४, ललितपुर/२०६९-१२-२०	सुसीला घिमिरे	दिलिप कुमार चौधरी	
								सुसीला घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६९-०६८७४, ललितपुर/२०६९-१२-२०				
४९	२०६५१२०२४०४६	२०८०-१०-२५	राम कुमार जिम्बा	२०६५-१२-०२	पुरुष	माल्टा	ईन्द्र बहादुर जिम्बा	कमल जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६५-००५११, ललितपुर/२०६५-०२-०९	हिरा माया जिम्बा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०१-०६५-०५८९६, ललितपुर/२०६५-१०-२०	हिरा माया जिम्बा	दिलिप कुमार चौधरी	
								हिरा माया जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६५-०५८९६, ललितपुर/२०६५-१०-२०				

५०	२०७११०२०१२७५३	२०८०-१०-२५	पुर्णिमा थिङ	२०७१-१०-२०	महिला	माल्टा	सुक्र बहादुर थिङ	सबिन थिङ प्रमिला थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०७१-०१४५७, ललितपुर/२०७१-०३-०९ २८-०१-७३-०५७०८, ललितपुर/२०७३-१०-०७	सबिन थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , २८-०१-०७१-०१४५७, ललितपुर/२०७१-०३-०९	सबिन थिङ	दिलिप कुमार चौधरी
५१	२०८००९१९०४७५५	२०८०-१०-२५	सपन थिङ	२०८०-०९-११	पुरुष	माल्टा	सुक्र बहादुर थिङ	सबिन थिङ प्रमिला थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०७१-०१४५७, ललितपुर/२०७१-०३-०९ २८-०१-७३-०५७०८, ललितपुर/२०७३-१०-०७	सबिन थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , २८-०१-०७१-०१४५७, ललितपुर/२०७१-०३-०९	सबिन थिङ	दिलिप कुमार चौधरी
५२	२०६१०५११०४०३२	२०८०-१०-२६	सविना घिसिङ	२०६१-०५-११	महिला	माल्टा	आइत सिं घिसिङ	बिसम बहादुर घिसिङ जुन माया घिसिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८३००५३२, ललितपुर/२०६३-१०-२४ , /--	आइत सिं घिसिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २६१११, ललितपुर/२०६१-०३-१०	आइत सिं घिसिङ	दिलिप कुमार चौधरी
५३	२०५८१२२२०४०३३	२०८०-१०-२९	विजय थिङ	२०५८-१२-२२	पुरुष	माल्टा	देवी दास थिङ	मंगल सिं थिङ साइली माया थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	७१०३२, ललितपुर/२०४६-०२-२३ २८०७३१०८९, ललितपुर/२०७३-११-२३	मंगल सिं थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , ७१०३२, ललितपुर/२०४६-०२-२३	मंगल सिं थिङ	दिलिप कुमार चौधरी
५४	२०८००२२००७२१५	२०८०-११-०२	आयाङ दर्लामी	२०८०-०२-२०	पुरुष	माल्टा	देवि बहादुर दर्लामी	चुडा बहादुर दर्लामी अम्बिका कुमारी जर्गा मगर	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६७-०७१५१, ललितपुर/२०६७-०९-०९ २०३०२७/२१५, सिन्धुली/२०६३-११-३०	अम्बिका कुमारी जर्गा मगर, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २०३०२७/२१५, सिन्धुली/२०६३-११-३०	अम्बिका कुमारी जर्गा मगर	दिलिप कुमार चौधरी
५५	२०७८०९१८१०११५	२०८०-११-०८	सरज घर्ति	२०७८-०९-१८	पुरुष	माल्टा	धन बहादुर घर्ति	राजु घर्ति सरु थापा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६७-०१४७१, ललितपुर/२०६७-०३-११ ३५-०१-७४-०१०५२, चितवन/२०७४-०२-०८	राजु घर्ति, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , २८-०१-०६७-०१४७१, ललितपुर/२०६७-०३-११	राजु घर्ति	दिलिप कुमार चौधरी
५६	२०७९१२०२०९२१३	२०८०-११-०८	सुहान संजेल	२०७९-१२-०२	पुरुष	माल्टा	सूर्य प्रसाद संजेल	सुंरेश संजेल सिता शर्मा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	०६६/०४३६१, ललितपुर/२०६६-०७-१७ ४९-०१-७२-०२६२९, म्याग्दी/२०७२-०७-१५	सिता शर्मा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , ४९-०१-७२-०२६२९, म्याग्दी/२०७२-०७-१५	सिता शर्मा	दिलिप कुमार चौधरी
५७	२०७९०१२५११४०३	२०८०-११-०८	प्रिया भोम्वन	२०७९-०१-२५	महिला	माल्टा	निरोज भोम्वन	निरोज भोम्वन सुनिता भोम्वन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६७-०५२२१, ललितपुर/२०६७-०७-१६ २८-०१-७९-०५४०५, ललितपुर/२०७१-१०-१२	सुनिता भोम्वन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , २८-०१-७९-०५४०५, ललितपुर/२०७१-१०-१२	सुनिता भोम्वन	दिलिप कुमार चौधरी
५८	२०५६१०२६०५०२९	२०८०-११-१३	सुन्दर आले मगर	२०५६-१०-२६	पुरुष	माल्टा	भिम बहादुर आले मगर	मन बहादुर आले जमुना आले मगर	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	८५४३६, ललितपुर/२०५३-११-०६ , /--	मन बहादुर आले, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , ८५४३६, ललितपुर/२०५३-११-०६	मन बहादुर आले	दिलिप कुमार चौधरी
५९	२०७९०८१४१२९९३	२०८०-११-२३	अस्मिता मोत्तान	२०७९-०८-१४	महिला	माल्टा	गंगाराम मोत्तान	गंगाराम मोत्तान अनिता चिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	७३०५६, ललितपुर/२०५२-०३-१२ २८३०३३/१२९, ललितपुर/२०६३-१०-२०	गंगाराम मोत्तान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , ७३०५६, ललितपुर/२०५२-०३-१२	गंगाराम मोत्तान	दिलिप कुमार चौधरी
६०	२०७८११२५१३७२४	२०८०-१२-१९	एजस आले मगर	२०७८-११-२५	पुरुष	माल्टा	कमल बहादुर आले मगर	रबिन्द्र आले मगर सपना आले मगर	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२२४४७, ललितपुर/२०६०-०८-२९ ६६५४१, ललितपुर/२०५९-०९-२३	रबिन्द्र आले मगर, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , २२४४७, ललितपुर/२०६०-०८-२९	रबिन्द्र आले मगर	दिलिप कुमार चौधरी
६१	२०४९१११३०४७०४	२०८०-१२-२३	प्रल्हाद अधिकारी	२०४९-११-१३	पुरुष	माल्टा	ईन्द्र प्रसाद अधिकारी	विष्णु प्रसाद अधिकारी जमुना अधिकारी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	३८७१५, ललितपुर/२०४५-०९-१५ ७/१०२१, ललितपुर/२०४६-०२-२३	विष्णु प्रसाद अधिकारी, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, ३८७१५, ललितपुर/२०४५-०९-१५	विष्णु प्रसाद अधिकारी	दिलिप कुमार चौधरी
६२	२०७८०९२२३२७५	२०८०-१२-२७	आर्शिंका घलान	२०७८-०९-२२	महिला	माल्टा	सुर्य बहादुर घलान	अशोक घलान बबिता थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३	नेपाली	२८-०१-०६६-०५८२८, ललितपुर/२०६६-१०-२७ २८-०१-०७१-०१०८१, ललितपुर/२०७१-०२-२५	बबिता थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ३ , २८-०१-०७१-०१०८१, ललितपुर/२०७१-०२-२५	बबिता थिङ	दिलिप कुमार चौधरी
६३	२०७४१२२९०९३९६	२०८१-०१-०२	बिजय भुलुन	२०७४-१२-२९	पुरुष	माल्टा	मान बहादुर भुलुन	बिजय भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६८-०१३८५, ललितपुर/२०६८-०२-०२	बिजय भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , २८-०१-०६८-०१३८५, ललितपुर/२०६८-०२-०२	बिजय भुलुन	दिलिप कुमार चौधरी

								उर्मिला थिङ भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-७९-०२४६२, ललितपुर/२०७९-०४-१६						
६४	२०७८०७२२०७५३५	२०८१-०१-०४	कृशाल गौतम	२०७८-०७-२३	पुरुष	माल्टा	केशव चन्द्र गौतम	हरि शंकर गौतम	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६९-०५७२१, ललितपुर/२०६९-१०-१८	हरि शंकर गौतम, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०१-०६९-०५७२१, ललितपुर/२०६९-१०-१८	हरि शंकर गौतम	दिलिप कुमार चौधरी			
								सबिना गौतम	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-७२-०४३६४, ललितपुर/२०७२-०९-०१						
६५	२०७९०८१५१२५३४	२०८१-०१-१०	सौनाली भुलुन	२०७९-०८-१५	महिला	माल्टा	विर बहादुर भुलुन तामाङ	बुद्धि लाल भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०३-०६९-०२३, ललितपुर/२०६९-०७-२०	बुद्धि लाल भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०३-०६९-०२३, ललितपुर/२०६९-०७-२०	बुद्धि लाल भुलुन	दिलिप कुमार चौधरी			
								मुना लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०७१-०१३००, ललितपुर/२०७१-०३-०२						
६६	२०७८०३२९१२६५५	२०८१-०१-१६	निर्जल मिश्र	२०७८-०३-२१	महिला	माल्टा	हुत प्रसाद मिश्र	निर्जल मिश्र	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६७-००३७४, ललितपुर/२०६७-०१-१७	निर्जल मिश्र, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , २८-०१-०६७-००३७४, ललितपुर/२०६७-०१-१७	निर्जल मिश्र	दिलिप कुमार चौधरी			
								छिरीङ तामाङ मिश्र	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-७६-०१५५५, ललितपुर/२०७६-०३-२२						
६७	२०६५०३२५०४६५७	२०८१-०१-१७	निशान बहादुर वि.क.	२०६५-०३-२५	पुरुष	माल्टा	कृष्ण बहादुर कामी	राज कुमार वि.क.	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२४७३८, ललितपुर/२०६०-११-०८	निशा वि.क., ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , २८१००५/४९२४६, ललितपुर/२०६३-११-१५	निशा वि.क.	दिलिप कुमार चौधरी			
								निशा वि.क.	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८१००५/४९२४६, ललितपुर/२०६३-११-१५						
६८	२०७९०४२८११८८७	२०८१-०१-१८	ग्रेसन वाइवा	२०७९-०४-२८	पुरुष	माल्टा	चन्द्र बहादुर वाइवा	आशिष वाइवा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६९-००३६३, ललितपुर/२०६९-०१-१५	आशिष वाइवा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०१-०६९-००३६३, ललितपुर/२०६९-०१-१५	आशिष वाइवा	दिलिप कुमार चौधरी			
								नानी माया स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	३१-०१-६९-०४४९२, ललितपुर/२०६९-०५-०७						
६९	२०८०११२२०५६५३	२०८१-०१-२३	अरुणा भुलुन	२०८०-११-२२	महिला	माल्टा	कृष्णमान भुलुन	रञ्जित भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६९-००७७१, ललितपुर/२०६९-०२-११	कोपिला भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , २८-०३-०६९-००२, ललितपुर/२०६९-०७-२०	कोपिला भुलुन	दिलिप कुमार चौधरी			
								कोपिला भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०३-०६९-००२, ललितपुर/२०६९-०७-२०						
७०	२०७४०५०४१३७३४	२०८१-०१-२५	निरोज वि.क.	२०७४-०५-०४	पुरुष	माल्टा	कृष्ण बहादुर कामी	राज कुमार वि.क.	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२४७३८, ललितपुर/२०६०-११-०८	निशा वि.क., ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , २८१००५/४९२४६, ललितपुर/२०६३-११-१५	निशा वि.क.	दिलिप कुमार चौधरी			
								निशा वि.क.	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८१००५/४९२४६, ललितपुर/२०६३-११-१५						
७१	२०६९०६०७०६२९१	२०८१-०१-२५	निस्चल वि.क.	२०६९-०६-०७	पुरुष	माल्टा	कृष्ण बहादुर कामी	राज कुमार वि.क.	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२४७३८, ललितपुर/२०६०-११-०८	निशा वि.क., ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , २८१००५/४९२४६, ललितपुर/२०६३-११-१५	निशा वि.क.	दिलिप कुमार चौधरी			
								निशा वि.क.	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८१००५/४९२४६, ललितपुर/२०६३-११-१५						
७२	२०४६०५०५०७७७२	२०८१-०१-२६	सपना थापा	२०४६-०५-०५	महिला	माल्टा	भिमसेन घर्ती	श्याम बहादुर घर्ती	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२११०९, ललितपुर/२०४३-०५-१७	कमली घर्ती, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , १४६२, ललितपुर/२०४३-०९-२८	कमली घर्ती	दिलिप कुमार चौधरी			
								कमली घर्ती	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	१४६२, ललितपुर/२०४३-०९-२८						
७३	२०८०४३२०६१११	२०८१-०१-२८	शृदाश्री घिमिरे	२०८०-०४-३०	महिला	माटन अस्पताल	बद्रीराज घिमिरे	सरोज घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०७०-०१५९०, ललितपुर/२०७०-०३-१७	सरोज घिमिरे, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , २८-०१-०७०-०१५९०, ललितपुर/२०७०-०३-१७	सरोज घिमिरे	दिलिप कुमार चौधरी			
								आशिका भट्टराइ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२९-०१-७२-०१२४३, भक्तपुर/२०७२-०३-२५						
७४	२०७७०९०४१५८४१	२०८१-०१-२८	निर्जल मोक्तान	२०७७-०९-०४	पुरुष	माल्टा	धन बहादुर मोक्तान	राजु मोक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६५-०३४६०, ललितपुर/२०६५-०७-०३	राजु मोक्तान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २ , २८-०१-०६५-०३४६०, ललितपुर/२०६५-०७-०३	राजु मोक्तान	दिलिप कुमार चौधरी			
								सविना थिं मोक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-७३-०५२३०, ललितपुर/२०७३-०९-१३						
७५	२०७१०५२७०६७२७	२०८१-०२-०३	स्वस्तिका बजगाई	२०७१-०५-२७	महिला	माल्टा	टंक प्रसाद बजगाई	राज कुमार बजगाई	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२२११०, ललितपुर/२०६०-०८-१६	राज कुमार बजगाई, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २२११०, ललितपुर/२०६०-०८-१६	राज कुमार बजगाई	दिलिप कुमार चौधरी			
								देवकी दै	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	३०१०६२/१७४५९८, काभ्रेपलान्चोक/२०६५-०८-२२						
७६	२०५७०९१९०५११५	२०८१-०२-०७	सोफिया घिसिङ	२०५७-०९-१९	महिला	माल्टा	लाल बहादुर घिसिङ	विर बहादुर घिसिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	१८५७, ललितपुर/२०४४-१२-२८	डुली माया घिसिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०१-०६९-०६४६८, ललितपुर/२०६९-१२-०६	डुली माया घिसिङ	दिलिप कुमार चौधरी			
								डुली माया घिसिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६९-०६४६८, ललितपुर/२०६९-१२-०६						

							कान्छि मायां भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	४६७८४, ललितपुर/२०६३-०७-१४				
९१	२०६९०९१७०६७०८	२०८१-०३-०९	रोजनी थिङ तामाङ	२०६९-०९-१७	महिला	माल्टा	कमल बहादुर थि तामाङ्ग	आइता सिं थि तामाङ्ग ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	१०५७६५, ललितपुर/२०५७-०२-१०	आइता सिं थि तामाङ्ग, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, १०५७६५, ललितपुर/२०५७-०२-१०	आइता सिं थि तामाङ्ग	दिलिप कुमार चौधरी	
							सम्झना थिङ्गा तामाङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०१-०६५-०३१५०, ललितपुर/२०६५-०६-०२				
९२	२०६५०३१०३०३५९	२०८१-०३-१६	बसन्त कार्की	२०६५-०३-३०	पुरुष	माल्टा	रण बहादुर कार्की क्षेत्री	उद्धव बहादुर कार्की ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	१०८८३६, ललितपुर/२०५७-०७-२४	उद्धव बहादुर कार्की, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, १०८८३६, ललितपुर/२०५७-०७-२४	उद्धव बहादुर कार्की	दिलिप कुमार चौधरी	
							जनक कुमारी कार्की	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	/--				
९३	२०६५१२१३०३०५२	२०८१-०३-२६	कविता लुडबा	२०६५-१२-१३	महिला	माल्टा	मान बहादुर लुडबा	बिष्णु बहादुर लुडबा ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	४५०६८, ललितपुर/२०६३-०४-१९	बिष्णु बहादुर लुडबा, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, ४५०६८, ललितपुर/२०६३-०४-१९	बिष्णु बहादुर लुडबा	दिलिप कुमार चौधरी	
							बिष्णु माया लुडबा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०३-गो-०७०-२७५, ललितपुर/२०७०-०१-२९				
९४	२०८१०२१८०३५३९	२०८१-०३-३०	कृषव स्याङ्को	२०८१-०२-१८	पुरुष	माल्टा	फुल बहादुर स्याङ्को	कुमार स्याङ्को ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	४२६१२, ललितपुर/२०६३-०१-२०	बुद्धि लक्ष्मी तामाङ घलान, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, १००४८०६६७, काठमाण्डौ/२०६८-०३-१५	बुद्धि लक्ष्मी तामाङ घलान	दिलिप कुमार चौधरी	
							बुद्धि लक्ष्मी तामाङ घलान	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	१००४८०६६७, काठमाण्डौ/२०६८-०३-१५				
९५	२०८१०३०३०५१४३	२०८१-०३-३०	सुबेक्षा भुलुन	२०८१-०१-०३	महिला	माल्टा	सानो कान्छा भुलुन	आइत सिं भुलुन ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०३-गो-०७०-३२४, ललितपुर/२०७०-०१-२९	आइत सिं भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २, २८-०३-गो-०७०-३२४, ललितपुर/२०७०-०१-२९	आइत सिं भुलुन	दिलिप कुमार चौधरी	
							संगिता भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	२८-०३-गो-०७०-३३०, ललितपुर/२०७०-०१-२९				

अनुसूची-१५
(नियम १७ को उपनियम (१) को खण्ड (क) सँग सम्बन्धित)

जन्म दर्ताको किताव

नेपाल सरकार

स्थानीय पञ्जिकाधिकारीको कार्यालय

वाग्मती गाउँपालिका

वडा : १ जिल्ला : ललितपुर गा.पा./न.पा. : वाग्मती

सि.नं.	दर्ता नं.	दर्ता मिति	नाम थर	जन्म मिति	लिङ्ग	जन्म स्थान	बाजेको नाम थर	बाबु/आमाको विवरण					सूचकको नाम, ठेगाना र ना.प्र.नं./ राहदानी नं. र जिल्ला	प्रमाणपत्र बुझ्नेको सहिछाप र मिति	दर्ता गर्ने स्थानीय पञ्जिकाधिकारी		कैफियत		
								(क) बाबु (ख) आमा							नागरिकता	नागरिकता लिएको भए प्र.प.नं./ राहदानी नं. जारी मिति र जिल्ला		नाम	दस्तखत
								नाम	स्थायी ठेगाना	अस्थायी ठेगाना	नागरिकता	नागरिकता लिएको भए प्र.प.नं./ राहदानी नं. जारी मिति र जिल्ला							
१	२०७७०८०५१०२५४	२०७८-०२-३१	सराया गौतम	२०७७-०८-०५	महिला	वि एण्ड बि	अर्जुन प्रसाद गौतम	रुक गौतम	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-२९८०१, ललितपुर/२०६१-०५-०७	रुक गौतम, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-२९८०१, ललितपुर/२०६१-०५-०७	रुक गौतम	ज्योति केसी	न्यौपाने			
								सुनिता कोइराला	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	४४१०१७-९३, गोरखा/२०६४-१०-०७							
२	२०७४०४२१०९५६४	२०७८-०३-१०	आभाष न्यौपाने	२०७४-०४-२१	पुरुष	पाटन अस्पताल	शिव प्रसाद न्यौपाने	उध्व प्रसाद न्यौपाने	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१५६२१, ललितपुर/२०५५-०५-१८	उध्व प्रसाद न्यौपाने, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, १५६२१, ललितपुर/२०५५-०५-१८	उध्व प्रसाद न्यौपाने	ज्योति केसी	न्यौपाने			
								इश्वरी दाहाल (न्यौपाने)	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	११४२९, ललितपुर/२०५९-०३-२७							
३	२०५९०५०१०१९०३	२०७८-०४-१९	विजय भुलुन	२०५९-०५-०१	पुरुष	वाग्मती गा पा-१	आइत सिं भुलुन	विकास भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८३००६-११६, ललितपुर/२०६३-११-०१	विकास भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८३००६-११६, ललितपुर/२०६३-११-०१	विकास भुलुन	ज्योति केसी	न्यौपाने			
								आशामाया भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८३००६-१६७, ललितपुर/२०६३-११-०१							
४	२०७६०४१७१०४२५	२०७८-०४-१९	विश्राम पाख्रीन तामाङ	२०७६-०४-१७	पुरुष	वाग्मती गा पा-१, घुसेल	सुकविर भन्ने कृष्ण बहादुर पाख्रीन	विक्रम तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६८-०५४१६, ललितपुर/२०६८-०८-१६	विक्रम तामाङ, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६८-०५४१६, ललितपुर/२०६८-०८-१६	विक्रम तामाङ	ज्योति केसी	न्यौपाने			
								बेनुका पर्री (तामाङ)	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६८-००४४०, ललितपुर/२०६८-०१-१३							
५	२०६३०६१५०२३६१	२०७८-०४-१९	अजय भुलुन	२०६३-०६-१५	पुरुष	वाग्मती गा पा-१	आइत सिं भुलुन	विकास भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८३००६-११६, ललितपुर/२०६३-११-०१	विकास भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८३००६-११६, ललितपुर/२०६३-११-०१	विकास भुलुन	ज्योति केसी	न्यौपाने			
								आशामाया भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८३००६-१६७, ललितपुर/२०६३-११-०१							
६	२०७४०१०६०८७५३	२०७८-०४-२०	अविक थिङ	२०७४-०१-०६	पुरुष	पाटन अस्पताल	मंगल सिं तामाङ	जित बहादुर थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६४-०२१०५, ललितपुर/२०६४-०९-१२	जित बहादुर थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६४-०२१०५, ललितपुर/२०६४-०९-१२	जित बहादुर थिङ	ज्योति केसी	न्यौपाने			
								सिता तामाङ (थिङ)	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	३०३०६५-४४४, काभ्रेपलान्चोक/२०६३-११-१७							
७	२०७७०५१३०८७४६	२०७८-०४-२०	विवेक लामा	२०७७-०५-१३	पुरुष	पाटन अस्पताल	जेठा लामा	श्याम कुमार लामा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६९-०४४१४, ललितपुर/२०६९-०८-०७	श्याम कुमार लामा, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६९-०४४१४, ललितपुर/२०६९-०८-०७	श्याम कुमार लामा	ज्योति केसी	न्यौपाने			
								विष्णुमाया तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२४१०६१-१०८, सिन्धुपाल्चोक/२०६७-१०-०५							
८	२०७७०२२२०६६४९	२०७८-०४-२५	मिक्साङ तामाङ	२०७७-०२-२२	महिला	पाटन अस्पताल	मान बहादुर तामाङ	विजय तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६७-००८२६, ललितपुर/२०६७-०२-१८	विजय तामाङ, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६७-००८२६, ललितपुर/२०६७-०२-१८	विजय तामाङ	ज्योति केसी	न्यौपाने			
								अनिता न्यासुर (तामाङ)	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	, /-							
९	२०७७०२११०६३२९	२०७८-०४-२८	आस्मी दुलाल	२०७७-०२-११	महिला	किष्ट अस्पताल	राजू दुलाल	अभिषेक दुलाल	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-७३-०११४३, ललितपुर/२०७३-०२-२०	अभिषेक दुलाल, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७३-०११४३	अभिषेक दुलाल	ज्योति केसी	न्यौपाने			

									रन्जु पुडासैनी (दुलाल)	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	३१-०१-७५-०१११९, मकवानपुर/२०७५-०२-०३	,ललितपुर/२०७३-०२-२०			
१०	२०७७०८२८०८५१४	२०७८-०५-१०	सोसल जिम्बा	२०७७-०८-२९	पुरुष	वाम्मती गा पा-१	मंगल बहादुर जिम्बा	दिनेश जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१०८७९३, ललितपुर/२०५७-०७-२९	दिनेश जिम्बा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, १०८७९३, ललितपुर/२०५७-०७-२९	दिनेश जिम्बा	ज्योति केशी न्यौपाने		
								बिमला जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६९-०३५०२, ललितपुर/२०६९-०५-१९					
११	२०७६०६२८१०९८९	२०७८-०६-०८	मार्सिलो थिङ	२०७६-०६-२८	पुरुष	वाम्मती गा पा-१	विर बहादुर थिङ	दुलो बाबु थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८३००६-१०, ललितपुर/२०६३-१०-२८	दुलो बाबु थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८३००६-१०, ललितपुर/२०६३-१०-२८	दुलो बाबु थिङ	ज्योति केशी न्यौपाने		
								सिता डिम्डु थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-७४-०२४२८, ललितपुर/२०७४-०४-१५					
१२	२०५७०६०६०२१६४	२०७८-०६-२४	निर्मला थिङ	२०५७-०६-०६	महिला	घुसेल	रघुविर थिङ	रत्न बहादुर थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	७-२१५०, ललितपुर/२०४५-०१-११	रत्न बहादुर थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, ७-२१५०, ललितपुर/२०४५-०१-११	रत्न बहादुर थिङ	ज्योति केशी न्यौपाने		
								सरिता थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	, /--					
१३	२०७७१००३०८६८९	२०७८-०७-०३	एलिसा सिंगार	२०७७-१०-०३	महिला	थापाथली अस्पताल	रामकृष्ण सिंगार	राजकुमार सिंगार	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६९-०४७०५, /२०६९-०८-२१	राजकुमार सिंगार, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६९-०४७०५, /२०६९-०८-२१	राजकुमार सिंगार	ज्योति केशी न्यौपाने		
								अनिता तामाङ(सिंगार)	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२३१०१८-१५१, रसुवा/२०६८-०५-१५					
१४	२०७३०२०४०८२४६	२०७८-०७-०७	खुशी थिङ तामाङ	२०७३-०२-०४	महिला	घुसेल	ज्ञान बहादुर थिङ तामाङ	अम्बर बहादुर थिङ तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	४७६१५, ललितपुर/२०५२-०५-०४	अम्बर बहादुर थिङ तामाङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, ४७६१५, ललितपुर/२०५२-०५-०४	अम्बर बहादुर थिङ तामाङ	ज्योति केशी न्यौपाने		
								सम्झना लामा(थिङ तामाङ)	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	, /--					
१५	२०७६११११११३६	२०७८-०७-०८	सिरेन जिम्बा	२०७६-११-०१	पुरुष	घुसेल	जगत बहादुर जिम्बा	विर बहादुर जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८३००६-११, ललितपुर/२०६३-१०-२८	विर बहादुर जिम्बा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८३००६-११, ललितपुर/२०६३-१०-२८	विर बहादुर जिम्बा	ज्योति केशी न्यौपाने		
								सरिता जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८३००६-३४, ललितपुर/२०६३-१०-२८					
१६	२०७७०६२७१०८१५	२०७८-०७-२७	सुनिश्चित थिङ	२०७७-०६-२७	पुरुष	पाटन अस्पताल	जित बहादुर थिङ तामाङ	पुष्पराज थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२१३८१, ललितपुर/२०६०-०८-०२	पुष्पराज थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २१३८१, ललितपुर/२०६०-०८-०२	पुष्पराज थिङ	ज्योति केशी न्यौपाने		
								पान माया वाईवा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१७१८५, काठमाण्डौ/२०५४-०३-१७					
१७	२०७७१००४०९०९८४	२०७८-०७-२९	अमिसा तामाङ	२०७६-१०-०४	महिला	वाम्मती गा पा -१, घुसेल	गोरख बहादुर तामाङ	रमेश तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८३००६-१७५, ललितपुर/२०६३-११-०१	रमेश तामाङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८३००६-१७५, ललितपुर/२०६३-११-०१	रमेश तामाङ	ज्योति केशी न्यौपाने		
								चमेलीमाया तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८३००६-१२१, ललितपुर/२०६३-११-०१					
१८	२०७८०१०४०६४६४	२०७८-०८-०१	सनिस भुम्जन	२०७८-०१-०४	पुरुष	वाम्मती गा पा -१	पूर्ण बहादुर भुम्जन	सुन बहादुर भुम्जन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	३१४९३, ललितपुर/२०६१-०८-२३	सुन बहादुर भुम्जन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, ३१४९३, ललितपुर/२०६१-०८-२३	सुन बहादुर भुम्जन	ज्योति केशी न्यौपाने		
								बन्ने कुमारी पाख्रिन (भुम्जन)	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	३१-१३-७१-००८९५, मकवानपुर/२०७१-०९-०६					
१९	२०७७०११६०७७०८	२०७८-०८-०१	सविन भुम्जन	२०७७-०१-१६	पुरुष	पाटन अस्पताल	प्रेम बहादुर भुम्जन	विकास भुम्जन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-७८-०३१८६, ललितपुर/२०७८-०७-२९	विकास भुम्जन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७८-०३१८६, ललितपुर/२०७८-०७-२९	विकास भुम्जन	ज्योति केशी न्यौपाने		
								सजिना घलान(भुम्जन)	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०२-०७२-१८३, ललितपुर/२०७२-०८-०७					
२०	२०६०११०१०१११४	२०७८-०८-०२	प्रविण तामाङ	२०६०-११-०१	पुरुष	वाम्मती गा पा -१, घुसेल	जमान सि तामाङ	कृष्ण बहादुर तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	४०३१८, ललितपुर/२०४५-१०-२१	कृष्ण बहादुर तामाङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, ४०३१८, ललितपुर/२०४५-१०-२१	कृष्ण बहादुर तामाङ	ज्योति केशी न्यौपाने		
								सुकुलक्ष्मी तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	, /--					
२१	२०६००११७०११११	२०७८-०८-०५	गणेश स्याङतान्	२०६०-०१-१७	पुरुष	वाम्मती गा पा -१, घुसेल	मान बहादुर स्याङतान्	मानवीर स्याङतान्	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१२७५, ललितपुर/२०४६-०३-१८	मानवीर स्याङतान्, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, १२७५, ललितपुर/२०४६-०३-१८	मानवीर स्याङतान्	ज्योति केशी न्यौपाने		
								कान्डी स्याङतान्	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६९-००६१४, ललितपुर/२०६९-०१-२७					
२२	२०७२०४०६०८३२२	२०७८-०८-१२	केसीमा सत्याल	२०७२-०४-०६	महिला	घुसेल	जगत बहादुर सत्याल	केदार सत्याल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६४-०३३९१, ललितपुर/२०६४-१२-०६	केदार सत्याल, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६४-०३३९१, ललितपुर/२०६४-१२-०६	केदार सत्याल	ज्योति केशी न्यौपाने		
								सीता कार्की(सत्याल)	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	०५१०३८-३११, मोरङ/२०६६-११-१९					

२३	२०७७११२१०७१७८	२०७८-०८-१२	कैलाश सत्याल	२०७७-११-२१	पुरुष	पाटन अस्पताल	जगत बहादुर सत्याल	केदार सत्याल सीता कार्की(सत्याल)	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६४-०३३९१, ललितपुर/२०६४-१२-०६ ०५१०३८-३११, मोरङ/२०६६-११-१९	केदार सत्याल, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६४-०३३९१, ललितपुर/२०६४-१२-०६	केदार सत्याल	ज्योति केशी न्यौपाने
२४	२०६७०७०५०३७११	२०७८-०८-१२	कलश सत्याल	२०६७-०७-०५	महिला	घुसेल	जगत बहादुर सत्याल	केदार सत्याल सीता कार्की(सत्याल)	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६४-०३३९१, ललितपुर/२०६४-१२-०६ ०५१०३८-३११, मोरङ/२०६६-११-१९	केदार सत्याल, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६४-०३३९१, ललितपुर/२०६४-१२-०६	केदार सत्याल	ज्योति केशी न्यौपाने
२५	२०५०११२८०२७५९	२०७८-०८-१२	समिता थिङ तामाङ	२०५०-११-२८	महिला	घुसेल	लाल सिंह तामाङ	ज्ञान बहादुर थिङ तामाङ तुली कान्छी थिङ तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	४७६७२, ललितपुर/२०४६-१२-१५ ७४६१४, ललितपुर/२०५२-०५-०४	ज्ञान बहादुर थिङ तामाङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, ४७६७२, ललितपुर/२०४६-१२-१५	ज्ञान बहादुर थिङ तामाङ	ज्योति केशी न्यौपाने
२६	२०५९०२१६०१३६८	२०७८-०९-०५	अस्मीता भोम्जन	२०५९-०२-१६	महिला	घुसेल	धन बहादुर भोम्जन	विकास भोम्जन कान्छी भोम्जन स्याङतान्	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०३-७०-१२२४, ललितपुर/२०७०-०२-०३ २८-०३-७०-१२४७, ललितपुर/२०७०-०२-०३	विकास भोम्जन, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०३-७०-१२२४, ललितपुर/२०७०-०२-०३	विकास भोम्जन	ज्योति केशी न्यौपाने
२७	२०७४१०२११०३३३	२०७८-०९-०५	प्रञ्जवल वाईवा	२०७४-१०-२१	पुरुष	प्रसुति गृह	राम बहादुर वाईवा	जयराम वाईवा पृथी माझी वाईवा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७२-०४३०४, ललितपुर/२०७२-०८-२८ २८-०१-७९-०२२१४, ललितपुर/२०७९-०४-०९	जयराम वाईवा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७२-०४३०४, ललितपुर/२०७२-०८-२८	जयराम वाईवा	ज्योति केशी न्यौपाने
२८	२०५७०८२२०२७२४	२०७८-०९-०५	विक्रम थिङ तामाङ	२०५८-०८-२२	पुरुष	घुसेल	सुर्य बहादुर थिङ तामाङ	विकास थिङ तामाङ बसन्ती थिङ तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	१६२००, ललितपुर/२०६०-०१-३० , /--	विकास थिङ तामाङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, १६२००, ललितपुर/२०६०-०१-३०	विकास थिङ तामाङ	ज्योति केशी न्यौपाने
२९	२०५३०६१४०२७५३	२०७८-०९-१४	रमा माया थिङ	२०५३-०६-१४	महिला	घुसेल	काजीमान थिङ	मान बहादुर थिङ सुकुमाया थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	७-११५६, ललितपुर/२०४६-०२-३१ २८-०३-७०-१२१५, ललितपुर/२०७०-०२-०३	सुकुमाया थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०३-७०-१२१५, ललितपुर/२०७०-०२-०३	सुकुमाया थिङ	ज्योति केशी न्यौपाने
३०	२०७५०९१५१५२१३	२०७८-०९-११	आशिका दिमढोङ्गा	२०७५-०९-१५	महिला	सिस्नेरी स्वास्थ्य चौकी	प्रेम बहादुर दिमढोङ्गा	उमेश दिमढोङ्गा सोम माया दिमढोङ्गा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०७०-०६३३८, ललितपुर/२०७०-१२-१६ २८-०१-७५-०३७६६, ललितपुर/२०७५-०७-२६	उमेश दिमढोङ्गा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०७०-०६३३८, ललितपुर/२०७०-१२-१६	उमेश दिमढोङ्गा	ज्योति केशी न्यौपाने
३१	२०५६०६०४०३०९४	२०७८-०९-१६	तिर्थ कुमार लो तामाङ्गा	२०५६-०६-०४	पुरुष	घुसेल	बुद्ध राम लो	पुष्ट लो तामाङ्गा बेलीमाया लो तामाङ्गा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	३९८५४, ललितपुर/२०६२-०८-०७ २८-०१-०६५-०५३३७, ललितपुर/२०६५-०९-२५	पुष्ट लो तामाङ्गा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, ३९८५४, ललितपुर/२०६२-०८-०७	पुष्ट लो तामाङ्गा	ज्योति केशी न्यौपाने
३२	२०६००५२९०२०४८	२०७८-०९-२५	जुना लोपचन	२०६०-०५-२९	महिला	घुसेल	पदम बहादुर लोपचन	राम बहादुर लोपचन ज्ञानी माया लोपचन	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२६९६७, ललितपुर/२०६१-०२-१० २८३०८६-१८१, ललितपुर/२०६३-११-०२	राम बहादुर लोपचन, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २६९६७, ललितपुर/२०६१-०२-१०	राम बहादुर लोपचन	ज्योति केशी न्यौपाने
३३	२०६७०९२५०३२१५	२०७८-१०-०२	सिर्जना बजगाई	२०६७-०९-२५	महिला	घुसेल	प्रेम प्रसाद बजगाई	तुलसी प्रसाद बजगाई मेनुका खड्का (बजगाई)	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १ रामेछाप जिल्ला, मन्थली नगरपालिका, वडा नं. १३	नेपाली	२४६६२, ललितपुर/२०६०-१०-२८ २११०३४-९८३७, /--	तुलसी प्रसाद बजगाई, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २४६६२, ललितपुर/२०६०-१०-२८	तुलसी प्रसाद बजगाई	ज्योति केशी न्यौपाने
३४	२०७८०४२९०८४५३	२०७८-१०-२४	रिया भोम्जन	२०७८-०४-२९	महिला	घुसेल	मान बहादुर भोम्जन	नर बहादुर भोम्जन सुनमाया थिङ(भोम्जन)	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०३-७०-१२०८, ललितपुर/२०७०-०२-०३ २८-०३-७०-१२२६, ललितपुर/२०७०-०२-०३	नर बहादुर भोम्जन, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०३-७०-१२०८, ललितपुर/२०७०-०२-०३	नर बहादुर भोम्जन	ज्योति केशी न्यौपाने
३५	२०६४०४२००२९२७	२०७८-११-१८	रमेश लो तामाङ्गा	२०६४-०४-२०	पुरुष	घुसेल	आशा राम लो तामाङ्गा	बुद्ध राम लो तामाङ्गा मनमाया लो तामाङ्गा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १ ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	१३४७, ललितपुर/२०४३-०९-२६ २८-०१-०६७-०३२४३, ललितपुर/२०६७-०५-०३	बुद्ध राम लो तामाङ्गा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, १३४७, ललितपुर/२०४३-०९-२६	बुद्ध राम लो तामाङ्गा	ज्योति केशी न्यौपाने
३६	२०७०१०१७४७४४	२०७८-११-१८	अनुप तिमल्सीना	२०७०-१०-१७	पुरुष	घुसेल	देवी प्रसाद तिमल्सीना	उत्तम कुमार तिमल्सीना	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	१०९२१, ललितपुर/२०५९-०३-११	उत्तम कुमार तिमल्सीना, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, १०९२१	उत्तम कुमार तिमल्सीना	ज्योति केशी न्यौपाने

										सारदा सापकोटा (तिमल्सीना)	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२१३६५, ललितपुर/२०६०-०८-०२		,ललितपुर/२०५९-०३-११			
३७	२०७५१०२६०९६६६	२०७८-११-१८	नविन तिमल्सीना	२०६५-१०-२६	पुरुष	घुसेल	देवी प्रसाद तिमल्सीना	उत्तम कुमार तिमल्सीना	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	सारदा सापकोटा (तिमल्सीना)	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१०९२१, ललितपुर/२०५९-०३-११		उत्तम कुमार तिमल्सीना, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, १०९२१, ललितपुर/२०५९-०३-११	उत्तम कुमार तिमल्सीना	ज्योति केशी न्यौपाने	
३८	२०६४०७१०२३१८	२०७८-११-२२	रस्मिता लामा	२०६४-०७-०१	महिला	घुसेल	जेठा लामा	दल बहादुर लामा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	अस्मिता लामा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८३००६/१९, ललितपुर/२०६३-१०-२८		दल बहादुर लामा, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८३००६/१९, ललितपुर/२०६३-१०-२८	दल बहादुर लामा	ज्योति केशी न्यौपाने	
३९	२०६२०६०८०२०१२	२०७८-११-२२	संजय लो तामाङ	२०६२-०६-०८	पुरुष	घुसेल	कासी राम लो तामाङ	राम कुमार लो तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	चमेली लो तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१०५२६५, ललितपुर/२०५७-०१-१२		राम कुमार लो तामाङ, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, १०५२६५, ललितपुर/२०५७-०१-१२	राम कुमार लो तामाङ	ज्योति केशी न्यौपाने	
४०	२०७०११६०४६९२	२०७८-११-२२	आर्जु दाहाल	२०७०-०१-१६	महिला	घुसेल	पदम नारायण दाहाल	लिलानाथ दाहाल	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	इन्दिरा दाहाल	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	००१७४४, ललितपुर/२०५७-११-१७		लिलानाथ दाहाल, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, ००१७४४, ललितपुर/२०५७-११-१७	लिलानाथ दाहाल	ज्योति केशी न्यौपाने	
४१	२०६५१२१००२८५२	२०७८-११-२२	सुस्मिता लामा	२०६५-१२-१०	महिला	घुसेल	जेठा लामा	दल बहादुर लामा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	अस्मिता लामा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८३००६/१९, ललितपुर/२०६३-११-०१		दल बहादुर लामा, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८३००६/१९, ललितपुर/२०६३-११-०१	दल बहादुर लामा	ज्योति केशी न्यौपाने	
४२	२०५४११२७०३०२५	२०७८-१२-०६	चन्द्र बहादुर थिङ	२०५४-११-२७	पुरुष	घुसेल	आइते सिंह थिङ	सोनाम सिं थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	सन्ध्यामाया थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२१९५, ललितपुर/२०४५-०१-१२		सोनाम सिं थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २१९५, ललितपुर/२०४५-०१-१२	सोनाम सिं थिङ	ज्योति केशी न्यौपाने	
४३	२०४८०७२०३०९१	२०७८-१२-०६	फुलमाया थिङ	२०४८-०७-२२	महिला	घुसेल	आइते सिंह थिङ	सोनाम सिं थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	सन्ध्यामाया थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२१९५, ललितपुर/२०४६-०१-१२		सोनाम सिं थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २१९५, ललितपुर/२०४६-०१-१२	सोनाम सिं थिङ	ज्योति केशी न्यौपाने	
४४	२०७८०५२०९८५६	२०७८-१२-०९	स्नेहा लामा	२०७८-०५-२८	महिला	श्रीपाथली अस्पताल	तपित सिं लामा	जान बहादुर लामा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	धन कुमारी लामा	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	८८८९९, ललितपुर/२०५४-०६-०८		धन कुमारी लामा, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८३००६/२६, ललितपुर/२०६३-१०-२८	धन कुमारी लामा	ज्योति केशी न्यौपाने	
४५	२०५९०२२९०९१९९	२०७८-१२-१०	सुरेन स्याङतान	२०५९-०२-२९	पुरुष	घुसेल	जय बहादुर स्याङतान	पूर्ण बहादुर स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	कान्छी माया स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६४-०३४५१, ललितपुर/२०६४-१२-११		पूर्ण बहादुर स्याङतान, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६४-०३४५१, ललितपुर/२०६४-१२-११	पूर्ण बहादुर स्याङतान	ज्योति केशी न्यौपाने	
४६	२०७६०८१९१०२६५	२०७८-१२-१३	रचना थिङ	२०७६-०८-१९	महिला	श्रीपाथली अस्पताल	सोनाम सिं थिङ्गा	चन्द्र बहादुर थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	राधा कुमारी तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-७८-०५८९७, ललितपुर/२०७८-१२-११		चन्द्र बहादुर थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७८-०५८९७, ललितपुर/२०७८-१२-११	चन्द्र बहादुर थिङ	ज्योति केशी न्यौपाने	
४७	२०४५११०७३००९	२०७८-१२-१३	सरिता भोम्रजन	२०४५-११-०७	महिला	घुसेल	मान बहादुर भोम्रजन	राम बहादुर भोम्रजन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	राम माया भोम्रजन	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	८४१६७, ललितपुर/२०५३-०८-१७		राम बहादुर भोम्रजन, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, ८४१६७, ललितपुर/२०५३-०८-१७	राम बहादुर भोम्रजन	ज्योति केशी न्यौपाने	
४८	२०६१०६१२०२५०३	२०७८-१२-१७	निखिल स्याङतान	२०६१-०६-१२	पुरुष	घुसेल	शेर बहादुर स्याङतान	आशिक स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	जुना स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२७०२८, ललितपुर/२०६१-०२-१०		आशिक स्याङतान, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २७०२८, ललितपुर/२०६१-०२-१०	आशिक स्याङतान	ज्योति केशी न्यौपाने	
४९	२०७७०८२०१३७२९	२०७९-०१-०५	दिविशा घिमिरे	२०७७-०८-२०	महिला	पाटन अस्पताल	मेघनाथ घिमिरे	चिरिञ्जिवि घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	अञ्जु तिवारी (घिमिरे)	ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२६९१८, ललितपुर/२०६१-०२-१०		चिरिञ्जिवि घिमिरे, ललितपुर जिल्ला, वाग्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २६९१८, ललितपुर/२०६१-०२-१०	चिरिञ्जिवि घिमिरे	ज्योति केशी न्यौपाने	

५०	२०५००९२१०२९०७	२०७९-०१-१६	तुलसा गौतम	२०५०-०९-२१	महिला	घुसेल	मेघनाथ गौतम	रामजी गौतम लक्ष्मी गौतम	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	५१८९४, ललितपुर/२०४८-०१-३०	रामजी गौतम, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका वडा नं. १, ५१८९४, ललितपुर/२०४८-०१-३०	रामजी गौतम	ज्योति केशी न्यौपाने
५१	२०७८०४०९०८८८५	२०७९-०१-१६	सजिना थिङ्गा	२०७८-०४-०९	महिला	घुसेल	जगत बहादुर थिङ्गा	ज्ञान बहादुर थिङ्गा सनिता थिङ्गा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६७-०७८३७, ललितपुर/२०६७-१२-०२	ज्ञान बहादुर थिङ्गा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६७-०७८३७ , ललितपुर/२०६७-१२-०२	ज्ञान बहादुर थिङ्गा	ज्योति केशी न्यौपाने
५२	२०७४१२०११४३५३	२०७९-०२-०८	फुर्माङ लो तामाङ	२०७४-१२-०१	महिला	घुसेल	ज्ञान बहादुर लो तामाङ	देव राज लो तामाङ अमिता लो तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६७-०५८३६, ललितपुर/२०६७-०८-१४	देव राज लो तामाङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६७-०५८३६ , ललितपुर/२०६७-०८-१४	देव राज लो तामाङ	ज्योति केशी न्यौपाने
५३	२०७९०६०८०७२९५	२०७९-०२-११	सरोज डिङ्गुङ्गा	२०७९-०५-०८	पुरुष	घुसेल	राम बहादुर डिङ्गुङ्गा	राजकुमार डिङ्गुङ्गा सविना तामाङ्गा(डिङ्गुङ्गा)	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७८-०४२९४, ललितपुर/२०७८-०९-१६	राजकुमार डिङ्गुङ्गा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७८-०४२९४ , ललितपुर/२०७८-०९-१६	राजकुमार डिङ्गुङ्गा	ज्योति केशी न्यौपाने
५४	२०७८०५२५०४८८७	२०७९-०२-११	सुंश भुलुन	२०७८-०५-२५	पुरुष	घुसेल	मगर सिं भुलुन	माइला भुलुन लक्ष्मी भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८३००६/९७, ललितपुर/२०६३-१०-२९	माइला भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका वडा नं. १, २८३००६/९७ , ललितपुर/२०६३-१०-२९	माइला भुलुन	ज्योति केशी न्यौपाने
५५	२०७००९२९०४८२१	२०७९-०२-११	रोहिशा धिमिरे	२०७०-०९-२९	महिला	पाटन अस्पताल	धनश्याम धिमिरे	रामचन्द्र धिमिरे पवित्रा तिमल्सिना (धिमिरे)	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	४२५७९, ललितपुर/२०६३-०१-१८	रामचन्द्र धिमिरे, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, ४२५७९ , ललितपुर/२०६३-०१-१८	रामचन्द्र धिमिरे	ज्योति केशी न्यौपाने
५६	२०७८०९१३०८०३३	२०७९-०२-११	जेम्मी भुलन	२०७८-०९-१३	पुरुष	घुसेल	सोनाम सिंह भुलन	राज कमल भुलन रुमा थिङ्गा(भुलन)	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६५-०६८०८, ललितपुर/२०६५-१२-१८	राज कमल भुलन, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६५-०६८०८ , ललितपुर/२०६५-१२-१८	राज कमल भुलन	ज्योति केशी न्यौपाने
५७	२०७५०६११२६७८	२०७९-०२-११	रिहान धिमिरे	२०७५-०६-११	पुरुष	पाटन अस्पताल	धनश्याम धिमिरे	रामचन्द्र धिमिरे पवित्रा तिमल्सिना(धिमिरे)	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	४२५७९, ललितपुर/२०६३-०१-१८	रामचन्द्र धिमिरे, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, ४२५७९ , ललितपुर/२०६३-०१-१८	रामचन्द्र धिमिरे	ज्योति केशी न्यौपाने
५८	२०५५०९०२०८४८८	२०७९-०२-११	माइती माया मुक्तान	२०५५-०१-०२	महिला	घुसेल	कृष्ण बहादुर मुक्तान	सोनाम सिं मुक्तान कान्छी माया जिम्बा मुक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८३००६-६७, ललितपुर/२०६३-१०-२९	सोनाम सिं मुक्तान, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८३००६-६७ , ललितपुर/२०६३-१०-२९	सोनाम सिं मुक्तान	ज्योति केशी न्यौपाने
५९	२०७५०६०६११२०७	२०७९-०२-११	अस्मिता भुलुन	२०७५-०७-०६	महिला	घुसेल	मगर सिं भुलुन	माइला भुलुन लक्ष्मी भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८३००६/९७, ललितपुर/२०६३-१०-२९	माइला भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका वडा नं. १, २८३००६/९७ , ललितपुर/२०६३-१०-२९	माइला भुलुन	ज्योति केशी न्यौपाने
६०	२०५३०४२७०२८७५	२०७९-०२-१३	राधीका गौतम	२०५३-०४-२७	महिला	घुसेल	नन्द प्रसाद गौतम	बद्री प्रसाद गौतम सरस्वती गौतम	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	१३७६, ललितपुर/२०४३-०९-२६	बद्री प्रसाद गौतम, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, १३७६ , ललितपुर/२०४३-०९-२६	बद्री प्रसाद गौतम	ज्योति केशी न्यौपाने
६१	२०७५१११५१६४१५	२०७९-०२-१८	सुशान्त स्याङ्तान	२०७५-११-१५	पुरुष	क्रिष्ट अस्पताल	जित बहादुर स्याङ्तान	सागर स्याङ्तान सुस्मिता गमाल स्याङ्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७४-०२४८९, ललितपुर/२०७४-०४-१६	सागर स्याङ्तान, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७४-०२४८९ , ललितपुर/२०७४-०४-१६	सागर स्याङ्तान	ज्योति केशी न्यौपाने
६२	२०७८०७१९०७९२१	२०७९-०२-२७	जोसेफ स्याङ्तान	२०७८-०७-१९	पुरुष	प्रसुती गृह	शेर बहादुर स्याङ्तान	समिर स्याङ्तान एलिना तामाङ स्याङ्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६८-०४९३०, ललितपुर/२०६८-०७-२०	समिर स्याङ्तान, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६८-०४९३० , ललितपुर/२०६८-०७-२०	समिर स्याङ्तान	ज्योति केशी न्यौपाने
६३	२०७८०९२४०८४१५	२०७९-०२-२६	युना लो तामाङ्गा	२०७८-०९-२४	महिला	पाटन अस्पताल	पदम बहादुर लो तामाङ्गा	मान बहादुर लो तामाङ्गा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	१०७०८, ललितपुर/२०५९-०३-०३	मान बहादुर लो तामाङ्गा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, १०७०८	मान बहादुर लो तामाङ्गा	ज्योति केशी न्यौपाने

								शर्मिला लो तामाङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०७०-०५९५३, ललितपुर/२०७०-१२-०३	,ललितपुर/२०५९-०३-०३			
६४	२०७११२०४०५५१८	२०७९-०२-३१	सम्मिका न्यौपाने	२०७९-१२-०४	महिला	घुसेल	मुल बहादुर न्यौपाने	सन्तोष न्यौपाने	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	३७६३५, ललितपुर/२०६२-०४-२५	मुल बहादुर न्यौपाने, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, १३४९९	मुल बहादुर न्यौपाने		ज्योति केशी न्यौपाने
								चन्द्रकला कार्की	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	३१३०२४/३२०, मकवानपुर/२०६३-११-०५	,ललितपुर/२०४२-०५-१०			
६५	२०७३०३१४०८७१४	२०७९-०३-०२	साहास भोम्जन	२०७३-०३-१४	पुरुष	घुसेल	मान बहादुर भोम्जन	विशाल भोम्जन	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०३-०७०-१२३६, ललितपुर/२०७०-०२-०३	विशाल भोम्जन, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०३-०७०-१२३६	विशाल भोम्जन		ज्योति केशी न्यौपाने
								सुस्मिता भोम्जन	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-७३-०१०००, ललितपुर/२०७३-०२-१६	,ललितपुर/२०७०-०२-०३			
६६	२०७५०८०५१७४४४	२०७९-०३-०२	आयुसा वाइवा	२०७५-०८-०५	महिला	प्रसुती गृह	अष्ट बहादुर वाइवा	कमल बहादुर वाइवा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०३-७०-११७६, ललितपुर/२०७०-०२-०३	कमल बहादुर वाइवा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०३-७०-११७६	कमल बहादुर वाइवा		ज्योति केशी न्यौपाने
								सुक माया वाइवा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-७८-०१६७८, ललितपुर/२०७८-०५-१६	,ललितपुर/२०७०-०२-०३			
६७	२०७६०९२४१०७९२	२०७९-०३-०५	विपना थिङ	२०७६-०९-२४	महिला	पाटन अस्पताल	भुलेन बहादुर थिङ	सुवास थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-७४-०२३३५, ललितपुर/२०७४-०४-११	सुवास थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७४-०२३३५	सुवास थिङ		ज्योति केशी न्यौपाने
								सानु माया घिसिङ (थिङ)	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६८-०१३८९, ललितपुर/२०६८-०२-०२	,ललितपुर/२०७४-०४-११			
६८	२०७८०४३४०५६५७	२०७९-०३-०८	आयुष लो	२०७८-०४-३२	पुरुष	पाटन अस्पताल	जित बहादुर लो	सुन बहादुर लो	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	४४१५४, ललितपुर/२०६३-०३-२२	सुन बहादुर लो, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, ४४१५४	सुन बहादुर लो		ज्योति केशी न्यौपाने
								कान्छीमाया थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८३००६-२७, ललितपुर/२०६३-१०-२८	,ललितपुर/२०६३-०३-२२			
६९	२०७५१००४१५००९	२०७९-०३-१२	दिपा थिङ	२०७५-१०-०४	महिला	क्रिडा अस्पताल	जय बहादुर थिङ	दिल बहादुर थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	४४९९०, ललितपुर/२०६३-०४-१७	मिना थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०७०-०१३३०	मिना थिङ		ज्योति केशी न्यौपाने
								मिना थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०७०-०१३३०, ललितपुर/२०७०-०३-०९	,ललितपुर/२०७०-०३-०९			
७०	२०७९०१२८०३९६३	२०७९-०३-१२	सुप्रिया थिङ्गा	२०७९-०१-२८	महिला	प्रसुती गृह	बुद्धि बहादुर तामाङ	सुर्य बहादुर थिङ्गा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०३-७०-१२३३, ललितपुर/२०७०-०२-०३	सुर्य बहादुर थिङ्गा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०३-७०-१२३३	सुर्य बहादुर थिङ्गा		ज्योति केशी न्यौपाने
								सम्झना भोम्जन(थिङ्गा)	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२७-०६-७५-००११५, काठमाण्डौ/२०७५-०४-०४	,ललितपुर/२०७०-०२-०३			
७१	२०७६०५११८५४४	२०७९-०३-१५	रियाज दिमडोङ	२०७६-०५-१५	पुरुष	घुसेल	पंचराम दिमडोङ	राजमान दिमडोङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	३८९७३, ललितपुर/२०६२-०६-०९	राजमान दिमडोङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, ३८९७३	राजमान दिमडोङ		ज्योति केशी न्यौपाने
								शर्मिला लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	३११००२/५७११५, मकवानपुर/२०६५-११-२२	,ललितपुर/२०६२-०६-०९			
७२	२०७८०९२७०८११८	२०७९-०३-२७	अनुराग तिमल्सिना	२०७८-०९-२७	पुरुष	पाटन अस्पताल	तिर्थ राज तिमल्सिना	राजु तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६६-०३१०३, ललितपुर/२०६६-०५-०२	राजु तिमल्सिना, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६६-०३१०३	राजु तिमल्सिना		ज्योति केशी न्यौपाने
								आशिका घिमिरे(तिमल्सिना)	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-७५-०२०४६, ललितपुर/२०७५-०४-०४	,ललितपुर/२०६६-०५-०३			
७३	२०७८१०२२०८३१५	२०७९-०४-१०	सुनिषा मार्पा	२०७८-१०-२२	महिला	पाटन अस्पताल	पदम बहादुर मार्पा	कमल बहादुर मार्पा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६६-००३९४, ललितपुर/२०६६-०१-२२	कमल बहादुर मार्पा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६६-००३९४	कमल बहादुर मार्पा		ज्योति केशी न्यौपाने
								टल्की तामाङ (मार्पा)	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२१३०३९/१६८, रामेछाप/२०६३-१०-२४	,ललितपुर/२०६६-०१-२२			
७४	२०६९०९११०२२११	२०७९-०४-१५	सविन थिङ्गा	२०६९-०९-११	पुरुष	घुसेल	बुद्धिबहादुर थिङ्गा	जयबहादुर थिङ्गा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२७०१३, ललितपुर/२०६१-०२-१०	जयबहादुर थिङ्गा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २७०१३	जयबहादुर थिङ्गा		ज्योति केशी न्यौपाने
								पुर्ण माया थिङ्गा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२७०२४, ललितपुर/२०६१-०२-१०	,ललितपुर/२०६१-०२-१०			
७५	२०७९०३०३०४४६५	२०७९-०४-१५	सुमिका स्याङतान	२०७९-०३-०३	महिला	पाटन अस्पताल	माइला स्याङतान	धिर बहादुर स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-७२-०५२१२, ललितपुर/२०७२-१०-२४	धिर बहादुर स्याङतान, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७२-०५२१२	धिर बहादुर स्याङतान		ज्योति केशी न्यौपाने
								छलिमाया तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-७४-०५१२२, ललितपुर/२०७४-०९-२६	,ललितपुर/२०७२-१०-२४			
७६	२०६२१०१९०२२२७	२०७९-०४-२०	सुसन भोम्जन	२०६२-१०-१९	पुरुष	घुसेल	धन बहादुर भोम्जन	बुद्धि बहादुर भोम्जन	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	७१६६२, ललितपुर/२०७३-०४-०५	बुद्धि बहादुर भोम्जन, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, ७१६६२	बुद्धि बहादुर भोम्जन		ज्योति केशी न्यौपाने
								कान्छि माया भोम्जन	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६६-०४७३६, ललितपुर/२०६६-०८-०९	,ललितपुर/२०७३-०४-०५			

७७	२०७३०६२३०९४७८	२०७९-०४-२५	क्रियोस लो तामाङ्ग	२०७३-०५-२३	पुरुष	पाटन अस्पताल	श्याम बहादुर लो	कमल लो तामाङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	३३८८८, ललितपुर/२०६१-१२-१६	कमल लो तामाङ्ग, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, ३३८८८ ,ललितपुर/२०६१-१२-१६	कमल लो तामाङ्ग	ज्योति केशी न्यौपाने
								पार्वती लो तामाङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७९-०२१६४, ललितपुर/२०७९-०४-०८			
७८	२०७८०८२१०९५५८	२०७९-०४-२९	सुप्रिम थिङ	२०७८-०८-२१	पुरुष	पाटन अस्पताल	प्रेम बहादुर थिङ	उत्तम थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०३-७०/११७१, ललितपुर/२०७०-०२-०३	उत्तम थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका , वडा नं. १, २८-०३-७०/११७१ , ललितपुर/२०७०-०२-०३	उत्तम थिङ	ज्योति केशी न्यौपाने
								सविक्खा भोलुन(थिङ)	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२०-११-७५-०००८९, ललितपुर/२०७५-०९-०२			
७९	२०७६०६१८१२२६७	२०७९-०५-०८	सन्दिप थिङ	२०७६-०६-१८	पुरुष	पाटन अस्पताल	सानो कान्छो थिङ	नविन कुमार थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७४-०२४४२, ललितपुर/२०७४-०४-१५	शान्ती थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका , वडा नं. १, २८-०१-७९-०२२१५, , ललितपुर/२०७९-०४-०९	शान्ती थिङ	ज्योति केशी न्यौपाने
								शान्ती थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७९-०२२१५, ललितपुर/२०७९-०४-०९			
८०	२०७८०८१०१४५७७	२०७९-०६-२५	पासाङ स्याङतान	२०७८-०८-१०	पुरुष	घुसेल	मान बहादुर स्याङतान	सरोज स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६४-०३४५३, ललितपुर/२०६४-१२-११	सरोज स्याङतान, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६४-०३४५३ , ललितपुर/२०६४-१२-११	सरोज स्याङतान	ज्योति केशी न्यौपाने
								पूर्ण माया तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	४६६७९/१११९८०, सिन्धुपाल्चोक/२०६०-०१-३०			
८१	२०६३०५०१०३९१९	२०७९-०६-२५	फुर्जु स्याङतान	२०६३-०५-०९	महिला	घुसेल	मान बहादुर स्याङतान	सरोज स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६४-०३४५३, ललितपुर/२०६४-१२-११	सरोज स्याङतान, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६४-०३४५३ , ललितपुर/२०६४-१२-११	सरोज स्याङतान	ज्योति केशी न्यौपाने
								पूर्ण माया तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	४६६७९/१११९८०, ललितपुर/२०६०-०१-३०			
८२	२०६१०३२१०२८१६	२०७९-०७-१५	सुनिल स्याङतान	२०६१-०३-२१	पुरुष	घुसेल	सन्धमान स्याङतान	मान बहादुर स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	३१७८९, ललितपुर/२०६१-०९-०९	मान बहादुर स्याङतान, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, ३१७८९ , ललितपुर/२०६१-०९-०९	मान बहादुर स्याङतान	ज्योति केशी न्यौपाने
								कान्छीमाया स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८३००६/१८, ललितपुर/२०६३-१०-२८			
८३	२०७९०२३०१४४१	२०७९-०७-२२	महेश जिम्बा	२०७९-०२-२०	पुरुष	सिस्नेरी हेल्थ पोष्ट	बहादुर सिंह जिम्बा	सुन बहादुर जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	४००५५, ललितपुर/२०६२-०८-१४	सुन बहादुर जिम्बा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, ४००५५ , ललितपुर/२०६२-०८-१४	सुन बहादुर जिम्बा	ज्योति केशी न्यौपाने
								कोपीला जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६८-०१०१३, ललितपुर/२०६८-०१-२२			
८४	२०७९०१२८०६७२७	२०७९-०७-२३	सुस्मिता स्याङतान	२०७९-०१-२८	महिला	घुसेल	राज कुमार स्याङतान	कुमार स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७२-०४०९९, ललितपुर/२०७२-०८-१६	कुमार स्याङतान, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७२-०४०९९ , ललितपुर/२०७२-०८-१६	कुमार स्याङतान	ज्योति केशी न्यौपाने
								माया गलान स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७९-०३०२४, ललितपुर/२०७९-०५-१०			
८५	२०७६०६२१२२१३	२०७९-०७-२३	कुशल स्याङतान	२०७६-०६-२२	पुरुष	घुसेल	राज कुमार स्याङतान	कुमार स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७२-०४०९९, ललितपुर/२०७२-०८-१६	कुमार स्याङतान, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७२-०४०९९ , ललितपुर/२०७२-०८-१६	कुमार स्याङतान	ज्योति केशी न्यौपाने
								माया गलान स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७९-०३०२४, ललितपुर/२०७९-०५-१०			
८६	२०७७०४१२१५०५३	२०७९-०८-२१	सुशान्त स्याङतान	२०७७-०४-२५	पुरुष	थापाथली अस्पताल	वीर बहादुर स्याङतान	कर्ण बहादुर स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८३००६/७, ललितपुर/२०६३-१०-२८	कर्ण बहादुर स्याङतान, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८३००६/७ , ललितपुर/२०६३-१०-२४	कर्ण बहादुर स्याङतान	ज्योति केशी न्यौपाने
								ज्ञानीमाया स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८३००६/१७, ललितपुर/२०६३-१०-२८			
८७	२०४४०६१३०२४८१	२०७९-०९-०३	अक्कल बहादुर भुलुन	२०४४-०६-१३	पुरुष	घुसेल	लाल बहादुर भुलुन	अक्कल बहादुर भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	, /--	अक्कल बहादुर भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, , /--	अक्कल बहादुर भुलुन	ज्योति केशी न्यौपाने
								माईली भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	, /--			
८८	२०७९०८०९०५८२३	२०७९-०९-२०	सम्राट लो तामाङ्ग	२०७९-०८-०९	पुरुष	थापाथली अस्पताल	काशीराम लो तामाङ्ग	कृष्णराम लो तामाङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	००३५१६, ललितपुर/२०५८-०३-१२	कृष्णराम लो तामाङ्ग, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, ००३५१६ , ललितपुर/२०५८-०३-१२	कृष्णराम लो तामाङ्ग	ज्योति केशी न्यौपाने
								कान्छीमाया लो तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८३००६/१३८, ललितपुर/२०६३-११-०१			
८९	२०७६०६१४१२६७४	२०७९-०९-२६	प्रकृति थिङ तामाङ	२०७६-०६-१४	महिला	पाटन अस्पताल	सोनाम सिङ तामाङ	प्रेम बहादुर थिङ तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६७-०३८४१, ललितपुर/२०६७-०५-३१	प्रेम बहादुर थिङ तामाङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६७-०३८४१ , ललितपुर/२०६७-०५-३१	प्रेम बहादुर थिङ तामाङ	ज्योति केशी न्यौपाने
								सुन माया थिङ तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७८-०३२८१, ललितपुर/२०७८-०८-०२			
९०	२०४६०६१६०३७४५	२०७९-१०-०३	सुस्मिता थिङ्गा	२०४६-०५-१६	महिला	घुसेल	रघुवीर थिङ्गा	रत्न बहादुर थिङ्गा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	७/२१५०, /२०४५-०१-११	रत्न बहादुर थिङ्गा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, ७/२१५०	रत्न बहादुर थिङ्गा	ज्योति केशी न्यौपाने

									सरिता थिङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	, /--	, /२०४५-०१-११			
११	२०७४०९२८११६४८	२०७९-१०-१३	श्रीजन न्यौपाने	२०७४-०९-२८	पुरुष	प्रसुती गृह	रमेश न्यौपाने	श्रीकृष्ण न्यौपाने	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६५-०५४०२, ललितपुर/२०६५-०९-२८	श्रीकृष्ण न्यौपाने, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६५-०५४०२	श्रीकृष्ण न्यौपाने	ज्योति केशी न्यौपाने			
								ज्योती के.सी.	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६४-०१७६६, ललितपुर/२०६४-०८-१७	, ललितपुर/२०६५-०९-२८					
१२	२०४७०१२२०२६३७	२०७९-१०-२३	सीताराम घिमिरे	२०४७-०१-२१	पुरुष	घुसेल	गंगा प्रसाद घिमिरे	भवानी शंकर घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	१७२८०, ललितपुर/२०४२-११-१३	भवानी शंकर घिमिरे, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, १७२८०	भवानी शंकर घिमिरे	ज्योति केशी न्यौपाने			
								लक्ष्मी घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	, /--	, ललितपुर/२०४२-११-१३					
१३	२०४८०४२००४४०५	२०७९-१०-२३	अप्सरा घिमिरे	२०४८-०४-२०	महिला	घुसेल	गंगा प्रसाद घिमिरे	भवानी शंकर घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	१७२८०, ललितपुर/२०४२-११-१३	भवानी शंकर घिमिरे, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, १७२८०	भवानी शंकर घिमिरे	ज्योति केशी न्यौपाने			
								लक्ष्मी घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	, /--	, ललितपुर/२०४२-११-१३					
१४	२०६६०७१२०३५४४	२०७९-१०-२३	अभिमान लो	२०६६-०७-१२	पुरुष	घुसेल	मान बहादुर लो	ज्ञान बहादुर लो	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	६३०२९, ललितपुर/२०५०-०५-१४	ज्ञान बहादुर लो, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, ६३०२९	ज्ञान बहादुर लो	ज्योति केशी न्यौपाने			
								फुलमाया लो	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२६९८७, ललितपुर/२०६१-०२-१०	, ललितपुर/२०५०-०५-१४					
१५	२०७९०५२४०९४३२	२०७९-१०-२७	एरुष न्यौपाने	२०७९-०५-२४	पुरुष	पाटन अस्पताल	इन्द्र प्रसाद न्यौपाने	राजन न्यौपाने	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८/३१४९६, ललितपुर/२०६१-०८-२३	राजन न्यौपाने, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८/३१४९६, ललितपुर/२०६१-०८-२३	राजन न्यौपाने	ज्योति केशी न्यौपाने			
								चन्डिका शिवाकोटी(न्यौपाने)	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६५-०५६७३, ललितपुर/२०६५-१०-१२						
१६	२०७९१०१७००९६३	२०७९-११-०२	विनिसा वाइवा	२०७९-१०-१७	महिला	घुसेल	मान बहादुर वाइवा	मणिक लाल वाइवा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७४-०२४६८, ललितपुर/२०७४-०४-१६	मणिक लाल वाइवा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७४-०२४६८	मणिक लाल वाइवा	ज्योति केशी न्यौपाने			
								पूर्ण माया वाइवा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७६-०३७७६, ललितपुर/२०७६-०७-२५	, ललितपुर/२०७४-०४-१६					
१७	२०६४११०८०२५४७	२०७९-११-१२	सदिका तामाङ्ग	२०६४-११-०८	महिला	घुसेल	जमान सिंह तामाङ्ग	कृष्ण बहादुर तामाङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	३४०३१८, ललितपुर/२०४५-१०-२९	कृष्ण बहादुर तामाङ्ग, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, ३४०३१८	कृष्ण बहादुर तामाङ्ग	ज्योति केशी न्यौपाने			
								सुकुलक्ष्मी तामाङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	, /--	, ललितपुर/२०४५-१०-२९					
१८	२०६६११०७०२७२४	२०७९-११-२७	सविन डिङ्गुङ्ग	२०६६-११-२७	पुरुष	प्रसुती गृह	राम बहादुर डिङ्गुङ्ग	दिनेश डिङ्गुङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	४०२३९, ललितपुर/२०६२-०८-२०	दिनेश डिङ्गुङ्ग, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, ४०२३९	दिनेश डिङ्गुङ्ग	ज्योति केशी न्यौपाने			
								सूर्यमैया लामा(डिङ्गुङ्ग)	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७८-०४०६४, ललितपुर/२०७८-०९-०७	, ललितपुर/२०६२-०८-२०					
१९	२०७६०२१४०९२५	२०७९-११-१५	समृद्ध डिङ्गुङ्ग	२०७६-०२-१४	पुरुष	प्रसुती गृह	राम बहादुर डिङ्गुङ्ग	दिनेश डिङ्गुङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	४०२३९, ललितपुर/२०६२-०८-२०	दिनेश डिङ्गुङ्ग, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, ४०२३९	दिनेश डिङ्गुङ्ग	ज्योति केशी न्यौपाने			
								सूर्यमैया लामा(डिङ्गुङ्ग)	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७८-०४०६४, ललितपुर/२०७८-०९-०७	, ललितपुर/२०६२-०८-२०					
१००	२०७७०८११४०७२	२०७९-११-३०	पुनित थिङ्ग(तामाङ्ग)	२०७७-०८-११	पुरुष	प्रसुती गृह	विर बहादुर थिङ्ग(तामाङ्ग)	पूर्ण बहादुर थिङ्ग(तामाङ्ग)	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	८७६९, ललितपुर/२०५८-११-२९	पूर्ण बहादुर थिङ्ग(तामाङ्ग), ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, ८७६९	पूर्ण बहादुर थिङ्ग(तामाङ्ग)	ज्योति केशी न्यौपाने			
								निसा कुमारी तामाङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	१९-०२-७६-०५४६३, सर्लाही/२०७६-०९-२९	, ललितपुर/२०५८-११-२९					
१०१	२०६८०४२२३६४५	२०७९-१२-०८	आशिष थिङ्ग	२०६८-०४-२२	पुरुष	घुसेल	कृष्ण बहादुर थिङ्ग	राम बहादुर थिङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२७००१, ललितपुर/२०६१-०२-१०	राम बहादुर थिङ्ग, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २७००१	राम बहादुर थिङ्ग	ज्योति केशी न्यौपाने			
								सलिना बल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६९-०४४९७, ललितपुर/२०७९-०८-०७	, ललितपुर/२०६१-०२-१०					
१०२	२०७२०३१७७४७१	२०७९-१२-१३	बुद्ध थिङ्ग	२०७२-०३-१७	पुरुष	घुसेल	अकल बहादुर थिङ्ग	विशाल थिङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०३-७०/१२०३, ललितपुर/२०७०-०२-०३	विशाल थिङ्ग, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०३-७०/१२०३	विशाल थिङ्ग	ज्योति केशी न्यौपाने			
								विमला थिङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	, /--	, ललितपुर/२०७०-०२-०३					
१०३	२०६११२१००३६४१	२०७९-१२-१५	मुना लोचन	२०६१-१२-१०	महिला	घुसेल	पदम बहादुर लोचन	राम बहादुर लोचन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२६९६७, ललितपुर/२०६१-०२-१०	राम बहादुर लोचन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २६९६७	राम बहादुर लोचन	ज्योति केशी न्यौपाने			
								ज्ञानी माया लोचन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८३००६/१८१, ललितपुर/२०६३-११-०२	, ललितपुर/२०६१-०२-१०					

१०४	२०७९१००९१५४	२०८०-०१-०६	युक्तेश भुलुन	२०७९-१०-०१	पुरुष	थापाथली	विचार सिं भुलुन	होम लाल भुलुन ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७४-०२४२९, मकवानपुर/२०७४-०४-१५	होम लाल भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७४-०२४२९ ,मकवानपुर/२०७४-०४-१५	होम लाल भुलुन	ज्योति केशी न्यौपाने
								सविना मुक्तान मकवानपुर जिल्ला, मकवानपुरगाढी गाउँपालिका , वडा नं. ७	नेपाली	३१-०१-७७-०१०६८, /--			
१०५	२०७९११०३०३०९८	२०८०-०१-१३	प्रियान्सी गौतम	२०७९-१२-१३	महिला	सुमेरु अस्पताल	श्याम प्रसाद गौतम	नवराज गौतम ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०७०-००२०२, ललितपुर/२०७०-०१-१५	नवराज गौतम, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका , वडा नं. १, २८-०१-०७०-००२०२ , ललितपुर/२०७०-०१-१५	नवराज गौतम	ज्योति केशी न्यौपाने
								पुर्णिमा तिमल्सिना ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०२-०७५-२११४, ललितपुर/२०७५-१२-२१			
१०६	२०५२०४१८०५९५२	२०८०-०१-२०	अजय लामा	२०५२-०४-१८	पुरुष	पाटन अस्पताल	मगर सिं लो	राम बहादुर लो ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	८४२९, ललितपुर/२०३९-१२-२८	राम बहादुर लो, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, ८४२९ , ललितपुर/२०३९-१२-२८	राम बहादुर लो	ज्योति केशी न्यौपाने
								साइली लो ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२३१११, ललितपुर/२०६०-०९-१४			
१०७	२०७२०८०९०९६५	२०८०-०१-२१	आयुष्मा धिमिरे	२०७२-०८-०९	महिला	पाटन अस्पताल	नवराज धिमिरे	बासुदेव धिमिरे ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२७२४०, ललितपुर/२०६१-०२-२६	बासुदेव धिमिरे, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २७२४० , ललितपुर/२०६१-०२-२६	बासुदेव धिमिरे	ज्योति केशी न्यौपाने
								राधा गौतम काठमाण्डौ जिल्ला, काठमाडौं महानगरपालिका, वडा नं. १३	नेपाली	४२७०१, काठमाण्डौ/२०६३-०८-०५			
१०८	२०७९०१०३०८२३६	२०८०-०१-२१	आयन धिमिरे	२०७९-०१-०३	पुरुष	थापाथली अस्पताल	नवराज धिमिरे	बासुदेव धिमिरे ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२७२४०, ललितपुर/२०६१-०२-२६	बासुदेव धिमिरे, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २७२४० , ललितपुर/२०६१-०२-२६	बासुदेव धिमिरे	ज्योति केशी न्यौपाने
								राधा गौतम काठमाण्डौ जिल्ला, काठमाडौं महानगरपालिका, वडा नं. १३	नेपाली	४२७०१, काठमाण्डौ/२०६३-०८-०५			
१०९	२०७८०६२६११०९४	२०८०-०२-०२	सक्षम धिमिरे	२०७७-०६-२६	पुरुष	धापाखेल	घनश्याम धिमिरे	राजु धिमिरे ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२७८७६, ललितपुर/२०६१-०३-०८	राजु धिमिरे, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका , वडा नं. १, २७८७६, ललितपुर/२०६१-०३-०८	राजु धिमिरे	बबिता थापा
								शुशिला धिमिरे ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८३००६-२१९, ललितपुर/२०६३-११-०३			
११०	२०७८०७२३०६४२४	२०८०-०२-१८	मिन्मा दोर्जे दिमडोङ्ग	२०७८-०७-२३	पुरुष	घुसेल	प्रेम बहादुर दिमडोङ्ग	रमेश दिमडोङ्ग ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०७०-०६३३९, ललितपुर/२०७०-१२-२६	रमेश दिमडोङ्ग, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०७०-०६३३९ , ललितपुर/२०७०-१२-२६	रमेश दिमडोङ्ग	बबिता थापा
								उर्मिला धिसिङ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७९-०६०९७, ललितपुर/२०७०-१२-२६			
१११	२०७९१२२५०६७५४	२०८०-०२-१८	बिनिता थिङ्ग	२०७९-१२-१५	महिला	थापाथली अस्पताल	प्रेम बहादुर थिङ्ग	कर्ण बहादुर थिङ्ग ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६७-०२२०३, ललितपुर/२०६७-०४-०५	कर्ण बहादुर थिङ्ग, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६७-०२२०३ , ललितपुर/२०६७-०४-०५	कर्ण बहादुर थिङ्ग	बबिता थापा
								चरी माया जिम्बा ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०३-७०/११८७, ललितपुर/२०७०-०२-०३			
११२	२०७९०८२३०६०६८	२०८०-०२-१९	मनोज मोक्तान	२०७९-०८-२३	पुरुष	थापाथली	शेर बहादुर मोक्तान	विर बहादुर मोक्तान ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२७९०३, ललितपुर/२०६१-०३-०९	विर बहादुर मोक्तान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २७९०३ , ललितपुर/२०६१-०३-०९	विर बहादुर मोक्तान	बबिता थापा
								ललिता पुलामी ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	/, /--			
११३	२०७९०४३१२१३३८	२०८०-०२-२८	सुनिसा थिङ्ग	२०७९-०४-२३	महिला	पाटन	जय बहादुर थिङ्ग	राज कुमार थिङ्ग ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०३-७०/१२००, ललितपुर/२०७०-०२-०३	राज कुमार थिङ्ग, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०३-७०/१२०० , ललितपुर/२०७०-०२-०३	राज कुमार थिङ्ग	बबिता थापा
								सुनिता माया मोक्तान (थिङ्ग) ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७८-०३२७४, ललितपुर/२०५६-०२-१४			
११४	२०७९०६२७११५८७	२०८०-०३-०७	अभिनव न्यौपाने	२०७९-०६-२७	पुरुष	धापाखेल	जनक राज न्यौपाने	हरि शरण न्यौपाने ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६५-०६२७३, ललितपुर/२०६५-११-१३	जनक राज न्यौपाने, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, ११५९९ , ललितपुर/२०४५-०१-१०	जनक राज न्यौपाने	बबिता थापा
								कल्पना तिमल्सिना ललितपुर जिल्ला, महाङ्काल गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६८-०२८३५, ललितपुर/२०६८-०३-२४			
११५	२०७८०६११२२३८	२०८०-०३-१२	सुजिना भुलुन	२०७८-०६-१९	महिला	घुसेल	मान बहादुर भुलुन	सुमन भुलुन ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०३-७०/११९६, ललितपुर/२०७०-०२-०३	सुमन भुलुन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका , वडा नं. १, २८-०३-७०/११९६ , ललितपुर/२०७०-०२-०३	सुमन भुलुन	बबिता थापा
								बिष्णु मार्वाँ थिङ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६८-००९६८, ललितपुर/२०६८-०१-२२			
११६	२०७९१२२६०६२३१	२०८०-०४-२१	प्रिन्सिका थिङ	२०७९-१२-२६	महिला	पाटन		उमेश थिङ ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६८-००९७७, ललितपुर/२०६८-०१-२२	सुस्मि भुम्जन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका , वडा नं. १, २८-०१-७३-०२००१ , ललितपुर/२०७३-०३-१४	सुस्मि भुम्जन	बबिता थापा
								सुस्मि भुम्जन ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७३-०२००१, ललितपुर/२०७३-०३-१४			

११७	२०८००२१००६०३६	२०८०-०४-२२	रिन्डेन तामाङ	२०८०-०२-१०	पुरुष	बज्रबाराही अस्पताल	मान बहादुर तामाङ	विजय तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६७-००८२६, ललितपुर/२०६७-०२-१८	अनिता न्यासुर, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७९-०१२९८, ललितपुर/२०७९-०३-१३	अनिता न्यासुर	बबिता थापा
								अनिता न्यासुर	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७९-०१२९८, ललितपुर/२०७९-०३-१३			
११८	२०८०४०३०३३६४	२०८०-०४-२६	समर्पण गौतम	२०८०-०४-०३	पुरुष	सुमेरु	लेखनाथ गौतम	उमेश गौतम	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०७०-०२१३२, ललितपुर/२०७०-०३-३०	उमेश गौतम, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०७०-०२१३२, ललितपुर/२०७०-०३-३०	उमेश गौतम	बबिता थापा
								सृजना तिमल्सिना	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला, बेथानचोक गाउँपालिका, वडा नं. २	नेपाली	३०-०१-७५-०५१७७, काभ्रेपलान्चोक/२०७५-०५-२१			
११९	२०७८०७०२१३२१७	२०८०-०६-०७	आरोश तामाङ	२०७८-०७-०२	पुरुष	पाटन हस्पिटल	श्याम बहादुर तामाङ	सिंघम तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७४-०२३६१, ललितपुर/२०७४-०४-१२	सिंघम तामाङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७४-०२३६१, ललितपुर/२०७४-०४-१२	सिंघम तामाङ	बबिता थापा
								अस्मिता तामाङ	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला, पाँचखाल नगरपालिका, वडा नं. १	नेपाली	३०-०१-७६-०४६६८, काभ्रेपलान्चोक/२०७६-०४-२१			
१२०	२०५६०८१५१३६२	२०८०-०६-२६	सन्जु थिङ	२०५६-०८-१५	महिला		घुसेल	अकल बहादुर थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	, /--	विशाल थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०३-७०/१२०३, ललितपुर/२०७०-०२-०३	विशाल थिङ	बबिता थापा
								फुलमाया थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	, /--			
१२१	२०८००६१२०४२२८	२०८०-०७-१६	बिशेष वाइवा	२०८०-०६-१२	पुरुष	घुसेल	सोम बहादुर वाइवा	जगत बहादुर वाइवा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८३००६/७७, ललितपुर/२०६३-१०-२९	जगत बहादुर वाइवा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८३००६/७७, ललितपुर/२०६३-१०-२९	जगत बहादुर वाइवा	बबिता थापा
								सुमित्रा घिसिङ्ग	मकवानपुर जिल्ला, हेटौडा उप महानगरपालिका, वडा नं. ३	नेपाली	३१३०२४/१७९, मकवानपुर/२०६३-११-०२			
१२२	२०७५१२२२०९२०८	२०८०-०८-२६	बिनिशा लो तामाङ्ग	२०७५-१२-२२	महिला	थापाथली	पुष्ट लो तामाङ्ग	तिर्थ कुमार लो तामाङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७८-०४४६४, ललितपुर/२०७८-०९-२१	तिर्थ कुमार लो तामाङ्ग, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७८-०४४६४, ललितपुर/२०७८-०९-२१	तिर्थ कुमार लो तामाङ्ग	बबिता थापा
								बिपना तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-८०-०४१९२, ललितपुर/२०८०-०८-२५			
१२३	२०८००४०५०९३४१	२०८०-०९-०५	प्राशिष वाईवा	२०८०-०४-०५	पुरुष	प्रसुती गृह	राम बहादुर वाईवा	जयराम वाईवा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७२-०४३०४, ललितपुर/२०७२-०८-२८	जयराम वाईवा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७२-०४३०४, ललितपुर/२०७२-०८-२८	जयराम वाईवा	बबिता थापा
								पृथी माझी वाईवा	सिन्धुली जिल्ला, तुषीली नगरपालिका, वडा नं. ११	नेपाली	२८-०१-७९-०२२१४, ललितपुर/२०७९-०४-०९			
१२४	२०६०१२१०५०३९	२०८०-०९-१६	कविता थिङ्ग	२०६०-१२-१०	महिला	घुसेल	संजर सिं थिङ्ग	लाल बहादुर थिङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	८४१६३, ललितपुर/२०५३-०८-१७	लाल बहादुर थिङ्ग, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, ८४१६३, ललितपुर/२०५३-०८-१७	लाल बहादुर थिङ्ग	बबिता थापा
								नानी माया थिङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	, /--			
१२५	२०६२०११०५०९	२०८०-०९-१६	तबित थिङ्ग	२०६२-०१-१०	पुरुष	घुसेल	संजर सिं थिङ्ग	लाल बहादुर थिङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	८४१६३, ललितपुर/२०५३-०८-१७	लाल बहादुर थिङ्ग, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, ८४१६३, ललितपुर/२०५३-०८-१७	लाल बहादुर थिङ्ग	बबिता थापा
								नानी माया थिङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	, /--			
१२६	२०६०५१०४५५६	२०८०-०९-२०	बिनिता लो	२०६६-०५-१८	महिला	घुसेल	सोनाम सिं लो	अनिल लो	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८३००६/२००, ललितपुर/२०६३-११-०२	अनिल लो, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८३००६/२००, ललितपुर/२०६३-११-०२	अनिल लो	बबिता थापा
								अप्सरा लो	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८३००६/२४४, /--			
१२७	२०८००११०२७०९	२०८०-१०-०७	सोनाम स्याङतान	२०८०-०९-१०	पुरुष	थापाथली	मंगर सिङ्ग स्याङतान	प्रशान्त स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०३-७०/११७५, ललितपुर/२०७०-०२-०३	प्रशान्त स्याङतान, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०३-७०/११७५, ललितपुर/२०७०-०२-०३	प्रशान्त स्याङतान	बबिता थापा
								सोयता तामाङ	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका, वडा नं. ८	नेपाली	२४-०१-७३-०२४६४, सिन्धुपाल्चोक/२०७३-०३-०६			
१२८	२०८०१०५०१०४८	२०८०-१०-१८	आयन जिम्बा	२०८०-१०-०५	पुरुष	प्रसुती गृह	जगत बहादुर जिम्बा	सुर्य कुमार जिम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०३-७०/१२१८, ललितपुर/२०७०-०२-०३	सुर्य कुमार जिम्बा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०३-७०/१२१८, ललितपुर/२०७०-०२-०३	सुर्य कुमार जिम्बा	बबिता थापा
								शर्मिला मोक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७४-०३०७८, ललितपुर/२०७४-०५-०५			
१२९	२०६०४०७०४५२३	२०८०-१०-२१	सिमोन लो तामाङ्ग	२०६८-०४-०७	पुरुष	थापाथली	राम बहादुर लो तामाङ्ग	सामेल लो तामङ्ग	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६७-०६२३६, ललितपुर/२०६७-०९-१२	राम बहादुर लो तामाङ्ग, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, ७७०५८, ललितपुर/--	राम बहादुर लो तामाङ्ग	बबिता थापा

								ज्ञानु लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	, /--				
१३०	२०८००६२०८३५३	२०८०-१०-२३	रियान दुलाल	२०८०-०६-२२	पुरुष	पाटन अस्पताल	राजु दुलाल	अभिषेक दुलाल	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-७३-०११४३, /२०७३-०२-२०	अभिषेक दुलाल, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७३-०११४३	अभिषेक दुलाल	बनिता थापा	
								रन्जु पुडासैनी	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	३१-०१-७५-०११९९, मकवानपुर/२०७५-०२-०३	, /२०७३-०२-२०			
१३१	२०७८०३०५१२८८७	२०८०-१०-२३	आर्षभ तिमल्सिना	२०७८-०३-०५	पुरुष	मनमोहन मेमोरियल अस्पताल	रामकृष्ण तिमल्सिना	राजेन्द्र तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६८-०३०६८, ललितपुर/२०६८-०३-३०	राजेन्द्र तिमल्सिना, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६८-०३०६८	राजेन्द्र तिमल्सिना	बनिता थापा	
								भावना घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६७-००७२५, ललितपुर/२०६७-०२-१२	, ललितपुर/२०६८-०३-३०			
१३२	२०७९१२०१०५८२	२०८०-१०-२४	कुलसाङ थिङ	२०७९-१२-०१	पुरुष	थापाथली	प्रताप सिंह थिङ	सनेज थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६८-०५०८६, ललितपुर/२०६८-०७-२९	सनेज थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६८-०५०८६	सनेज थिङ	बनिता थापा	
								सुमित्रा वाईवा	मकवानपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. ४		नेपाली	३१-०६-७८-१०१२४, मकवानपुर/२०७८-०१-१२	, ललितपुर/२०६८-०७-२९			
१३३	२०६८०४२८०५३६१	२०८०-११-०१	गृष्मा घिमिरे	२०६८-०४-२८	महिला	घुसेल	राम प्रसाद घिमिरे	मुकुन्द घिमिरे	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	१६७२८, ललितपुर/२०६०-०२-२२	मुकुन्द घिमिरे, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, १६७२८, ललितपुर/२०६०-०२-२२	मुकुन्द घिमिरे	बनिता थापा	
								सृजना तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२५३०४, ललितपुर/२०६०-१२-०४				
१३४	२०८००७१६०८२७७	२०८०-११-११	बिकास लामा	२०८०-०७-१६	पुरुष	घुसेल	जेठा लामा	श्याम कुमार लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६९-०४४९४, ललितपुर/२०६९-०८-०७	श्याम कुमार लामा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६९-०४४९४	श्याम कुमार लामा	बनिता थापा	
								विष्णुमाया तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२४९०६१-१०८, ललितपुर/२०६७-१०-०५	, ललितपुर/२०६९-०८-०७			
१३५	२०६५०२२१०२८५३	२०८०-११-२०	सुबिन चन्द्र थिङ	२०६५-०२-२१	पुरुष	घुसेल		सुष्मा थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	, /--	सुष्मा थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८३००६/१४५, ललितपुर/२०६३-११-०१	सुष्मा थिङ	बनिता थापा	
								राज कुमार मुक्तान तामाङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-७६-२७८३, ललितपुर/२०७६-०५-०५	राज कुमार मुक्तान तामाङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७६-२७८३	राज कुमार मुक्तान तामाङ	बनिता थापा	
१३६	२०७९०४२११०८०८	२०८०-१२-०७	अभिषेक मुक्तान तामाङ	२०७९-०४-१२	पुरुष	घुसेल	टक्कल बहादुर मुक्तान	सविना डिमडुङ	मकवानपुर जिल्ला, इन्द्रसरोवर गाउँपालिका, वडा नं. २		नेपाली	२८-०१-८०-०५४२८, ललितपुर/२०८०-१२-१५	, ललितपुर/२०७६-०५-०५			
१३७	२०७७०४०८१४८६१	२०८०-१२-२१	वाङ्छे स्याङतान	२०७७-०४-०८	पुरुष	किष्ट अस्पताल	दिल बहादुर स्याङतान	रोसन स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६९-०३५३५, ललितपुर/२०६९-०५-२०	रोसन स्याङतान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६९-०३५३५	रोसन स्याङतान	बनिता थापा	
								फुल कुमारी गोले	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	३२२०८०/१३४४, रौतहट/२०७९-०८-०७	, ललितपुर/२०६९-०५-२०			
१३८	२०७९०९२११२११४	२०८०-१२-२१	पासाङ स्याङतान	२०७९-०९-२९	पुरुष	घुसेल	दिल बहादुर स्याङतान	रोसन स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६९-०३५३५, ललितपुर/२०६९-०५-२०	रोसन स्याङतान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६९-०३५३५	रोसन स्याङतान	बनिता थापा	
								फुल कुमारी गोले	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	३२२०८०/१३४४, ललितपुर/२०७९-०८-०७	, ललितपुर/२०६९-०५-२०			
१३९	२०८००८१५०९४४४	२०८१-०१-०३	सुप्रिया मोक्तान	२०८०-०८-१५	महिला	प्रसुती गृह	चन्द्र बहादुर मोक्तान	सोनाम सिं मोक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८३००६/१२, ललितपुर/२०६३-१०-२९	फूलमाया मोक्तान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८३००६/११७	फूलमाया मोक्तान	बनिता थापा	
								फूलमाया मोक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८३००६/११७, ललितपुर/२०६३-११-०१	, ललितपुर/२०६३-११-०१			
१४०	२०७६१०१९१३४९७	२०८१-०१-१२	प्रनिशा लो	२०७६-१०-१९	महिला	प्रसुती गृह	सुन्दर सिं लो	बिर बहादुर लो	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-७५-०४००६, ललितपुर/२०७५-०८-११	बिर बहादुर लो, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७५-०४००६	बिर बहादुर लो	बनिता थापा	
								पुतली तामाङ्गा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-७९-०५७१९, ललितपुर/२०७९-११-१७	, ललितपुर/२०७५-०८-११			
१४१	२०७९१११९१०८२६	२०८१-०१-१२	प्रज्वल लो	२०७९-११-१९	पुरुष	घुसेल	सुन्दर सिं लो	बिर बहादुर लो	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-७५-०४००६, ललितपुर/२०७५-०८-११	बिर बहादुर लो, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७५-०४००६	बिर बहादुर लो	बनिता थापा	
								पुतली तामाङ्गा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-७९-०५७१९, ललितपुर/२०७९-११-१७	, ललितपुर/२०७५-०८-११			
१४२	२०७९१००३११०४४	२०८१-०१-१३	आवृष्मा स्याङतान	२०७९-१०-०३	महिला	सिस्नेरी	सञ्चमान स्याङतान	जय बहादुर स्याङतान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६८-०४३२५, ललितपुर/२०६८-०६-०२	जय बहादुर स्याङतान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६८-०४३२५	जय बहादुर स्याङतान	बनिता थापा	
								संच माया योञ्जन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-८०-०५४४९, ललितपुर/२०८०-१२-१८	, ललितपुर/२०६८-०६-०२			

१५६	२०५५०५०९०६९८५	२०८१-०२-१६	विकास भोजन	२०५५-०५-०९	पुरुष	घुसेल	धन बहादुर भोजन	सोम बहादुर भोजन	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८ ९३५०९, ललितपुर/२०५५-०२-२५	सोम बहादुर भोजन, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८ ९३५०९, ललितपुर/२०५५-०२-२५	सोम बहादुर भोजन	बबिता थापा
								सुनिता रुम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	/,--			
१५७	२०८००३०५१०२२६	२०८१-०२-१७	साइरा तिमल्सिना	२०८०-०३-०५	महिला	पाटन अस्पताल	पुरुषोत्तम तिमल्सिना	शिवराज तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	१०२८२२, ललितपुर/२०५६-०८-१०	जानुका हुमागाई, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, /,--	जानुका हुमागाई	बबिता थापा
								जानुका हुमागाई	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	१२१५५३, काभ्रेपलान्चोक/२०६०-०७-१६			
१५८	२०७२१०१४०९८२६	२०८१-०२-१७	सुरज बजगाई	२०७२-१०-१४	पुरुष	घुसेल	प्रेम प्रसाद बजगाई	तुलसी प्रसाद बजगाई	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२४६६२, ललितपुर/२०६०-१०-२८	मेनुका खड्का, रामेछाप जिल्ला, मन्थली नगरपालिका, वडा नं. ३, २११०३४/१८३७, ललितपुर/२०६५-१२-२३	मेनुका खड्का	बबिता थापा
								मेनुका खड्का	रामेछाप जिल्ला, मन्थली नगरपालिका, वडा नं. ३	नेपाली	२११०३४/१८३७, ललितपुर/२०६५-१२-२३			
१५९	२०६९०८२६०५८९३	२०८१-०२-२६	जेसिका लोपचन	२०६९-०८-२६	महिला	घुसेल	बहादुर लोपचन	भक्त बहादुर लोपचन	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६८-०४१७०, ललितपुर/२०६८-०५-२१	भक्त बहादुर लोपचन, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६८-०४१७०, ललितपुर/२०६८-०५-२१	भक्त बहादुर लोपचन	बबिता थापा
								बीमा लोपचन	ललितपुर जिल्ला, ललितपुर महानगरपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-८१-००९१२, ललितपुर/२०८१-०२-१८			
१६०	२०६८०५२६०४७८७	२०८१-०२-२३	जेनिशा लोपचन	२०६८-०५-२६	महिला	घुसेल	बहादुर लोपचन	भक्त बहादुर लोपचन	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६८-०४१७०, ललितपुर/२०६८-०५-२१	भक्त बहादुर लोपचन, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६८-०४१७०, ललितपुर/२०६८-०५-२१	भक्त बहादुर लोपचन	बबिता थापा
								बीमा लोपचन	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-८१-००९१२, ललितपुर/२०८१-०२-१८			
१६१	२०७६१०२०१९०२१	२०८१-०२-२३	जेसुडा लोपचन	२०७६-१०-२०	महिला	घुसेल	बहादुर लोपचन	भक्त बहादुर लोपचन	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६८-०४१७०, ललितपुर/२०६८-०५-२१	भक्त बहादुर लोपचन, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६८-०४१७०, ललितपुर/२०६८-०५-२१	भक्त बहादुर लोपचन	बबिता थापा
								बीमा लोपचन	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-८१-००९१२, ललितपुर/२०८१-०२-१८			
१६२	२०७६०५०२१८२६३	२०८१-०२-२७	युनिका थापा	२०७६-०१-२५	महिला	घुसेल	भद्र बहादुर थापा	पवन थापा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०३-७०/११९९, ललितपुर/२०७०-०२-०३	पवन थापा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०३-७०/११९९, ललितपुर/२०७०-०२-०३	पवन थापा	बबिता थापा
								भवानी थापा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८३०३६/१९३, ललितपुर/२०६३-१०-२३			
१६३	२०८००२१००९६०३	२०८१-०३-०६	हर्ष मोक्तान	२०८०-०२-१०	पुरुष	पाटन अस्पताल	लाल बहादुर मोक्तान	संखराम मोक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	९९८९५, ललितपुर/२०५६-०२-२४	कान्छी माया मोक्तान, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २७०९९, ललितपुर/२०६१-०२-१०	कान्छी माया मोक्तान	ज्योति केसी न्यौपाने
								कान्छी माया मोक्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२७०९९, ललितपुर/२०६१-०२-१०			
१६४	२०६००८२०५५६०३	२०८१-०३-१२	अन्नन वाइवा	२०६०-०८-२५	पुरुष	घुसेल	चन्द्र बहादुर वाइवा	भीम बहादुर वाइवा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	८४४६५, ललितपुर/२०५३-०९-०९	दूलीमाया वाइपा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, ७/२१५४, ललितपुर/२०४५-०१-११	दूलीमाया वाइपा	ज्योति केसी न्यौपाने
								भिममाया वाइवा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	/,--			
१६५	२०६२०५१३०४५६४	२०८१-०३-१२	पासाड वाइवा	२०६२-०५-१३	पुरुष	घुसेल	चन्द्र बहादुर वाइवा	भीम बहादुर वाइवा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	८४४६५, ललितपुर/२०५३-०९-०९	दूलीमाया वाइपा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, ७/२१५४, ललितपुर/२०४५-०१-११	दूलीमाया वाइपा	ज्योति केसी न्यौपाने
								भिममाया वाइवा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	/,--			
१६६	२०६९०३१२०७५६९	२०८१-०३-१२	कुन्साड वाइवा	२०६९-०३-१२	पुरुष	घुसेल	चन्द्र बहादुर वाइवा	भीम बहादुर वाइवा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	८४४६५, ललितपुर/२०५३-०९-०९	दूलीमाया वाइपा, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, ७/२१५४, ललितपुर/२०४५-०१-११	दूलीमाया वाइपा	ज्योति केसी न्यौपाने
								भिममाया वाइवा	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	/,--			
१६७	२०८१०२१३०३२६६	२०८१-०३-२६	आकृति तामाड	२०८१-०२-१३	महिला	बन्नवाराही चापागाउँ अस्पताल	जगत बहादुर तामाड	ज्ञान बहादुर तामाड	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७५-०३३६०, ललितपुर/२०७५-०६-२२	ज्ञान बहादुर तामाड, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७५-०३३६०, ललितपुर/२०७५-०६-२२	ज्ञान बहादुर तामाड	ज्योति केसी न्यौपाने
								सुन माया थिड तामाड	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०३-७०/१८६८, ललितपुर/२०७०-०२-१३			
१६८	२०७६१२०६१०९११	२०८१-०३-३०	बिसान थिड	२०७६-१२-०६	पुरुष	किष्ट मेडिकल कलेज	दल बहादुर थिड	श्याम बहादुर थिड	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-०६८-०११३६, ललितपुर/२०६८-०१-२६	श्याम बहादुर थिड, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६८-०११३६, ललितपुर/२०६८-०१-२६	श्याम बहादुर थिड	ज्योति केसी न्यौपाने
								सन्तु माया तामाड(थिड)	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२८-०१-७८-०३२६९, ललितपुर/२०७८-०८-०२			
१६९	२०७९०७१८१३५२३	२०८१-०४-१५	सुदिप भुञ्जन	२०७९-०७-१८	पुरुष	घुसेल	पूर्ण बहादुर भुञ्जन	लाल बहादुर भुञ्जन	ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १	नेपाली	२३००६-१३६, ललितपुर/२०६३-११-०१	लाल बहादुर भुञ्जन, ललितपुर जिल्ला, वाम्पती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८३००६-१३६	लाल बहादुर भुञ्जन	सरिता विष्ट

								रोजिना तामाङ	ललितपुर जिल्ला, गोदावरी नगरपालिका, वडा नं. ७		नेपाली	२८-०१-७७-०४१४२, ललितपुर/२०७७-१२-०१	,ललितपुर/२०६३-११-०१			
१७०	२०७७०५१२२३९७८	२०८१-०४-२१	हिस्से डोल्मा रुम्बा	२०७७-०५-३०	महिला	धुसेल	धन बहादुर रुम्बा	इमान सिङ रुम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०३-७०/१११५, ललितपुर/२०७०-०२-०३	इमान सिङ रुम्बा, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०३-७०/१११५, ललितपुर/२०७०-०२-०३	इमान सिङ रुम्बा	सरिता विष्ट	
								सन्नेन थिङ रुम्बा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-७४-०२३४९, ललितपुर/२०७४-०४-१२				
१७१	२०७८०३१२१०५४९	२०८१-०४-२९	आयान्स स्याङ्तान	२०७८-०३-१२	पुरुष	परोपकार प्रसूती तथा स्त्रीरोग अस्पताल	जित बहादुर स्याङ्तान	समिर स्याङ्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०७०-००८१९, ललितपुर/२०७०-०२-१९	समिर स्याङ्तान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०७०-००८१९, ललितपुर/२०७०-०२-१९	समिर स्याङ्तान	सरिता विष्ट	
								अञ्जु कार्की स्याङ्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-७७-०३८३६, ललितपुर/२०७७-११-२३				
१७२	२०७७०२०११४००१	२०८१-०५-०९	निकेश थिङ	२०७७-०२-०१	पुरुष	पाटन अस्पताल	जगत बहादुर थिङ	कपिल बहादुर थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२६९७१, ललितपुर/२०६१-०२-१०	कपिल बहादुर थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २६९७१, ललितपुर/२०६१-०२-१०	कपिल बहादुर थिङ	सरिता विष्ट	
								निर्मला भुलुन	ललितपुर जिल्ला, कोन्चोसोम गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८३०३५/११३, ललितपुर/२०६३-१०-११				
१७३	२०८०११२२०७६९१	२०८१-०५-२४	अनिस भुलुन	२०८०-११-२२	पुरुष	बज्रवाराही चापागाउँ अस्पताल	अक्कल बहादुर भुलुन	राम बहादुर भुलुन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२६९३९, ललितपुर/२०६१-०२-१०	लक्ष्मी तामाङ, ललितपुर जिल्ला, गोदावरी नगरपालिका, वडा नं. ७, २८-०१-०६८-०२५५५, ललितपुर/२०६८-०३-१५	लक्ष्मी तामाङ	सरिता विष्ट	
								लक्ष्मी तामाङ	ललितपुर जिल्ला, गोदावरी नगरपालिका, वडा नं. ७		नेपाली	२८-०१-०६८-०२५५५, ललितपुर/२०६८-०३-१५				
१७४	२०४११०९०२६६७	२०८१-०५-३१	राजेन्द्र लामा	२०४१-११-११	पुरुष	धुसेल	मगर सि लो	राम बहादुर लो	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	८४२९, ललितपुर/२०३९-१२-२८	राम बहादुर लो, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, ८४२९, ललितपुर/२०३९-१२-२८	राम बहादुर लो	सरिता विष्ट	
								साइली लो	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२३१११, ललितपुर/२०६०-०९-१४				
१७५	२०७७०६०५२१३८८	२०८१-०६-०८	जेसुम स्याङ्तान	२०७७-०६-०५	महिला	काठमाण्डौ महानगरपालिका -११	नर बहादुर स्याङ्तान	जिवन स्याङ्तान	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-७५-०४३०४, ललितपुर/२०७५-०९-११	जिवन स्याङ्तान, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-७५-०४३०४, ललितपुर/२०७५-०९-११	जिवन स्याङ्तान	सरिता विष्ट	
								माया थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२७-०२-७४-००८१०, ललितपुर/२०७४-०५-०६				
१७६	२०८००५२५१२५९७	२०८१-०७-०८	प्रणया गौतम	२०८०-०५-२५	महिला	ललितपुर महानगरपालिका-५	बद्री प्रसाद गौतम	मुकुन्द गौतम	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६८-०००४८, ललितपुर/२०६८-०१-०४	मुकुन्द गौतम, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८-०१-०६८-०००४८, ललितपुर/२०६८-०१-०४	मुकुन्द गौतम	सरिता विष्ट	
								सुनिता तिमल्सिना	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८-०१-०६९-०२८२१, ललितपुर/२०६९-०४-१७				
१७७	२०८१०७०३०२८५४	२०८१-०८-०४	सुभाय पाख्रीन	२०८१-०७-०३	महिला	परोपकार प्रसूती तथा स्त्रीरोग अस्पताल	सुकविर भन्ने कृष्ण वहादुर पाख्रीन	सुदिप पाख्रीन	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८३००६-१८४, ललितपुर/२०६३-११-०२	सुदिप पाख्रीन, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८३००६-१८४, ललितपुर/२०६३-११-०२	सुदिप पाख्रीन	सरिता विष्ट	
								सपना पाख्रीन	ललितपुर जिल्ला, गोदावरी नगरपालिका, वडा नं. ७		नेपाली	२८-०१-७५-०३०७०, ललितपुर/२०७५-०६-०४				
१७८	२०७९०७१८१४१२५	२०८१-०९-२८	अंकिता थिङ	२०७९-०७-१८	पुरुष	ललितपुर उपमहानगरपालिका -५, ललितपुर ललित	जगत बहादुर थिङ	जित बहादुर थिङ	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	२८३००६-४, ललितपुर/२०६३-१०-२८	जित बहादुर थिङ, ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १, २८३००६-४, ललितपुर/२०६३-१०-२८	जित बहादुर थिङ	सरिता विष्ट	
								अनिता लामा	ललितपुर जिल्ला, वाम्मती गाउँपालिका, वडा नं. १		नेपाली	३०३०२२-४११, ललितपुर/२०६३-१०-२३				